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To już naprawdę koniec Cracovii. Nowy właściciel budynku, firma 

Echo Investment, oficjalnie przejęła obiekt, który kupiła od grupy ho-
telowej Orbis. Przed kilkoma miesiącami w Krakowie przetoczyły się 
protesty i dyskusje, dotyczące przyszłości najnowocześniejszego nie-
gdyś hotelu w Polsce. Pogłoski o planach wyburzenia Cracovii i wyko-
rzystania atrakcyjnej działki na nowe inwestycje wywołały sprzeciw 
mieszkańców, który doprowadził do wciągnięcia budynku na listę za-
bytków. Przy okazji pojawiły się pytania o to, jak daleko władze są 
gotowe się posunąć w ochronie modernistycznej architektury i czy po-
lityka skoncentrowana na przeszłości nie zahamuje pożądanych zmian 
w przestrzeni miejskiej.

Teraz, gdy burza medialna ucichła, rozpoczynają się realne prace 
nad projektem modernizacji budynku. Cracovia nie będzie już hote-
lem – wynika to z postanowień umowy sprzedaży. Najprawdopodob-
niej w budynku znajdą się powierzchnie biurowe i handlowe. Istnieje 
także pomysł przeniesienia tam siedziby Narodowego Centrum Nauki. 
Przez najbliższe sześć miesięcy nad koncepcją architektoniczną będzie 
pracowało biuro DDJM. Godna pochwały jest decyzja o zaproszeniu do 
współpracy także prof. Witolda Cęckiewicza, autora projektu architek-
tonicznego Cracovii. Kraków się zmienia, co oznacza, że żyje.

Życzymy przyjemnej lektury
Redakcja
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Goodman jest w stanie wybudować do 100 000 m2, dopasowanej 
do indywidualnych potrzeb, powierzchni magazynowej w Kraków 
Airport Logistics Centre.

Jeżeli chcesz rozwijać swoją działalność,  
Goodman Ci w tym pomoże.

Kontakt
www.goodman.com/pl

powierzchnie magazynowe+
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„Dom Hetmański” przy ul. Chodkiewicza 8
Powierzchnia: 112 m2, witryna od ul. Chodkiewicza

W ofercie znajduje się lokal usługowy zlokalizowany na parterze kamienicy 
„Dom Hetmański” z bezpośrednim dostępem z ul. Chodkiewicza. Kamienicę 
charakteryzuje wysoki standard wykończenia w oparciu o najwyższej 
jakości materiały budowlane. Inwestycja została uhonorowana główną 
nagrodą w ogólnopolskim konkursie „Budowa Roku 2009”.

Lokal położony jest w centrum Krakowa w rejonie Ronda Grzegórzeckiego 
i tylko kilkadziesiąt metrów od ulicy o tej samej nazwie. Doskonała komunikacja 
oraz sąsiedztwo dużej galerii handlowej czynią z tej lokalizacji atrakcyjne 
miejsce dla wszelkiego rodzaju usług. W okolicy znajduje się również kompleks 
klinik uniwersyteckich przy ul. Kopernika co z kolei podnosi atrakcyjność  
ul. Chodkiewicza dla usług o charakterze medycznym np. gabinetów 
specjalistycznych, stomatologii i salonów odnowy biologicznej itp.

budynki przy al. 29 Listopada 191 i 193

Okolica charakteryzuje się bardzo dynamicznym rozwojem zarówno 
w postaci wielu powstających budynków wielorodzinnych jak i mo-
dernizacji infrastruktury komunikacyjnej. O atrakcyjności lokali usłu-
gowych w wymienionych budynkach stanowi m.in. bezpośrednie 
sąsiedztwo jednej z głównych arterii Krakowa, czyli al. 29 Listopada, 
wobec czego w perspektywie najbliższych lat w okolicy przewiduje 
się wzrastające zapotrzebowanie na różnego rodzaju usługi takie jak: 
apteki, sklepy spożywcze, gabinety, zakłady fryzjerskie, salony ko-
smetyczne etc.

Przewiduje się, że do maja 2011 sprzedanych zostanie większość  
z 240 mieszkań w obu budynkach.

W ofercie, w każdym z dwóch budynków, znajdują się lokale o po-
wierzchni od 17  do 157 m2 z witrynami od al. 29 Listopada oraz 
podwójnymi wejściami. W każdym lokalu istnieje możliwość do-
wolnej jego aranżacji pod wymaganą funkcję usługi.

Projekt zagospodarowania terenu przewiduje ogólnodostępne miejsca 
parkingowe zlokalizowane wokół budynków. Pod budynkiem znajdują 
się garaże indywidualne.

Lokale w budynku 193 są gotowe i posiadają prawomocne pozwolenie 
na użytkowanie.

Lokale w budynku nr 191 będą gotowe: 
Klatka 1 – gotowe do odbioru
Klatka 2 – gotowe do odbioru

Sprzedaż
LokaL uSługoWy 

Sprzedaż
LokaLe uSługoWe 

dom-Bud 
M. Szaflarski A.Chlebowski Spółka Jawna

ul. Salwatorska 14, 30-109 Kraków
Sprzedaż mieszkań i lokali: (12) 421-99-38, (12) 422-80-59

dom-Bud 
M. Szaflarski A.Chlebowski Spółka Jawna

ul. Salwatorska 14, 30-109 Kraków
Sprzedaż mieszkań i lokali: (12) 421-99-38, (12) 422-80-59
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Sprzedaż
LokaLe uSługoWe – „SłoNeCzNy zakĄTek”

Wako Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k. 
ul. Dobrego Pasterza 121, 31-416 Kraków, Tel. 12 418 78 80, 12 410 40 31

slonecznyzakatek@wako.com.pl, info@wako.com.pl
www.slonecznyzakatek.com.pl

Realizowana inwestycja mieszkaniowa „Słoneczny Zakątek” położona 

jest w Dzielnicy Dębniki przy ul. Rostworowskiego; ul. Ruczaj, 

w odległości 3 km od Wawelu, Starego Kazimierza i niecały 1 km od 

rekreacyjnych terenów Zakrzówka.

Atrakcyjność tego miejsca to doskonała komunikacja: połączenia 

autobusowe, od 2012 r tramwajowe oraz najlepsze tereny rekreacyjne 

Krakowa: Zakrzówek, Kopiec Kościuszki, Dolina rzeki Wilgi.

W bezpośrednim sąsiedztwie pełna infrastruktura usługowo- handlowa 

– sklepy, hipermarkety „TESCO”, „KAUFLAND” oraz szkoły i przedszkola.

Projektowana zabudowa nie koliduje z istniejącą zielenią. Na działce 

zaprojektowano trawniki, krzewy ozdobne, drzewa. Istniejącą zieleń 

wysoką włączono w układ urbanistyczny założenia. Od strony wschodniej 

zaprojektowano rekreacyjno – spacerowy klomb z ławeczkami będący 

częścią zamkniętą osiedla.

Prezentowany budynek to 6-kondygnacyjny wielomieszkaniowy obiekt 

(73 mieszkania) z podziemnymi garażami dla każdego mieszkania. 

Budynek posiada 2 klatki schodowe z 2 windami osobowymi 

obsługującymi również garaż podziemny. 

Na parterze zaprojektowano lokale usługowe o wysokiej kondygnacji 

3,5 m o powierzchni całkowitej 751 m2. Na poziomie -1 (kondygnacja 

podziemna), stanowiska parkingowe dla 80 samochodów.

Termin realizacji IV kwartał 2011 

U1A 256,67 m2 wolny

U1B 227,02 m2 sprzedany

U2 116,57 m2 wolny

U3 142,49 m2 wolny 
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Biuro sprzedaży na terenie inwestycji:
 ul. Śliczna 34, Pn – Pt 9 – 18, Sob 10 - 14

+ 12 346 24 92, + 12 357 68 35
www.ruabonita.pl, biuro@ruabonita.pl

Sprzedaż
LokaLe uSługoWe 

rua Bonita czyli ulica Śliczna to wyjątkowy adres na mapie Krakowa.

Niespełna 3 km od Rynku Głównego, w spokojnej, pełnej zieleni okolicy 
powstają nowoczesne i komfortowe mieszkania w 2 budynkach realizowanych 
etapami. 

Oprócz szerokiej oferty mieszkań, przedsięwzięcie zakłada także realizację 
lokali usługowych o powierzchniach od 95 do 163 m2 zlokalizowanych 
w parterze budynku B realizowanego jako pierwszy, z przeznaczeniem 
pod działalność usługowo–handlową. Lokale mają podwyższane stropy na 
wysokości 3,45 m, a ich witryny wychodzą na ul. Śliczną.

Funkcjonalny rozkład pomieszczeń pozostawia szerokie możliwości aranżacyjne, 
aby dopasować przestrzeń do indywidualnych potrzeb klientów. Możliwe 
jest łączenie lokali, bądź ich dalszy podział na mniejsze, niezależne segmenty. 

Doskonały dostęp do miejskiej infrastruktury, świetna komunikacja, 
bliskość miejskich arterii – ul. Meissnera i ul. Mogilskiej, a także sąsiedztwo 
zrealizowanych w ostatnich latach, bądź będących w trakcie realizacji 
projektów zabudowy wielorodzinnej, to niewątpliwe atuty oferty. Liczba 
potencjalnych klientów mieszkających w najbliższym sąsiedztwie nieustannie 
wzrasta. Gęsta zabudowa okolicy, to nie tylko nowe projekty developerskie, 
ale także zabudowa istniejąca w obrębie ulic Kantora, Ostatniej, Ładnej, 
Ogrodniczej.

Budowa rozpoczęta, zakończenie I etapu planowane na koniec roku 2012!
Inwestycja realizowana przy wsparciu grupy GERIUM (www.gerium.pl) 

WIęCej INformaCjI oraz CeNNIk doSTępNe W BIurze Sprzedaży! 
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daVinci Nieruchomości  
ul. Szlak 77/215, 31-153 Kraków  

tel. 12 443 12 90, tel. kom. 501 349 975 
www.davire.pl

Sprzedaż
daWNy oŚrodek WypoCzyNkoWy prokuraTury krakoWSkIej 
W CzCHoWIe pod krakoWem 

Obiekty o łącznej powierzchni użytkowej około 2000 m2 

Działka: 5300 m2  

Cena: 2 500 000 zł 

Na działce znajdują się 3 budynki: 

1. Budynek Hotelowy (nazywany również Mieszkalnym lub Noclegowym) 
składający się z 18 pokoi z łazienkami wewnątrz. Są to 3 kondygnacje 
naziemne (pokoje świeżo odmalowane z nowymi panelami) oraz 
przyziemie z jednym garażem i pomieszczeniem gospodarczym. 

2. Budynek administracyjno – usługowy (zwany również Weselnym lub 
Głównym) składający się z 4 kondygnacji: - przyziemie z Salą Wykładową, 
hol + WC, 3 pomieszczenia magazynowe, pompownia, kotłownia, 
składowisko opału, itd.

3. Budynek 4 garaży z pomieszczeniem śmietnika i magazynem 
ogólnym, do pomieszczeń jest doprowadzone centrale ogrzewania 
i istnieje możliwość przerobienia ich na dowolny cel, również na 
pokoje mieszkalne. Na działce znajduje się stary zbiornik retencyjny 
podziemny z możliwością przerobienia na grotę solną. Obiekt posiada 
pełne wyposażenie, takie jak łóżka, stoliki, pełne wyposażenie 
kuchni, zastawę stołową pozwalające obsługiwać imprezy do 140 osób 
jednocześnie. Do dyspozycji aktualnie 39 pokoi noclegowych w obydwu 
budynkach (dwu, trzy i czteroosobowych) z możliwością przenocowania  
96 osób

Nieruchomość w rejonie centrum biurowego w ciągu komunikacyjnym ul. 
Armii Krajowej. Działka o pow. 1200 m2 z aktualnymi warunkami zabudowy  
(zab. usł.). Możliwość zabudowy budynkiem o pow. użytkowej na 5 
kondygnacjach – 2200 m2 + kondygn. podziemna 457 m2 (garaże). Powierzchnia 
2950 m2. W przypadku ponownego procedowania nowej WZ możliwość 
uzyskania większej pow. zabudowy (do ok. 3300 m2 + kondygn. podz.). Media: 
prąd na działce, woda na działce, gaz w drodze, kanalizacja w drodze.  
CeNa: 3.990.000 zł

Działka pod zab. wielorodz. lub komercyjną z aktualnymi dwoma Wz.  
Jedna WZ dotyczy budynku wielorodz., a druga budynku biurowego.
Pow. działki 2000 m2, pow. zabudowy to 31%, max 5 kondygnacji 
naziemnych, wys. bud. do 15 m.
Położenie przy drodze asfaltowej, w której znajdują się wszystkie media.  
W sąsiedztwie zabudowa wielorodz., jednorodz. i usł.
CeNa: 2.400.000 zł

Sprzedaż
dzIałkI
BroNoWICka/prĄdNIk CzerWoNy

kontakt: maciej Trela 515-073-429
Kraków, ul. Balicka 35

tel. 012 638-48-88
polnoc@polnoc.pl
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Sprzedaż/WyNajem 

remin Sp. z o.o.
ul. Skawińska 13 Kraków

Tel. 608 631 059, (12) 421 34 54 , (12) 421 31 84 
e-mail: biuro@remin.net.pl

 www.remin.net.pl, www.remin.gratka.pl

INWeSTyCja przy uL. radzIkoWSkIego 47 W krakoWIe 

Nowoczesne lokale handlowo – usługowe 
oraz biurowe w dobrej lokalizacji

ponadczasowa architektura biurowca•	
wysoka jakość materiałów budowlanych i wykończenia wnętrz•	
 powierzchnie umożliwiające swobodny podział w zależności od indywi-•	
dualnych potrzeb Najemców
łatwy dojazd•	
garaż podziemny z miejscami postojowymi •	
klimatyzacja, podwieszone sufity, możliwość dowolnej aranżacji wnętrz•	
nowoczesna szybkobieżna widna•	
 elewacja wykonana z elementów szkła aluminium oraz kamienia na-•	
turalnego
na parterze lokale usługowe z witrynami •	

oferujemy lokale do wynajęcia lub sprzedaży !
planowany termin oddania inwestycji IV kw. 2011/ I kw. 2012

zakoŃCzoNa INWeSTyCja przy uL. SkaWIŃSkIej 13 W krakoWIe

Do sprzedaży ostatnie wolne apartamenty !!!

Powierzchnia apartamentów od 40 m2 do 148 m2, z górnych kondygnacji 
widok na Wawel !!!

Do wynajęcia lokal frontowy – do wejścia w wysokim standardzie 
czynsz 3 000 zł/ mies. netto + VAT 

Nie czekaj! zadzwoń i umów się na wizytę dziś! 
12 421 34 54; 12 421 31 84 
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Sprzedaż/WyNajem
BIura, magazyNy, HaLe, LokaLe użyTkoWe

pBioT „froNToN” Sp. z o.o.
Ul. Kamienna 19, 30-001 Kraków
tel. +48 12 630 17 46, 630 17 47

fax +48 12 630 17 49, www.fronton.pl

ŚrÓdmIeŚCIe, uL. kamIeNNa 19

Wysokiej klasy budynek mieszkalno-usługowy zlokalizowany  
w centrum miasta.
Znakomita lokalizacja obiektu umożliwia szybkie połączenie ze wszystkimi 
środkami transportu. Lokale są usytuowane w ekspozycyjnej części 
budynku.
Dostępne do wynajęcia metraże od 30 m2, z możliwością łączenia 
powierzchni.
Termin realizacji grudzień 2011 r.

podgÓrze, uL. magazyNoWa 3
(wjazd od ul. Półłanki )

Zrealizowany kompleks biurowy z halami produkcyjnymi i magazynowymi 
do wynajęcia.
Inwestycja posiada dostęp do bocznicy kolejowej, bardzo dobrą 
komunikację z wyjazdem na autostradę A4.
Teren ogrodzony, monitorowany i dozorowany 24h.

CeNTrum zaBIerzoWa, uL. LeŚNa 2a 

Istniejący budynek wielorodzinny z nowocześnie zaprojektowanymi 
lokalami w części parterowej.
Dostępne metraże do zakupu lub wynajęcia 140 m2 i 150 m2 z możliwością 
połączenia.
Dla osób zainteresowanych zakupem istnieje możliwość spłaty ratalnej na 
dogodnych warunkach.

groTa roWeCkIego 49a – CeNTrum oS. ruCzaj

Lokal do sprzedaży o powierzchni 9 m2,  
usytuowany w centrum dużego osiedla.
Duże witryny zewnętrzne wychodzące na ciąg pieszy.
Atrakcyjna cena z możliwością spłaty ratalnej.

CeNTrum oS. grzegÓrzkI, aL. pokoju/faBryCzNa

Lokal użytkowy do wynajęcia o powierzchni 67 m2.
Lokal położony na parterze w części usługowej budynku 
wielorodzinnego na jednym z największych osiedli Krakowa. 
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WyNajem 
BudyNek mIeSzkaLNo- uSługoWy Na oS. 2 pułku LoTNICzego
krakÓW, uL. kłoSoWSkIego 

S.M. Czyżyny
Tel. 12 647 10 11, 503 037 097

e-mail: inwestycje@sm czyzyny.pl
www.smczyzyny.pl

Spółdzielnia Mieszkaniowa „Czyżyny” rozpoczęła realizację budynku 
mieszkalno –usługowego. Budynek ogrzewany z MPEC, centralna 
woda ciepła z MPEC, internet, TV, instalacja telefoniczna.  Media 
opomiarowane indywidualnie.

W parterze budynku zaprojektowano część komercyjną przeznaczoną 
na wynajem o powierzchni ok. 788 m2 .Wejście do części usługowej 
na parterze dla klientów zlokalizowane jest od strony wschodniej. 
Na etapie projektowania powierzchnię parteru podzielono na cztery 
zasadnicze części ( jak dla samoobsługowego sklepu spożywczego). 
Oprócz części wejściowej z osobnym stoiskiem sprzedażowym 
i z zespołem kas w centralnej części zlokalizowano powierzchnie 
sprzedaży samoobsługowej bez szczegółowej aranżacji i technologii. Od 
strony zachodniej wydzielono powierzchnię magazynowo - dostawczą 
z szerokim wejściem oraz osobne wejście do zaprojektowanego 
zespołu socjalnego w północno- zachodniej części budynku. W części 
socjalnej wydzielono osobne szatnie i zespoły sanitarne dla kobiet 
i mężczyzn wyposażone w biały montaż, pokój socjalny, pokój 
kierownika i pomieszczenie gosp. Przy chodniku przed wejściem do 
części magazynowej usytuowano szeroką wnękę parkingową dla 
samochodów ciężarowych. Teren przylega do osiedlowej drogi – 
ul. Kłosowskiego.

Na obecnym etapie realizacji budynku możliwa jest zmiana 
aranżacji według indywidualnych potrzeb. 

Inwestycja w trakcie realizacji . Przewidywany termin oddania budynku: 
IV kwartał 2012 rok.
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WyNajem
Hydro INVeST 

spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Dobrego Pasterza 56/1, 31-416 Kraków

Tel. 12 397 24 55, Fax 12/ 397 24 56

Firma Hydro Invest Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie przy ulicy Dobrego 
Pasterza 56/1 przedstawia ofertę na wynajem lokalu użytkowego 
zlokalizowanego w miejscowości  Modlniczka na granicy Krakowa.

Lokal został  oddany do użytkowania w czerwcu 2010 roku. Największą 
zaletą doskonałej lokalizacji naszego budynku jest jego położenie przy 
nowo budowanym Węźle Radzikowskiego u zbiegu drogi krajowej 
nr  79 oraz autostrady A4 Kraków-Katowice. Zaledwie 5 min od Krakowa, 
2 minuty od portu lotniczego Kraków-Balice, 30 minut od Katowic jadąc 
autostradą A4. Nasz budynek sąsiaduje z: Leroy Merlin, Witek’s FPH, 
Sobiesław Zasada Mercedes-Benz, Kraków Buisness Park.

Jest to obiekt parterowy, całkowicie podpiwniczony z poddaszem 
użytkowym około 400 m2 powierzchni  użytkowej. Parter stanowi 
przestrzeń otwartą i idealnie nadaje się jako sala obsługi klientów - 
powierzchnia to 144,10 m2. Poddasze 79,90 m2 można przeznaczyć na 
biura firmy, natomiast piwnica to  parking z magazynem. Lokal posiada 
duże okna witrynowe wychodzące na drogę krajową nr 79 obr. Modlniczka. 
Jest to ekspozycja południowa i częściowo wschodnia zaprojektowana 
jako struktura szklana z zastosowaniem szkła spełniającego wymagania 
ochrony akustycznej ze względu na sąsiedztwo drogi. Duży parking 
pozwoli na swobodny przepływ  klientów przybywających do oddziału 
firmy. Wyposażony jest we wszystkie niezbędne do funkcjonowania 
media, pomieszczenia są klimatyzowane.

Obiekt dostępny będzie od 01.03.2011 r. (możliwa negocjacja z obecnym 
najemcą i odstąpienie wcześniejsze od umowy). Stawiamy lokal 
i wyrażamy zgodę na aranżację wnętrza przez najemcę.

Serdecznie zapraszamy do zapoznania się z ofertą.

Cena do negocjacji  

Możliwość zakupu lub wynajmu

                      

kontakt: 507 131 111; 507-131-101

Sprzedaż
Inwestor Wileńska Nokturn Sp. z o.o.

Biuro sprzedaży: Plac na Groblach  21, II piętro
Tel. 794-900-909, 693-422-809

www.wilenska4.pl, biuro@grupanokturn.pl

Oferujemy Państwu lokale usługowe usytuowane na parterze budynku 
wielorodzinnego przy ul. Wileńskiej 4. 

Znakomita lokalizacja tej inwestycji w sąsiedztwie al. 29 Listopada,  
Uniwersytetu Rolniczego i osiedli mieszkaniowych sprawia, że stanowią 
one ciekawą propozycję inwestycyjną. 

Termin oddania lokali to IV kwartał tego roku. 

Obecnie proponujemy 2 lokale  
o powierzchni 55 m2 i 61 m2

CMYK: 75 64 53 44 

CMYK: 15 53 100 2

CMYK: 79 53 0 0
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TreI real estate poland Sp. z o.o. 
ul. Solec 22, 00-410 Warszawa

Tel. (22) 522 24 80 
e-mail: jlukasiewicz@treirealestate.com

WyNajem
oBIekTy HaNdLoWe

oBIekTy HaNdLoWe do WyNajęCIa od zaraz:

drawsko pomorskie, ul. Toruńska 4 (pow. użytkowa ok. 1240 m2)
Lesko, ul. Objazdowa 8b (pow. użytkowa ok. 1241 m2)
łask, ul. Bieszczadzka 4 (pow. użytkowa ok. 1037 m2)
myszków, ul. Kopernika 6 (pow. użytkowa ok. 850 m2)
Niepołomice, ul. Akacjowa 8g (pow. użytkowa ok. 1109 m2)
rybnik, ul. Sybiraków 7 (pow. użytkowa ok. 1491 m2)
Starachowice, ul. Radomska 43 (pow. użytkowa ok. 1007 m2)
Szprotawa, ul. Henrykowska 5 (pow. użytkowa ok. 1109 m2)
Tomaszów Lubelski, ul. Zamojska 39 (pow. użytkowa ok. 1179 m2)
Włocławek, ul. Zielony Rynek 5 (pow. użytkowa ok. 1850 m2)
ząbkowice Śląskie, ul. 1 Maja 14 (pow. użytkowa ok. 1826 m2)

Sprzedaż
kamIeNICe I gruNTy komerCyjNe

kamIeNICe Na Sprzedaż
1.  Stare miasto, ul. asnyka: pow.: 830m2, cena: 8 000 000 pLN; 

 czterokondygnacyjna kamienica po remoncie, tel.: 796 892 008 
2.  Stare miasto, pow.: 1 196 m2, cena: 18 000 000 pLN, 

Kameralna kamienica wykończona w wysokim standardzie
3.  ok. ul. kazimierza Wielkiego, pow.: 1250 m2, cena: 5 500 000 pLN,  

Kamienica do remontu
4.  ok. małego rynku: 1 050 m2, cena: 13 000 000 pLN,  

Kamienica do remontu

gruNTy komerCyjNe Na Sprzedaż 
1.  kraków, Węzeł Tyniecki: cena 38 000 pLN/a, możliwość zakupu  

działek o pow.:22 a- 5,7 ha, WZ: funkcja usługowa, biura /magazyny 
2.  modlnica: pow.: 3 ha, cena: 13 500 000 pLN, plan miejscowy,  

przeznaczenie komercyjne: biura/magazyny/spedycja
3.   kraków-Węgrzce : pow.: 20-80 a, cena: 35 00 pLN/a 

plan miejscowy, przeznaczenie komercyjne
4.  kraków, Wola justowska: pow.: 1,4 ha, cena: 6 400 000 pLN 

budownictwo wielorodzinne, atrakcyjna lokalizacja

elite properties Sp. z o.o.
ul. Szlak 50/320 (III p.), 31-153 Kraków

tel. (12) 430-22-84
 biuro@eliteproperties.pl 

dzIał  
NIeruCHomoŚCI  
komerCyjNyCH:

602 805 014
796 891 008

www.eliteproperties.pl

ul. Wrocławska 43A, Kraków
tel. 12 630 99 11, 12 630 99 33 

biuro@tetnowski.pl

WyNajem 
LokaLe uSługoWe 

Oferujemy Państwu lokale usługowe o pow. ok. 40m 2 i ok. 100m 2 
w standardzie deweloperskim w Lea Residence przy ul. Lea w Krakowie. 
Lokal usługowy o pow. ok. 100 m2 – 6000 zł + VAT/m-c 
Lokal usługowy o pow. ok. 40 m2 – 2600 zł + VAT/m-c 
Serdecznie zapraszamy do oglądania lokali od poniedziałku do piątku 
w godzinach od 9:00 do 18:00. 
Prosimy o wcześniejsze ustalenie terminu spotkania z biurem sprzedaży 
012/630-99-11 lub 012/630-99-33. 
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Ok. Rynku Gł., 
lokal idealny pod restauracje, 

330 m2 powierzchni, 
duże witryny. 

 30 000 zł/mies.

Lokal 200 m2 pod gastronomię, 
na ul. Michałowskiego  

(przy samej Karmelickiej),  
piękne wykończenie wnętrza

1 800 000 zł  
lub wynajem 6500 zł /mies.

  WYBRANE OFERTY 

Immobiliare Cracovia
Pl. Szczepański 3, 31-011 Kraków

tel. +48 12 423 03 76
kom. 697 883 938

info@immobiliarecracovia.com
www.immobiliarecracovia.com

Szymanowskiego, 56 m2, I p.,  
okna wychodzące na park Krakowski,  

do generalnego remontu, 2 pok.,  
oddzielna kuchnia,  
541 000 zł do neg.

Kamienica na Starym Mieście, 
do sprzedania, ważne  

zezwolenia, rozpoczęty remont, 
7 500 000 zł

Podgórze,  
kamienica w bardzo dobrym 

stanie, 1600 m2,  
7 500 000 zł

Stare Podgórze, ok. Limanowskiego 
lokale biurowe od 30 do 70 m2 w nowo 

odrestaurowanej kamienicy  
5900 zł/m2

Okolice Bagateli, 151 m2, ekskluzywne 
wykończenie, dwie sypialnie, kuchnia 
połączona z dużym salonem, kominek

 9 000 zł/mies.

Lokal użytkowy,  
18 m2, przy Al. Trzech Wieszczów, 

po generalnym remoncie  
w świetnej lokalizacji  

272 850 zł

Skała,  
lokal 130 m2 w nowym budynku 

idealny pod mały sklep  
samoobsługowy   

495 000 zł

Okolice Biprostalu,  
62 m2, 3 pokoje, 1 piętro, do remontu, 

spokojna okolica blisko centrum 
 403 000 zł

Ok. Pl. Inwalidów, 80 m2, 4 pok.,  
udział ze wskazaniem,  

500 000 zł lub ten sam budynek, 20 m2, 
udział ze wskazaniem, 135 000 zł

Kazimierz, 2 poziomy, 213,5  m2 
z witrynami idealny pod mały 
sklep samoobsługowy, galerie, 

stan deweloperski  
17 000 zł/mies.

Centrum, 
lokal użytkowy 61 m2, 

732 000 zł  
lub wynajem 5 600 zł

Grodzka, lokal gastronomiczny,  
historyczna kamienica, 147 m2,  

wnętrze do odświeżenia i aranżacji 
33 000 zł/mies
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ok. Limanowskiego,  
od 23 do 45 m2, mieszkania 

oddane w stanie „do wejścia”, 
mieszczą się w wyremontowa-

nym budynku głównym lub 
nowej oficynie. 7900 zł/m2. 

Stare Miasto, ok. Krowoderskiej,  
od 18 do 119 m2,  

po generalnym remoncie,  
stan deweloperski,  

od 8 000 zł/m2  
do 11 000 zł/m2

Stare Miasto,  
92 m2, 2 poziomy,  
wysoki standard,  

kamienica po generalnym 
remoncie w 2008, winda  

1 278 000 zł

Krupnicza, 
2 pokoje, wysoki standard, 

aneks kuchenny, winda, 
3 mieszkania do wynajęcia  

o pow. 48 m2
 2 000 zł/mies. 

  MIESZKANIA NA SPRZEDAŻ/WYNAJEM 

  NOWA INWESTYCJA   LOKAL NA SPRZEDAŻ/WYNAJEM 

Kazimierz, 115 m2, lokal 
położony  przy Placu Nowym,  
lokal po generalnym remoncie  

i nowej aranżacji, wprost  
idealny pod gastronomie.  
Cena to 10 000 zł /mies. 

+ 150 000 odstępnego.

Pl. Nowy-centrum Kazimierza 
lokal: parter 180 m2, I piętro  

180 m2, pomieszczenia wysoko-
ści 3,5-3,8m, do remontu, umo-
wa długo terminowa. Odstępne 

100 000 zł. Czynsz za jeden 
poziom to 1 500 zł/mies.

mieszkania o pow. od 19 m2 do 66 m2.  
Położona w centrum Krakowa w bliskim sąsiedztwie 

Parku Krakowskiego oraz Starego Miasta. 
Cena  9500 zł/m2

NOWA 
INWESTYCJA 
W CENTRUM

9500 zł/m2 

Stare Podgórze,
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Łobzów, Kujawska,  
16 m2, garsoniera po remoncie, blok, IV p.

165 000 zł

Krowodrza, Bratysławska, 
apartamentowiec, ochrona, 24 m2

240 000 zł

Kazimierz, Pl. Wolnica, 
klimatyczne, niepowtarzalne mieszkanie z antresolą

259 000 zł

Kuźnicy Kołątajowskiej,  
2 pok., 36 m2 w nowym budownictwie, balkon

279 000 zł

Łobzów, Chocimska,  
54 m2, 2 pokoje, blok z cegły, po remoncie

453 000 zł

Kazimierz, Dietla,  
53 m2, 2 pokoje po remoncie, kamienica po remoncie

405 000 zł

Krowodrza, Bratysławska,  
apartamentowiec, 2 pokoje z aneksem

359 000 zł

Olsza, Nadrzeczna,  
2 pokoje w nowym budownictwie, możliwość garażu 

380 000 zł

Osiedle Oświecenia,  
76m2, 3 pokoje, opcjonalnie garaż, dwa balkony 

462 000 zł

ZielONKi,  
centrum,  

domy wolnostojące, 
pow. od 100 - 120 m2, 
działki od 3 a - 5 a.

Cena od 539 000 zł

SuŁKóW,  
domy w zabudowie 

szeregowej  
pow. 120 m2,  

działki 4 a,  
stan developerski 
Cena 377 000 zł 

liBertóW, 
mieszkania 3 lub 

4 pok., garaż, 
ogródek, ostatnie 

3 mieszkania. 
Inwestycja 

zakończona. 
Ceny od 4000 zł/m2

Stare MiaStO, 
SaregO,  

pow. od 20 m2, 
mieszkania 
do remontu 

z możliwością 
wyremontowania. 
Cena 175 000 zł
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DANAX
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Kontakt: 665 602 080, e-mail: m.bros@helios.biz.pl

HELIOS INVESTMENT Sp. z o.o. sprzeda lub wynajmie lokal biurowy zlokalizowany w ścisłym 
centrum Katowic, położony na pierwszym piętrze w pięknie odrestaurowanej trzypiętrowej 
kamienicy.

Składa się m.in. z czterech dużych pomieszczeń biurowych ozdobionych sztukaterią (w jednym 
z pomieszczeń znajduje się piękny, zdobiony piec kaflowy), aneksu kuchennego, dwóch łazienek 
oraz dwóch balkonów.

Lokal jest po generalnym remoncie, z nowymi instalacjami, nową podłogą o najwyższej klasie 
odporności na ścieralność. W lokalu zostały położone nowe gładzie ścienne. Ogrzewanie 
centralne miejskie. Dodatkowo lokal wyposażony w klimatyzacje oraz ogrzewanie podłogowe. 
Na podwórzu można parkować samochód.

Lokal usytuowany w bezpośrednim sąsiedztwie Rynku Katowickiego. Idealny pod kancelarię 
prawną lub firmę, która szuka lokalu na siedzibę, pracownię lub działalność gospodarczą.

Jedyny taki lokal 
                      w Katowicach
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ul. ZwierZyniecka 
(angel Plaza) - BiurO

67 m2, 2 pokoje, 
miejsce postojowe

4 000 PLN + czynsz + media

ul. ZwierZyniecka 
(angel Plaza) - BiurO

35 m2, studio
1 500 PLN 

+ czynsz + media

ul. SZlak 
(angel city)

55 m2, 2 pokoje, balkon
2 200 PLN 

+ czynsz + media

ul. JanickiegO (ugOrek)
48 m2, 2 pokoje, balkon, 

miejsce postojowe 
1 800 PLN + czynsz + media

ul. lea
80 m2, 2 pokoje, 

taras, miejsce postojowe
2 500 PLN 

+ czynsz + media

garden reSidence
52 m2, 2 pokoje

2 400 PLN 
+ czynsz + media

SPRZEDAŻ/WYNAJEM 

SPRZEDAŻ-WYJATKOWY APARTMENT

ul. Zwierzyniecka  
(angel Plaza)

54 m2, 2 pokoje, balkon
3000 zł

ART APARTMENTS 
ul. Zwierzyniecka 24/A301, budynek Angel Plaza 
tel. +48 12 445-62-64; +48 505 187 189; +48 501 006 949

www.art-apartments.pl       office@art-apartments.pl

SPRZEDAŻ
ul. Zwierzyniecka (angel Plaza)

● 259 m2 ● 4 pokoje ● duży salon ● apartament wykończony
● instalacja domu inteligentnego 

● 2 miejsca postojowe, dla wymagającego klienta

UL. KRÓTKA –  
„POD ZŁOTYM GLOBEM”

128 m2, 4 pokoje, balkon, 2 miejsca 
postojowe, 14 500 za m/m2 + 

miejsca postojowe 
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Co zyskujesz  
współpraCująC z nami   

 Oszczędność czasu, 
bezpieczeństwo i wygodę.

 Prezentację oferty w serwisie 
www.eliteproperites.pl.

 Promocję oferty we 
wszystkich internetowych 

portalach nieruchomościowych 
(np. krn.pl, gratka.pl, 

dominium.pl, nportal.pl).

 Reprezentacja naszych 
doświadczonych 

doradców nieruchomości, 
dysponujących  wysokim 

stopniem komunikatywności, 
znajomością rynku 
i przepisów prawa.

 Gwarancję, że w ciągu  
24 godzin od przyjęcia  

oferty udostępniamy ją 
w programie MLS,  

co oznacza, że otrzymały 
ją wszytkie pośrednictwa 

działające w tym systemie.

 Regularne informacje 
o przebiegu postępów 
procesu pośrednictwa 

w sprzedażyi najmie.

lokalizacja: Grzegórzki, ul. Cystersów
powierzchnia: 67 m2

liczba pokoi: 3
cena: 2 200 PLN

lokalizacja:  Stare Miasto, ul. Długa
powierzchnia: 70 m2

liczba pokoi: 2
cena: 2 400 PLN

lokalizacja:  Stare Miasto,  
ul. Ludwinowska

powierzchnia: 110 m2

liczba pokoi: 3 
cena: 9000 PLN 

lokalizacja:  Krowodrza,  
Krowoderskich Zuchów

powierzchnia: 73 m2

liczba pokoi: 3 
cena: 550 000 PLN 

lokalizacja:  Wola Justowska,  
ul. Tondosa

pow.: 68 m2

liczba pokoi : 2
cena : 900 000 PLN

lokalizacja:   Wola Justowska,  
ul. Morelowa

powierzchnia: 90 m2

liczba pokoi: 3 
cena: 910 000 PLN

mieszkania wynajem

mieszkania sprzeDaŻ

lokalizacja:  Kraków,  
ul. Słonecznikowa

powierzchnia: 240 m2

liczba pokoi: 6
cena: 1 980 000 PLN

lokalizacja: gm. Zabierzów, Zelków
powierzchnia: 350 m2

liczba pokoi: 6
cena: 2 300 000 PLN

lokalizacja:  Kraków, ok. Strzelnicy
powierzchnia: 327 m2

liczba pokoi: 5
cena: 4 000 000 PLN

Domy sprzeDaŻ

lokalizacja: Podgórze, ul. Kalwaryjska
powierzchnia: 48 m2

przeznaczenie: handlowo-usługowy
cena:  4 300 PLN

lokalizacja: Łobzów, ok. Pl. Inwalidów
powierzchnia: 105 m2

przeznaczenie: handlowo-usługowy
cena: 9 000 PLN

lokalizacja:  Stare Miasto,  
ok. Rynku Głównego

powierzchnia: 140 m2

przeznaczenie: pub, klub muzyczny
cena: 11 000 PLN

LokaLe wynajem

konTakT z nami:
 Zapraszamy  

do naszego biura:
ul. Szlak 50/320 

(budynek Angel City)
31-153 Kraków

 
Godziny otwarcia:

Pn – Pt: 9.00 – 20.00
Sobota:10.00 – 14.00

 
Telefon: +48 12 430 22 84 

Fax: +48 12 430 22 84 
E-mail: biuro@eliteproperties.pl

tel. 12 430 22 84

LEADER IN PREMIUM 
MARKET

IN KRAKOW

www.eliteproperties.pl
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 ul. Retoryka 24, 31-107 Kraków
tel./fax 12 423-05-04 , 12 292-05-04

                                                                              e-mail: biuro@bnretoryka24.pl
www.bnretoryka24.pl

OK. WAWELU 
–  90 m2, 1p. winda, kuchnia, salon, 
2 sypialnie, łazienka, WC, balkon, garaż. 
Cena 1039 000 PLN 

–  150 m2, 1 p. winda, kuchnia, 
salon,3 sypialnie, 2 łazienki, balkon, garaż. 
Cena 2 579 000 PLN

OS. PODWAWELSKIE
Nowe mieszkania do sprzedaży !!!!!
Mieszkania od   32 m2  do  73 m2 
Stan deweloperski. 
Ceny już od 7800/m2 brutto !!!

KLINY – szeregówka, 230 m2, dz. 2,5 a 
Cena 690 000 PLN

LIBERTóW – wolnostojący, 200 m2, 9,5 a, 
nowy. 
Cena 880 000 PLN 

STARE MIASTO
– 90 m2, luksusowy apartament, balkon, 
umeblowany. 
Cena 6000 PLM/m-c

– 230 m2, luksusowy apartament, balkon. 
W pełni umeblowany.
Cena 10 000 PLN/m-c 

WESELE – 70 m2 + taras 60 m2, 
3 piętro, kuchnia z salonem, 2 sypialnie, 
łazienka z wanną i prysznicem, WC, garaż. 
Cena 750 000 PLN z garażem.

ChOPINA – 80 m2, 3 piętro, 3 pokoje, 
kuchnia, łazienka, WC, balkon. 
Cena 680 000 PLN

K. WIELKIEGO – 61 m2, 2 pok. kuchnia, 
łazienka. Umeblowane. 
Cena 1800 PLN/m-c 

RETORYKA – 56 m2, 2 pokoje, kuchnia, 
łazienka, hol. Ogrzewanie własne gazowe
Cena 1800 PLN/m-c  

KRYSPINóW – wolnostojący 160 m2, 10 a. 
Cena 760 000 PLN (+ strzałka do zdjęcia)

ZAKAMYCZE - ½ bliźniaka, 160 m2, 2,5 a
Cena 750 000 PLN 

KROWODERSKA – 262 m2, 3 mln. PLN,  
185 m2, 1,8 mln, PLN, 61 m2 750 000 PLN. 
KURDWANóW – 94 m2, 565 000 PLN 
KREMEROWSKA – 74 m2, 590 000 PLN 
STARE MIASTO– 90 m2, 108 m2 20 000 PLN/m2 
ŻABINIEC – 103 m2, 560 000 PLN

STARE MIASTO 
– 108 m2 – 2 piętro, winda, kuchnia, salon, 2 sy-
pialnie, 2 łazienki, balkon, garaż. Stan dewelop.
Cena 1 100 000 PLN + garaż 40 000 PLN 

– 100 m2 – 2 piętro, balkon. 
Cena 699 000 PLN

CIESZYŃSKA – 80 m2, 3 p. 2 pokoje, 
kuchnia, łazienka z wanną, WC, hol, balkon. 
Cena 580 000 PLN

ŻABINIEC – 57 m2, 2 p, 3 oddzielne pokoje, 
kuchnia, łazienka z wanną, WC, balkon. 
Cena 399 000 PLN 

SWOSZOWICE – wolnostojący, 170 m2, 7 a 
Cena 619 000 PLN)

WOLA JUSTOWSKA – wolnostojący, 
240 m2, 9 a
Cena 1 850 000 PLN

WOLA JUSTOWSKA – luksusowy  dom 
wolnostojący, 270 m2, 7a. 
Cena 8 500 PLN/m-c

WOLA JUSTOWSKA – wolnostojący dom, 
280 m2, 9a. 
Cena 7 000 PLN /m-c

ARMII KRAJOWEJ - 35 m2, 5 winda, 2 pok. 
aneks kuchenny , łazienka, m. postojowe. 
Cena 295 000 PLN

RUCZAJ – LIPIŃSKIEGO, 47 m2, 1 p. 
2 pokoje, kuchnia, łazienka, balkon. 
Cena 359 000 PLN

RETORYKA -  90 m2, 3 pokoje, kuchnia, 
łazienka z wanną, WC, balkon.
Cena 2800 PLN/m-c )

STAROMOSTOWA – 70 m2, 3 pokoje, 
kuchnia, łazienka. 
Cena 2200 PLN/m-c

WRZĄSOWICE – działka dla inwestora, 
1 ha, 290x35, idealna pod zabudowę 
szeregową. 
Cena 1 300 000 PLN

LIBERTóW – działki od 10a – 30a. 
Cena 25 000 PLN/a

FLORIAŃSKA – 79 m2, 18 400 PLN 
GRODZKA – 65 m2, 13 000 PLN 
KAZIMIERZ – 90 m2, 12 000 PLN 
STAROWIŚLNA – 40 m2, 4000 PLN  
STRADOM – 84 m2, 9500 PLN
ZWIERZYNIECKA- 30 m2, 4000 PLN
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NIERUChOMOŚCIAMI 

RETORYKA 24
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WWW.OBIEKT.COM

WWW.OBIEKT.COM

WYBRANE OFERTY - SZCZEGÓLNIE POLECAMY!

„Obiekt” Nieruchomości
31-542 Kraków, ul. Mogilska 15b/5

tel. 12-418-89-70, 12-417-11-60; e-mail: biuro@obiekt.com
kom. 605-572-355; 692-426-865; 886-253-372; 506-952-164

KUPUJ BEZPIECZNIE  
NA RYNKU WTÓRNYM

Mistrzejowice, os. Złotego Wieku
3-pok. 48m2, VI/X, 275.000zł

POLECAMY!!! 2-pokojowe w atrakcyjnej cenie.

 
Nowa Huta, os. Na Wzgórzach
2-pok. 52 m2, III/IV, 265.000zł

Łobzów, ul. Litewska
3-pok. 54m2, III/IV, 408.000 zł

Prądnik Biały, ul. Narutowicza
3-pok. 62m2, 0/IV, 345.000zł

POLECAMY!!! 3-pokojowe
ul.  Modrzewskiego, 64m2,  

465.000zł
ul. Konecznego, 63m2, 460.000zł
ul. Lubostroń, 57m2, 420.000zł
ul. Olszańska, 55m2, 410.000zł
ul. Lubomirskiego, 55m2, 475.000zł
ul. Pszona, 65m2, 485.000zł
ul. Oświecenia, 72m2, 475.000zł

GRZEGÓRZKI, ul. Mogilska
2-pok. 41m2, II/IV, 329.000zł

SALWATOR,  
Lelewela-Borelowskiego
2-pok. 61m2, 415.000zł

OLSZA, Śliczna
2-pok. 50m2, II/X, 305.000zł

STARE MIASTO, ul. Dwernickiego
3-pok. 59m2, III/IV, 455.000zł

POLECAMY!!! 2-pokojowe
ul. Reduta, 47m2, 336.000zł
os. Oświecenia, 50m2, 350.000 zł
ul. Ostatnia, 49m2, 370.000zł
ul. Brodowicza, 55m2, 480.000zł
os.  II.pułku lotniczego, 54m2, 

315.000zł
ul. Świtezianki, 34m2, 270.000zł, 
ul. Bociana, 50m2, 365.000zł

KROWODRZA, Konecznego
3-pok.63m2, I/IV, 460.000zł

Kurdwanów, ul. Turniejowa
2-pok. 33m2,0/IV, 230.000zł

LOKAL DO WYNAJĘCIA !!! 

GRZEGÓRZKI, ul. Cystersów
130m2, II/III, 4.680zł/m-c

Budynek biurowy z 2001roku

Nowa Huta, os. Stalowe
3-pok. 70m2, III/III, 345.000zł
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 lokalizacja w samym sercu dzielnicy •	
uzdrowiskowej Kołobrzegu
 odległość niespełna 150 metrów  •	
od plaży
 bezpośrednie sąsiedztwo •	
zabytkowego parku nadmorskiego 
im. Stefana Żeromskiego

Apartament sprzedawany wraz 
z potwierdzonymi rezerwacjami  

na obecny rok.

 przytulny, zaciszny i kameralny •	
apartament o powierzchni 41 m2

 wyjątkowo urządzone wnętrze •	
łączy cechy salonu, sypialni 
i kompleksowo wyposażonego 
aneksu kuchennego
 unikalne, indywidualnie dopasowane •	
meble czynią to miejsce 
niepowtarzalnym
 własna loggia, będąca idealnym •	
miejscem do oglądania zachodów 
słońca

HelioS inveStment Sp. z o.o. Sprzeda najwyŻSzej KlaSy 
apartament w proSperującym z wielKim powodzeniem 

Hotelu     Spa&wellneSS.

więcej informacji pod numerem:  
tel. 665 602 080, e-mail: m.bros@helios.biz.pl
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TWOJE MIESZKANIE W CENTRUM KRAKOWABARDZO DOBRA lOKAlIZACJA 
al. Słowackiego 6 (10 min od Rynku Głównego)

na sprzedaż lokale 2- 3-pokojowe, 
wykończone w stanie deweloperskim.
zrewitalizowana kamienica z windą.
ostatnie mieszkania  
powierzchnie 55 m2 oraz 90 m2 

Cena 7500 zł/m2
Sprawdź nas – zamieszkaj na próbę 
Wynajmij i zdecyduj o zakupie

tel. 509 947 387, 61 822 40 62    vzinweStycje@wp.pl    www.vzinweStycje.pl
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NIERUCHOMOŚCI
TO NASZA DZIAŁKA

   PRAWO OCZAMI EKSPERTÓW
   ARTYKUŁY BRANŻOWE
          CODZIENNA DAWKA AKTUALNOŚCI 
    KOMPLEKSOWE RAPORTY 
                    500 TYSIĘCY OFERT

Już 60 tysięcy osób odbiera wielokrotnie nagradzany newsletter.
Bądź na bieżąco! Zapisz się na stronie biuletyn.krn.pl
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Kraków, ul. Balicka 35
Tel. 12 638-48-88

polnoc@polnoc.pl

Więcej ofert: www.polnoc.pl

Otwórz własne biuro pod marką PÓŁNOC Nieruchomości.
 Oferta promocyjna i szczegóły www.polnoc.pl

KROWODRZA / Ul. Bronowicka 8 
Wolnostojący budynek o pow. 150 m2 na działce 10 a pod każdy rodzaj działalności –  

handel, biuro, usługi w świetnej lokalizacji!!!  
Możliwość adaptacji na warsztat, komis, lokal handl.-usługowy. Duży ruch. 

SUPER OFERTA!!!!  
CENA  1.199.000 zł netto + VAT    

BNP-4937, 4938, 4939       KONTAKT: 510-259-399

GM. MICHAŁOWICE,  
TEREN INWESTYCYJNY, 

Działka o pow. 6,5 ha wraz z istniejącymi stawami 
z przeznaczeniem pod zabudowę hoteli, 

domów wypoczynkowych itp. Teren uzbrojony. 
Dojazd do działki drogą asfaltową.

CENA: 3075 zł/ a netto
BNP-5197

KONTAKT: 518-518-514
510-259-399

ZABIERZÓW, ul. Rodziny Poganów
atrakcyjne działki budowlane, położone w cichym miejscu z doskonałym dojazdem do Krakowa. 

W cenie szereg uzgodnień niezbędnych do rozpoczęcia budowy. 
UWAGA!!! Zostało jeszcze 9 z 16 działek o pow. od 5 do 7 a. 

Doskonała propozycja dla inwestora – możliwość zakupu 9 działek z pełną dokumentacją. 

PROMOCJA tylko do końca sierpnia 99.000 zł brutto        BNP-5771, 5772       KONTAKT: 509-580-818, 510-259-399 
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DOBRY KURS W NIERUCHOMOŚCIACH

Więcej ofert: www.polnoc.pl

KUPUJEMY ZA GOTÓWKĘ MIESZKANIA, NIERUCHOMOśCI NA TERENIE KRAKOWA

KONTAKT: 509-580-818, 518-518-514, 510-259-399

BRONOWICE/Ul. BAlICKA
Do wynajęcia powierzchnia biurowa w samodzielnym, 
2-kondygnacyjnym budynku. Budynek jest w trakcie 

budowy – termin zakończenia 1.01.2012 r.  
Super lokalizacja – nieopodal pętla tramwajowa w 

Bronowicach Małych, pełna infrastruktura – w sąsiedztwie 
Biuro Nieruchomości PÓŁNOC, sklep komputerowy,  

salon fryzjersko-kosmetyczny.  
Lokal idealnie nadaje się pod siedzibę firmy, 

działalność usługową, handlową. Możliwość rezerwacji 
poszczególnych opcji przedwstępną umową najmu.  
Opcje wynajmu – każda kondygnacja po 215 m2,  

lub cały budynek ok. 430 m2.  
POLECAM!!!

CENA 40 ZŁ NETTO/M2        
KONTAKT: 510-259-399       

BNP-5805, 5806

NOWY KlEPARZ/ ul. lubelska  
Lokal użytkowy z dużą witryną, położony na parterze, 

nadający się pod każdy rodzaj działalności - handel, biuro, 
usługi - o powierzchni 44,54 m2.  

SUPER OFERTA - śWIETNA lOKAlIZACJA.  
CENA 380.000 zł.  

Możliwość wynajmu lokalu - CENA 2900 zł netto.  
BNP-5328, 5330 KONTAKT: 510-259-399

PROKOCIM/ok. ul. Wielickiej  
Mieszkanie 1-pokojowe o pow. 26 m2  

w wieżowcu przy ul. Facimiech. 
Ogrzewanie centralne, świetna inwestycja pod 

wynajem. Mieszkanie do odświeżenia. 
CENA: 167.000 zł   

BNP-5760  KONTAKT: 510-259-399

NOWA HUTA/os. Strusia
Mieszkanie 2-pokojowe o pow. 36,69 m2.  

Okna PCV, drzwi zewnętrzne nowe.  
Dobra propozycja dla młodego małżeństwa. 

Polecam!
CENA: 207.000 zł    BNP-5770      

KONTAKT: 510-259-399 

NOWA HUTA/os. Na lotnisku 20
Mieszkanie 2-pokojowe o pow. 35,73 m2, położone na  

10 piętrze w 10 piętrowym bloku. Osobna kuchnia z oknem 
na większy pokój. Do mieszkania przynależy piwnica. 

Idealna propozycja dla młodego małżeństwa.
CENA: 206.500 zł        BNP- 5769    

KONTAKT: 510-259-399

STARE MIASTO/ REJ. PlANT I POCZTY GŁ.
Garsoniera o pow. 19 m2 w super lokalizacji!  

Parking na dziedzińcu i bardzo niskie koszty utrzymania. 
Idealne pod inwestycję lub dla osoby samotnej.

CENA: 188.000 zł do negocjacji
BNP-5768         KONTAKT: 510-259-399

RYNEK DĘBNICKI/ul. Barska
Mieszkanie 1-pokojowe o pow. 31,70 m2, położone na 

wysokim parterze. Mieszkanie po remoncie – do wejścia 
od zaraz! Bardzo dobry rozkład pomieszczeń.  

Świetna lokalizacja! W tej samej kamienicy posiadamy 
do sprzedaży jeszcze dwa mieszkania 2-pokojowe.

CENA: 253. 000 zł        
BNP-5773     KONTAKT: 510 259 399

OlSZA/ul. Wileńska 
Mieszkanie 3 pokojowe o pow. 46 m2 na 2 piętrze. 3 

osobne pokoje, ciemna kuchnia, przedpokój. Super in-
westycja!!! Popularna lokalizacja dla szukających miesz-
kania pod wynajem, a układ mieszkania – 3 pokoje,  to 

większy zarobek dla Wynajmującego. Polecam!!! 
CENA: 295.000 zł     BNP-6108 

KONTAKT: 510-259-399 
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Wiele możliwości na nieruchomości

Gordon & Webster
30−040 Kraków, ul. Królewska 8/9

tel./fax (012) 632−25−38
poniedziałek - piątek
w godz. 10.00 - 17.00

www.gordon−webster.com.pl, e−mail: info@gordon−webster.com.pl

Domy - sprzedaż
Rudawa gm. ZabieRZów duży dom (re-
zydencja) o oryginalnej architekturze z pięk-
nie zaprojektowanym ogrodem i własnym 
stawem. Pow. domu ok. 300 m2, pow. działki 
28 a, 1 790 000 zł, of. 1577
Groń Gm. Bukowina TaTrzańska 
dom o pow. ok. 350 m2, działka o pow. 31,59 a, 
możliwość budowy kolejnego budynku,  
1 650 000 zł, of. 1578
skoTniki ul. BaTalionów ChłopskiCh 
– segment w zabudowie szeregowej o pow. 
całk. 219 m2, stan techniczny – do wykończe-
nia, rok budowy 1996, działka w użytkowaniu 
wieczystym o pow. 202 m2, 485 000 zł, of. 1560
JerzmanowiCe nowy, oddany do użyt-
kowania dom o pow. całk. 256 m2, częściowo 
wykończony (łazienka, panele), działka 8 a, 
nieogrodzona, ogród do zagospodarowania, 
730 000 zł, of. 1541
ruCzaJ ul. normandzka segment 
w zabudowie szeregowej o pow. 350 m2 z 2000 
roku, działka 280 m2, 1 285 000 zł, of. 1515

Mieszkania – sprzedaż
ul. kuJawska garsoniera o pow. 16,18 m2, 
balkon, V/V (bez windy), 165.000 zł, of.1574
ul. prusa 33,07 m2, pokój z aneksem ku-
chennym, sypialnia, łazienka, III/IV, 275.000 zł, 
of.1581
ul. wyBiCkieGo 55,04 m2, dwa pokoje z ja-
sną kuchnia, III/X, 410.000 zł, of. 1583
ul. reJ. św. łazarza 71,17 m2, II pokoje, 
wysoki parter w kamienicy, 565.000 zł, of. 1579

Licencja zawodowa nr 225

Domy i apartamenty

Wynajem
ul. sTasziCa garsoniera na parterze o pow. 
22,65 m2, częściowo umeblowana, ogrzewanie 
elektryczne, 700 zł + pozostałe opłaty, of. 1551
olsza ul. młyńska BoCzna umeblowa-
na garsoniera o pow. 23,80 m2, III/IV, 1000 zł + 
pozostałe opłaty, of. 1559
ul. JózefiTów 80 m2, dwa pokoje z dużą 
kuchnią, kuchnia umeblowana i wyposażona, 
mieszkanie po remoncie, ogrzewanie własne 
gazowe, II piętro w kamienicy, 1900 zł + pozo-
stałe opłaty, of. 1586
ul. JózefiTów dwupokojowe mieszkanie 
o pow. 87 m2, mieszkanie po remoncie, kuchnia 
umeblowana i wyposażona, ogrzewanie własne 
gazowe, 2000 zł + pozostałe opłaty, of. 1585

Obiekty i lokale użytkowe

Wynajem
ul. sTasziCa samodzielny lokal na parterze 
w oficynie o pow. 22,65 m2, 700 zł +VAT 23% + 
media, of. 1551
al. pokoJu 55 m2 (4 pokoje), I piętro, ochro-
na 24h, 3575 zł + VAT 23% (cena zawiera już 
opłaty za media), of. 1561
al. pokoJu 73 m2 + dodatkowo i bezpłatnie an-
tresola 33 m2, I piętro, ochrona 24 h, 4599 zł + VAT 
23% (cena zawiera już opłaty za media), of. 1553
ul. królewska 79 m2, II piętro z windą, 
trzy, samodzielne pokoje, duży hol, 2400 zł (nie 
ma VAT-u) + media
ul. JózefiTów 85 m2, parter w reprezen-
tacyjnej kamienicy, lokal po remoncie, alarm, 
kamery, ogrzewanie własne gazowe, 3600 zł + 
VAT 23 % + media, of. 1584
ul. piasTowska samodzielny budynek 
biurowy o pow. ok. 400 m2, parking, 15 000 zł + 
VAT 23% + media

Grunty
GłoGoCzów Gm. moGilany działka przy 
„Zakopiance” o pow. 43,76 a, wymiary: szer.52 m x dł. 
82 m, teren objęty MPZP, dojazd drogą asfaltową, me-
dia: gaz, prąd, woda w drodze, 1.290.000 zł, of. 1582

mydlniki reJ. łupaszki inwestycyjna działka 
o pow. 33,52 a, w opracowywanym planie zagospo-
darowania przestrzennego przeznaczona pod usługi 
(UP), 690 000 zł, of.1564

koBylany Gm. zaBierzów budowlana działka 
dla konesera o pow. 20,95 a położona w otoczeniu 
lasu, wymiary ok. 48x42 m, na działce stary sad, do-
jazd drogą asfaltową, a ostatnie 150 m drogą utwar-
dzoną, 500.000 zł, of.1548

siedleC Gm. krzeszowiCe działka o łącznej 
pow. 57 a obejmującą trzy wydzielone geodezyjnie 
działki przeznaczone pod budownictwo jedno-
rodzinne, dojazd drogą asfaltową z dwóch stron, 
wystawa południowa, media w drodze, 18.500 zł/a,  
of. 1517

Rudawa gm. ZabieRZów dwie działki o pow. 
11,75 a (każda), wymiary: 25x46 m, przeznaczo-
ne pod budownictwo mieszkaniowo-usługowe,  
160 000 zł (za jedną działkę), of. 1513

masłomiąCa Gm. miChałowiCe widoko-
wa działka budowlana o pow. ok. 28 a, szer. 30 m, 
dł. 100 m, w otoczeniu nowe domy, teren objęty pla-
nem zagospodarowania przestrzennego, 545.000 zł,  
of. 1493

OFERTY KOMERCYJNE
kraków reJ. kapelanki cztery działki o łącznej 
powierzchni 3209 m2 objęte MPZP zgodnie z którym 
działki w większości leżą w terenach usług komercyj-
nych (2UCz), 2 800 000 zł, of. 1568

mydlniki reJ. łupaszki inwestycyjna dział-
ka o pow. 33,52 a, w opracowywanym planie za-
gospodarowania przestrzennego pn.: „II Kampus 
AGH” działka przeznaczona jest pod usługi ( UP),  
690 000 zł, of. 1564

okoliCe Tarnowa nieruchomość gruntowa 
o łącznej powierzchni 12 ha, z czego 3,8 ha jest ogro-
dzone. Na ogrodzonej części są m.in.: wyremontowa-
ny dom z apartamentem 120 m2, domek gościnny, sto-
doła, zarybione jezioro (pow. ok. 1,8 ha). Możliwość 
przeznaczenia nieruchomości na cele mieszkalne jak 
i usługowe np.: stadnina koni, ośrodek rekreacyjny, 
pensjonat itp. Cena: 1 300 000 zł, of. 1570

zakopane CenTrum (7 minut od Krupówek) 
kamieniczka o powierzchni całkowitej 398 m2, dział-
ka 16,64 a, cena 2 500 000 zł,of.1573

Groń Gm. Bukowina TaTrzańska dom 
o pow. ok. 350 m2 z pokojami gościnnymi, działka 
o pow. 31,59 a, możliwość budowy kolejnego budyn-
ku, 1 650 000 zł, of. 1578

zespół dworsko-parkowy położony w woj. 
małopolskim, ok. 35 km od Krakowa; dwór z prze-
łomu XVII i XVIII wieku całkowicie do odbudowy, 
park o pow. ok. 3 ha, nieruchomość wpisana w rejestr 
zabytków, 9 000 000 zł

Oferta Specjalna
ul.wyBiCkieGo dwupokojowe mieszkanie z jasną kuchnią o pow. 55,04 m2, położone na III piętrze w blo-
ku X-piętrowym, blok z 1990 roku, własność spółdzielcza, przynależna piwnica, cena: 410.000 zł, of. 1583 
Ponadto istnieje możliwość kupna murowanego garażu o pow. 15,73 m2 znajdującego się obok budynku, 
garaż z prądem i wodą, własność hipoteczna, cena: 41.000 zł

śródmieśCie reJ ul. św. łazarza dwupokojowe mieszkanie o pow. 71,17 m2, położone na wysokim 
parterze w zadbanej kamienicy z lat 30-tych XX w., wysokość pomieszczeń 3,05 m, przynależna piwnica o pow. 
10,21 m2, własność hipoteczna, mieszkanie idealne dla kancelarii, biura lub gabinetu, 565.000 zł, of. 1579

BronowiCe ul. TeTmaJera –  rozpoczęta budowa kameralnego budynku w którym będą łącznie 
4 mieszkania: dwa mieszkania na parterze po ok. 37 m2 + dwa mieszkania dwupoziomowe (I piętro + pod-
dasze) po ok. 76 m2 p. użytk., możliwość kupna poszczególnych lokali mieszkalnych lub całego budynku

mydlniki reJ. łupaszki działka o pow. 33,52 a, teren objęty opracowywanym planem pn.: „II Kampus 
AGH” zgodnie z którym działka będzie przeznaczona pod usługi (UP), 690 000 zł, of. 1564
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nieruchomości
B.W. Taraba
Nr Licencji: 1615

31−116 Kraków ul. Studencka 6
tel. 422−95−18, 411−18−96, fax 431−01−15

www.taraba.gratka.pl

Łazy gm. Jerzmanowice 65 m2 + 5,86 a + garaż - murowany,  
do zamieszkania, 260 000 zł

ul. Loretańska - NOWE studio 49,2 m2 p.c.  
na poddaszu, 445 000 zł

Stare Podgórze - kamienica do sprzedania, 
powierzchnia 1683 m2, 10 lat po generalnym 

remoncie, parking - 7 500 000 zł

Mieszkania – sprzedaż

Garsoniery, 1 – pokojowe
20  m2  –  Wola Duchacka –  I/I,  po  remoncie,  kameralny  budynek  – 
145 000 zł
25,08 m2 – os. Wieczysta ul. Kantora – 0/IV – 149 000 zł
30 m2 – ul. Zdrowa – 0/X – 213 000 zł
32,1  m2  –  Podgórze ul. Krakusa  –  I/III,  10-letnie,  w  zamkniętym 
kompleksie – 225 000 zł
33  m2  –  Bronowice ul. Złota Podkowa  –  0/II,  nowe,  wykończone, 
z ogródkiem – 275 000 zł
34,6 m2 – ul. Sławkowska – III/III – 495 000 zł
36,4 m2 – ul. Prusa – II/III, k.j., po remoncie – 310 000 zł
38,96  m2  –  Salwator ul. Filarecka  –  III/III,  balkon,  możliwość 
zrobienia 2 pok. – 350 000 zł
40 m2 – ul. Bosaków – III/IV, NOWE, winda – 310 000 zł
49,2  m2  p.c.  –  ul. Loretańska  –  III/III,  NOWE,  na  poddaszu  – 
445 000 zł
52  m2  –  ul. Moniuszki  –  II/III,  balkon,  łatwo  zrobić  2  pokoje  – 
410 000 zł

2 – pokojowe
37,4 m2 – rejon Siewnej – 0/II, NOWE – 269 000 zł
38 m2 – Olsza ul. Gdańska – 0/IV, k.j., loggia – 290 000 zł
42 m2 – ul. Nowosądecka – VI/VII, 10-letnie, balkon – 280 000 zł
46 m2 – os. Widok ul. Na Błonie – IV/X, k.j., balkon, do remontu – 
295 000 zł
49,5 m2 – ul. Kazimierza Wielkiego – IV/VIII, loggia – 400 000 zł
50 m2 – ul. Kotlarska – II/III, balkon – 350 000 zł
61 m2 – Salwator ul. Lelewela – II/III, k.j., balkon – 415 000 zł
62 m2 – ul. Smocza – 0/III, z widokiem na Bulwary – 650 000 zł
65,4 m2 – ul. Mazowiecka – II/V, balkon – 530 000 zł
71 m2 – ul. Pawlikowskiego – I/IV, balkon, klasyczne – 714 000 zł 
71 m2 – ul. Syrokomli – I/IV, balkon – 510 000 zł
74 m2 – ul. Moniuszki – II/III, balkon – 520 000 zł
76 m2 – ul. Bogusławskiego – I/III, balkon, piękna kamienica – 685 000 zł
86,3 m2 – al. Mickiewicza – II/V, balkon, winda – 680 000 zł

3 – pokojowe
61,9 m2 – ul. Ściegiennego – V/XI, balkon – 340 000 zł
67 m2 – ul. Mogilska – III/IV – 450 000 zł
69,1  m2  p.c.  –  ul. Loretańska  –  III/III,  NOWY  apartament  na 
poddaszu – 605 000 zł
70,4 m2 – rejon ul. Kościuszki – 0/I + 110,5 m2 suteryny – 1 370 000 zł
70,8  m2  p.c.  –  Salwator  –  VI/VI,  NOWY  apartament  na  poddaszu, 
winda – 528 000 zł
76,3 m2 – rejon ul. Sobieskiego – 0/III, dobre na gabinet – 665 000 zł
80 m2 – ul. Staszica – II/III – 639 000 zł
105  m2  –  ul. Cybulskiego  –  III/IV,  balkon,  widok  na  ogrody  – 
1 060 000 zł 
105 m2 + garaż – Salwator ok. Błoń – I/II, piętro w willi z 1936 r. – 
1 300 000 zł

4 – 5 – pokojowe
97 m2 – Lea – I/IV, balkon, reprezentacyjne – 788 000 zł
107 m2 – ul. Gertrudy – 0/IV, do remontu – 870 000 zł
108  m2  –  Kazimierz  –  III/III,  NOWY  apartament  na  poddaszu  – 
980 000 zł
133  m2  –  Plac Inwalidów  –  IV/IV,  winda,  do  remontu,  elegancka 
kamienica – 990 000 zł
176  m2  –  rejon Biskupiej  –  III/IV,  winda,  elegancka  kamienica  – 
1 350 000 zł

Kamienice, udziały, strychy
Dębniki – cała kamienica 394 m2 do rozbudowy – 1 600 000 zł
ul. Rakowicka – cała kamienica 610 m2 – 2 900 000 zł
rejon Parku Krakowskiego – cała kamienica 652 m2 – 3 800 000 zł
ul. Garncarska – strych 145 m2 nad III piętrem – 390 000 zł
ul. Bonerowska –  strych  200 m2,  dwupoziomowy  nad  II  piętrem – 
780 000 zł
ok. ul. Paulińskiej – strych 210 m2, nad IV piętrem, z WZ – 470 000 zł
ul. Staszica – strych 267 m2 nad III piętrem – 525 000 zł
ul. Miodowa – strych 268 m2 nad II piętrem – 1 258 000 zł
Kazimierz  –  strych  300  m2  z  pozwoleniem  i  rozpoczętą  budową  – 
850 000 zł
ul. Krakowska – strych 312 m2 nad III piętrem, WZ – 840 000 zł 
ul. Piłsudskiego – strych 326 m2 nad III piętrem – 1 000 000 zł
ul. św. Krzyża – strych 392 m2, z pozwoleniem na budowę 475 PUM – 
2 400 000 zł

ok. Wawelu – strych 543 m2 nad II piętrem z WZ – 1 900 000 zł

Domy sprzedaż
Siedlec k/Krzeszowic 35 m2 + 7 a – mały, drewniany domek w pięknym 
miejscu, do remontu – 115 000 zł, of.DZ/253
Piaski ok. 50 m2 + 15,8 a + budynek gospodarczy – dom do remontu 
lub rozbiórki – 632 000 zł
os. Wieczysta 52,6 m2 + 3 a + piwnice + 2 miejsca postojowe – piętro 
domu, po remoncie – 520 000 zł
os. Widok 58 m2 + 5,63 a + budynek gospodarczy – dom do remontu 
lub rozbiórki – 690 000 zł
Łazy gm. Jerzmanowice 65 m2  +  5,86  a  +  garaż  –  murowany, 
wolnostojący, do zamieszkania – 280 000 zł, DZ/259
Pychowice 74 m2 + 2,26 a – dom w zwartej zabudowie, do remontu – 
220 000 zł, DZ/256
ok. Paszkówki 80 m2  +  8  a  +  garaż  –  wolnostojący,  drewniany, 
w trakcie remontu – 175 000 zł
Okleśna 90 m2 + 12 a + stodoła – drewniany dom wolnostojący, do 
generalnego remontu 
– 70 000 zł, DZ/99
Czaple k/Słomnik 100  m2  +  14,7  a  +  garaż  blaszak  –  4-letni, 
wolnostojący,  murowany,  działka  widokowa,  zagospodarowana  – 
365 000 zł, of.DZ/212
Kaszów gm. Liszki ok.  100  m2  +  16  a  -  wolnostojący,  parterowy, 
z klimatem, drewniany z bali, do remontu – 240 000 zł, of.DZ/213
Wola Justowska 100  m2  +  7  a  -  do  remontu  lub  rozbiórki,  piękna 
działka z miejscem na drugi dom – 1 580 000 zł, of.DK/197
Bronowice 113  m2  +  30  m2  strychu  –  parter  domu  –  873  000  zł, 
of.DK/188
Rybna 120 m2 + 12 a + stodoła – wolnostojący, murowany, z lat 60-
tych, do remontu – 270 000 zł, of.DZ/254
Świnczów 130 m2 z garażem + 13,4 a – dom po remoncie, w pięknym 
miejscu z basenem – 450 000 zł, of.DZ/255
Tomaszowice 130 m2 + garaż + 8 a – wolnostojący, stan deweloperski, 
wysokiej jakości materiały, widokowa działka – 660 000 zł, of.DZ/186
Tenczynek 140 m2 + 19 a + budynek gospodarczy 84 m2 – murowany, 
wolnostojący, atrakcyjny, do niewielkiego wykończenia – 280 000 zł, 
of.DZ/242
Wielka Wieś 143,5 m2 + 8 a + garaż – wolnostojący, do wykończenia – 
620 000 zł, of.DZ/195
Tonie ok. ul. Łokietka 150 m2 + 18 a + 60 m2 garaż – 7-letni, piękny 
ogród, oczko wodne, stacjonarny grill – 1 300 000 zł, of.DK/193
Bieżanów 168 m2  z  garażem  +  5  a  –  wolnostojący,  do  remontu  – 
690 000 zł, of.DK/194
Cianowice 180 m2 z garażem + 8 a – NOWY 1/2 bliźniaka, stan surowy 
zamknięty – 409 000 zł, of.DZ/193
Bronowice ul. Tetmajera 200 m2  +  8  a  –  wolnostojący,  przełom 
2007/2008 roku – 1 650 000 zł
Rybna 220  m2  +  10  a  -  wolnostojący,  murowany,  wykończona 
I kondygnacja, działka widokowa – 495 000 zł, of.DZ/201
ok. Paszkówki 230 m2 + 93 a + stodoła – drewniano – murowany, dom 
po remoncie, wyjątkowo urokliwy – 520 000 zł, of.DZ/228
Krzeszowice 244 m2  +  20,66  a  –  wolnostojący,  po  remoncie 
i rozbudowie, z pięknym ogrodem – 560 000 zł, of.DZ/252
Przytkowice 262  m2  z  garażami  +  10  a  -  NOWY  wolnostojący, 
atrakcyjny, stan deweloperski – 490 000 zł, of.DZ/229
Widok Zarzecze 270 m2 + 16 a – atrakcyjny – 2 200 000 zł, DK/218
Bronowice 280 m2 p.c. + 4,25 a – atrakcyjny, po generalnym remoncie, 
murowany z 1936 r. – 1 300 000 zł, of.DK/213
Wola Justowska – rejon Kasztanowej 400 m2 + 7,2 a - 1/2 bliźniaka, 
do remontu – 1 300 000, of.DK/203

Działki – sprzedaż
Kraków Łobzów ul. Bytomska 4,18 a – bez WZ – 550 000 zł, D/474
Bieżanów 4,21  a  - atrakcyjna,  w  sąsiedztwie  nowych  domów  – 
300 000 zł, of.D/395
os. Widok 5,63 a – zabudowana domem do remontu lub rozbiórki – 
690 000 zł
ul. Spacerowa 6,33 a – budowlana – 209 000 zł, of.D/435
Giebułtów 7,2 a – budowlana, uzbrojona – 195 000 zł
Brzoskwinia 7,28 a – budowlana, widokowa – 99 000 zł
Piaski Wielkie 7,3 a – budowlana z WZ, uzbrojona – 380 000 zł, of.D/411
Skotniki 7,5 a – budowlana – 250 000 zł
Wola Justowska ul. Rzepichy 7,53 + 2 x 9,93 a – widokowe z WZ – 
90 000 zł/a, of.D/404
Korzkiew 8 a  –  budowlana,  uzbrojona,  widokowa  –  164  000  zł, 
of.D/446

Soboniowice 8,12 a  –  widokowa,  uzbrojona,  z  pozwoleniem  – 
210 000 zł, D/472
Bolechowice 9,6 a – budowlana, uzbrojona, widokowa – 235 000 zł, 
of.D/449
Lasek Łegowski 9,62 +  11,42 a  –  budowlane,  WZ  –  260  000  zł 
i 300 000 zł, of.D/429
Bielany 9,75 a – piękna, widokowa, ogrodzona, WZ – 450 000 zł, D/484
Soboniowice 9,84 a – działka widokowa, atrakcyjna z pozwoleniem – 
235 000 zł, of.D/365
Bibice 10 a – budowlana, dojazd utwardzony – 160 000 zł
Bibice 10 a – budowlana – 279 000 zł, D/485
Brzezie 10 a – budowlana, widokowa – 210 000 zł, of.D/383
Gotkowice gm. Jerzmanowice 10 a  -  budowlana,  widokowa  – 
120 000 zł, of.D/448
Łuczanowice 10 a – budowlana, WZ – 120 000 zł, D/480
Łuczanowice 2  x  10  a  +  14,7 a  –  budowlane,  piękne,  widokowe  – 
13 000 zł/a, of.D/466
Przegorzały 10 a – budowlana, uzbrojona – 800 000 zł, of.D/434
Rząska 10 a – uzbrojona, ogrodzona, atrakcyjna – 410 000 zł
Więckowice 10 a – budowlana, widokowa – 200 000 zł
Zelków – Wyźrał 10  a  –  widokowa,  z  pozwoleniem  na  budowę, 
uzbrojona – 250 000 zł
Świnczów gm. Skała 2 x 10 a i 12 a - piękne, widokowe, budowlane – 
19 000 zł/a, of.D/372
Nowa Wieś gm. Skała 11 a – budowlana – 85 000 zł, of.D/374
Tonie 11,31 a – budowlana, WZ – 340 000 zł, of.D/366
Branice 11,7 a - budowlana, obok dworu w Branicach – 115 000 zł, 
of.D/359
Bibice 12 a – budowlana, widokowa – 300 000 zł
Bielany 12 a – ładna, bez WZ – 420 000 zł, of.D/97
Cianowice 12 a – budowlana, z pozwoleniem na budowę, wykonane 
fundamenty – 145 000 zł, D/455
Maszyce 12 a - widokowa, budowlana – 190 000 zł, of.D/387
Baczyn 2x13 a – budowlane, widokowe, obok siebie – po 169 000 zł, 
of.D/403
Smroków k/Słomnik 2x13 a - budowlana, widokowa – po 68 000 zł, 
of.D/436
Modlnica 4x14 a – budowlane, widokowe – 28 000 zł/a
Smardzowice 15 a – budowlana, ładnie położona – 180 000 zł, of.D/427
Piaski 15,8 a  –  działka  z  domem  do  rozbiórki,  możliwy  podział  – 
40 000 zł/a
Czułówek 3 x 17 a - budowlane, widokowe – po 170 000 zł, of.D/398
Poręba Żegoty 19,32 a  –  budowlana,  uzbrojona,  ładnie  położona, 
możliwość podziału –160 000 zł, of.D/443
Bolechowice 20 a  –  budowlana,  wygodny  dojazd  –  320  000  zł, 
od.D/463
Giebułtów 20 a – cała budowlana, widokowa – 360 000 zł, of.D/402
Zelków 20 a – budowlano-rolna, widokowa, uzbrojona – 500 000 zł, 
of.D/401
Wola Justowska ok. Parku Decjusza 22 a  –  atrakcyjna,  regularny 
kształt – 140 000 zł/a
Nielepice 23 a – budowlana, uzbrojona, widokowa – 285 000 zł
Marcyporęba 24,29 a – w całości budowlana, widokowa, możliwość 
podziału – 100 000 zł, of.D/462
Brzesko 27,52 a  –  komercyjna,  obok  dużego  węzła  drogowego  – 
700 000 zł, of.D/419
Okleśna gm. Alwernia 28,5 a  –  budowlano-rolna,  widokowa  – 
60 000 zł, D/469
Bolechowice 29 a  –  piękna,  widokowa,  w  całości  budowlana  – 
768 000 zł, of.D/459
Brody gm. Kalwaria Zebrzydowska 45,5 a - budowlana, widokowa – 
160 000 zł, of.D/340
Sosnowice 50 a - rolna, atrakcyjna – 80 000 zł, of.D/380
Barbarka k/Skały  55,5  a  -  piękna,  widokowa,  uzbrojona  działka 
z pozwoleniem na 2 budynki – 250 000 zł, of.D/328
Smardzowice 58,6 a – działka budowlano-rolna (ok.12 a budowlane), 
atrakcyjna – 300 000 zł, of.D/467
Cholerzyn 62 a - cała budowlana, symbol MU3 – 550 000 zł, of.D/197
Balice 64 a  –  teren  usług  z  możliwością  zabudowy  do  70  %  – 
1 400 000 zł, of.D/447
Kłokoczyn gm. Czernichów 65 a  –  widokowa,  WZ,  atrakcyjna  – 
169 900 zł, D/468
Korczowa  100 a  –  komercyjna,  2  km  od  przejścia  granicznego, 
wykonany wjazd z krajowej 4-ki – 600 000 zł, of.D/351
Zebrzydowice 1,8  ha –  siedliskowa,  pięknie położona – 250 000  zł, 
of.D/441



RYNEK WTÓRNY Krakowski Rynek Nieruchomości  Nr 14/2011  22.07 – 04.08.2011

118

ul. Mazowiecka 108/17, 30-023 Kraków
tel.: 515-032-110

www.nawigatornieruchomosci.eu

Mieszkanie ul. SKARBIŃSKIEGO
(okolice miasteczka studenckiego)

20 m2, IX/X p., idealne pod inwestycję
cena: 160 000 zł

Mieszkanie ul. WIARUSA
atrakcyjne, 2 pokoje, II/II p.

56,5 m2 + antresola, kameralne osiedle
cena: 446 271 zł, KUPUJĄCY NIE PŁACI PROWIZJI

Mieszkanie ul. WENECJA 
44m2, 1 pokój, znakomita lokalizacja 

cena: 396 000 zł

Mieszkanie os. II PUŁKU LOtNICZEGO 
52 m2, 3 pokoje

cena: 359 000 zł

LOKAL POD GASTRONOMIĘ - UL. KARMELICKA  
ZNAKOMITA LOKALIZACJA (PARTER PLUS PIWNICE), POW. OK. 200 M2
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Kupiłeś mieszkanie? Zamierzasz kupić?
Budujesz dom, ale nie ufasz „fachowcom”?
Sprawdź przy odbiorze, za co płacisz!

Przetestujemy parametry Twojego mieszkania  

przyrządami pomiarowymi wysokiej klasy  

zgodnie z obowiązującymi normami. 

Posiadamy uprawnienia kierownicze i wieloletnie doświadczenie w prowadzeniu robót budowlanych.

 Dzięki szerokiej wiedzy z zakresu budownictwa wykonamy dla Ciebie specjalistyczną ocenę 

techniczną i profesjonalną kontrolę jakości wykonania robót.

Skontaktuj się z nami, a przekonasz się, że warto!
Promocyjna cena  0,1% wartości nieruchomości!

tel. 796-436-434  pon.-pt. w godz.8-18
e-mail: kontakt@nadzorykrakow.pl

Poznaj naszą pełną ofertę na: www.nadzorykrakow.pl
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SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 1-POKOJOWE

Cena (zł) Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

92 000   Wadowice 35,0 II 660 521 447 Expert Nieruchomości

129 000   Lanckorońska 23,0 I/II 12 623 02 69 Geoformat

130 000 Krasickiego 28,0 0 513 177 166 Aurumhouse

139 000 Spółdzielców 20,2  510 259 399 Północ

140 000   Pl. Wolnica 21,0 I 513 177 166 Aurumhouse

140 000   Olsza 40,0 0 12 430 01 07 Aurumhouse

145 000   Sempołowskiej 21,0 I/II 12 260 21 50 Danax

145 000   Wola Duchacka 20,0 I/I 12 422 95 18 Taraba

149 000   Wieczysta 25,1 0/IV 12 422 95 18 Taraba

152 000   os. Kalinowe 24,0 0/X 12 260 21 50 Danax

155 000 Stachiewicza 20,0 510 259 399 Północ

160 000   Skarbińskiego 20,0 IX/X 515 032 110 Nawigator

165 000   Wielicka 25,0 III 12 430 01 07 Aurumhouse

165 000   Kujawska 16,0 IV 12 430 01 07 Aurumhouse

165 000   Aleksandry 35,5 II/X 12 260 21 50 Danax

165 000   Kujawska 16,1 V/V 12 632 25 38 Gordon&Webster

168 000 os. Kombatantów 28,5 V/VIII 506 952 164 Obiekt

168 000 os. Kalinowe 24,0 0/X 506 952 164 Obiekt

169 000   Montwiłła Mireckiego 32,0 0 513 177 166 Aurumhouse

169 000 Facimiech 26,0 510 259 399 Północ

170 000   os. Na wzgórzach 27,5 II/III 696 072 129 Stronczak

173 000   Kalwaryjska 25,0 0 697 883 938 Immobiliare Cracovia

174 000   al. Pokoju 24,0 II 513 177 166 Aurumhouse

174 000   al. Pokoju 24,0 0/IV 12 260 21 50 Danax

175 000   Sarego 26,0 0 12 430 01 07 Aurumhouse

175 000   os. Centrum B 31,0 IV/V 602 744 814 Stronczak

178 750   Kliny 32,5 0/III 12 260 21 50 Danax

179 000   Wallenroda 34,0 0/X 12 260 21 50 Danax

180 000   Jasińskiego 22,0 III/X 12 260 21 50 Danax

180 000 os. Piastów 28,0 0/IV 506 952 164 Obiekt

185 000 os. Wandy 33,8 I/II 602 744 814 Stronczak

186 000 Pużaka 27,0 III/IV 692 426 865 Obiekt

187 000   Borkowska 29,0 0/III 12 260 21 50 Danax

189 999 Stare Miasto 19,0 510 259 399 Północ

195 000 Łąkowa 24,5 IV/VIII 506 952 164 Obiekt

199 000 Kurczaba 33,0 510 259 399 Północ

200 000 Powstańców 32,2 IV/XIII 506 952 164 Obiekt

200 000 Topolowa 22,0 III/IV 602 744 814 Stronczak

203 000   Czarnieckiego 34,0 I/III 12 260 21 50 Danax

205 000   Meissnera 25,6 II/IV 12 260 21 50 Danax

205 000   Rusznikarska 32,0 VI 791 133 301 FILO 

205 000   Rusznikarska 30,0 VI/X 12 623 02 69 Geoformat

205 000 al. Pokoju 27,2 III/IV 692 426 865 Obiekt

209 000 Mazowiecka 25,0 12 638 48 88 Północ

SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 1-POKOJOWE

Cena (zł) Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

210 000   Ściegiennego 34,0 III/X 12 260 21 50 Danax

210 000   os. Bohaterów Września 33,0 VIII/X 12 260 21 50 Danax

210 000   Strzelców 32,5 III/IV 12 260 21 50 Danax

210 000   Łepkowskiego 33,0 VIII/X 602 744 814 Stronczak

220 000   Ugorek 32,0 IX 12 430 01 07 Aurumhouse

220 000   Szafrana 28,6 I/IV 12 260 21 50 Danax

225 000 os. Oświecenia 36,0 0/X 506 952 164 Obiekt

225 000   Podgórze Krakusa 32,1 I/III 12 422 95 18 Taraba

227 000 Strzelców 33,0 III/IV 692 426 865 Obiekt

230 000   Kalwaryjska 26,0 I/IV 12 260 21 50 Danax

230 000   Litewska 26,0 IV/IV 12 260 21 50 Danax

230 000   Skawina Pułaskiego 42,0 II/IV 12 260 21 50 Danax

240 000   Starowiślna 25,0 0 12 430 01 07 Aurumhouse

250 000   Limanowskiego 27,2 II/II 12 260 21 50 Danax

250 000   Mogilska 27,0 V/V 515 032 110 Nawigator

252 000 Gliniana 38,0 0/V 506 952 164 Obiekt

253 000 Barska 32,0 510 259 399 Północ

255 000   Krzywy Zaułek 37,0 III/III 12 260 21 50 Danax

259 000   Pl. Wolnica 21,0 III 12 430 01 07 Aurumhouse

260 000   Ks. Turka 35,9 I/III 12 260 21 50 Danax

260 000   os. Mozarta 31,0 V/VI 12 260 21 50 Danax

260 000   Łokietka 33,0 II/IV 12 260 21 50 Danax

260 000 Solskiego 33,5 II/IV 692 426 865 Obiekt

265 000   Zyblikiewicza 31,3 III/IV 12 623 02 69 Geoformat

265 000 Filarecka 31,0 0/IV 692 426 865 Obiekt

266 000 Marczyńskiego 36,0 II/IV 506 952 164 Obiekt

268 000   Marczyńskiego 36,0 II/IV 12 260 21 50 Danax

272 000   Fieldorfa-Nila 32,8 IV/VII 880 149 538 Stronczak

275 000   Bobrowskiego 41,3 I/IV 12 260 21 50 Danax

279 000   Białoprądnicka 39,0 III 791 133 301 FILO 

280 000   Ks. Turka 36,5 II/III 12 260 21 50 Danax

280 000 Godlewskiego 38,0 0 12 433 03 90 Leach&Lang

286 000   Bronowicka 36,7 I/IV 12 260 21 50 Danax

290 000   Starowiślna 32,0 IV 791 133 301 FILO 

295 000 Ludwinowska 33,5 12 638 48 88 Północ

300 000 Wietora 29,5 III 513 177 166 Aurumhouse

304 000 Racławicka 38,0 I/IV 692 426 865 Obiekt

305 000   Filarecka 28,4 0/IV 12 260 21 50 Danax

305 000   Prusa 36,5 II/IV 12 260 21 50 Danax

310 000   Łokietka 39,0 0/IV 515 032 110 Nawigator

310 000 Olszańska 46,0 0/IV 692 426 865 Obiekt

310 000   Bosaków 40,0 III/IV 12 422 95 18 Taraba

314 000   Staffa 37,0 I/IV 12 260 21 50 Danax

315 000   Zamoyskiego 39,0 II/IV 515 032 110 Nawigator

SPECJALNE OFERTY POŚREDNIKÓW
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SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 1-POKOJOWE

Cena (zł) Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

320 000 Stańczyka 39,0 II 12 433 03 90 Leach&Lang

329 000   Lea 40,0 0/III 12 292 05 04 Retoryka24

350 000   Filarecka 39,0 III/III 12 260 21 50 Danax

350 000 Radziwiłłowska 35,0 I 12 433 03 90 Leach&Lang

360 000   Filarecka 39,0 III/III 12 422 95 18 Taraba

400 000   Urzędnicza 40,5 0/IV 515 032 110 Nawigator

430 000   Straszewskiego 33,0 I/IV 12 260 21 50 Danax

445 000   Loretańska 49,2 III/III 12 422 95 18 Taraba

455 000 Kopernika 41,0 0 12 433 03 90 Leach&Lang

476 000   rej. Felicjanek 39,7 IV/IV 12 260 21 50 Danax

490 000   Zwierzyniecka 35,0 II 697 883 938 Immobiliare Cracovia

495 000   Sławkowska 34,6 III/III 12 422 95 18 Taraba

499 000   Zwierzyniecka 36,0 I/VI 12 423 05 04 Retoryka24

510 000 Plac Nowy 34,0 III 697 883 938 Immobiliare Cracovia

550 000 Szlak 38,0 VI 12 433 03 90 Leach&Lang

SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 2-POKOJOWE

Cena (zł) Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

117 600 Wadowice 56,0 0 660 521 447 EXPERT Nieruchomości

140 000 Wadowice 36,6 0/IV 660 521 447 EXPERT Nieruchomości

175 000 os. Centrum B 31,0 IV/V 602 744 814 Stronczak

190 000   os. Kalinowe 34,0 IV/IV 12 260 21 50 Danax

208 000 os. Na Lotnisku 35,73  510 259 399 Północ

209 000 Okólna 34,0 II 12 430 01 07 Aurumhouse

209 000 os. Strusia 37,0 510 259 399 Północ

210 000   Krakusa 38,1 III/III 12 260 21 50 Danax

215 000   Mogilska 37,0 I/III 12 623 02 69 Geoformat

215 000 Kliny 34,0 12 638 48 88 Północ

220 000 Wadowice 53,1 0 660 521 447 EXPERT Nieruchomości

220 000 os. Kolorowe 36,0 0/IV 692 426 865 Obiekt

220 000 Szopkarzy 32,0 12 638 48 88 Północ

230 000   os. Jagiellońskie 37,0 I/IV 12 260 21 50 Danax

235 000 Szuwarowa 35,0 II 12 430 01 07 Aurumhouse

235 000   Różyckiego 37,7 VII/X 12 260 21 50 Danax

236 000 Siemaszki 36,0 I/IV 692 426 865 Obiekt

236 000 Siemaszki 36,0 I/IV 696 072 129 Stronczak

250 000 Mistrzejowicka 42,0 I 12 430 01 07 Aurumhouse

250 000   Bieżanowska 38,0 V/X 12 260 21 50 Danax

260 000   Płaszowska 34,0 I/IV 12 260 21 50 Danax

260 000   Siemaszki 37,3 II/III 12 260 21 50 Danax

260 000 Wielicka 45,0 12 638 48 88 Północ

263 000 Kordiana 37,0 III/IV 506 952 164 Obiekt

264 000 al. Słowackiego 33,0 V 509 947 387 VZ Inwestycje

265 000 Wileńska 37,0 0/IV 692 426 865 Obiekt

265 000 Bajeczna 38,0 I/IV 692 426 865 Obiekt

265 000 os. Na Wzgórzach 52,0 III/IV 605 572 355 Obiekt

269 000   Siewna 38,0 0/II 12 260 21 50 Danax

SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 2-POKOJOWE

Cena (zł) Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

269 000   rej. Siewnej 37,4 0/II 12 422 95 18 Taraba

270 000 Świtezianki 34,0 IV/IV 692 426 865 Obiekt

274 000 Komandosów 37,0 III 12 430 01 07 Aurumhouse

275 000 Prusa 33,1 III/IV 12 632 25 38 Gordon&Webster

278 000   Wysłouchów 51,0 III/X 12 260 21 50 Danax

279 000 Jaremy 38,0 IV/IV 506-952-164 Obiekt

280 000 Wrocławska 41,0 V 12 430 01 07 Aurumhouse

280 000   Słomiana 38,0 IV/IV 12 260 21 50 Danax

280 000 Kantora 42,6 0/IV 886 253 372 Obiekt

280 000 os. Teatralne 48,5 III/III 692 426 865 Obiekt

280 000 Wrocławska 40,9 VI/VIII 602 744 814 Stronczak

280 000 Kuźnicy Kołłątajowskiej 35,0 VIII/VIII 880 149 538 Stronczak

286 000   Obozowa 48,1 I/III 12 260 21 50 Danax

289 000 Al. Pokoju 38,0 0/X 692 426 865 Obiekt

289 000   Kazimierz 37,0 II/III 12 292 05 04 Retoryka24

290 000 Stachiewicza 37,0 0   12 430 01 07 Aurumhouse

290 000   Na Błonie 46,0 II 12 623 02 69 Geofomat

290 000 Żółkiewskiego 42,0 II 12 433 03 90 Leach&Lang

290 000   Gdańska 38,0 0/IV 12 422 95 18 Taraba

295 000   Gdańska 37,9 0/IV 12 260 21 50 Danax

295 000   Armii Krajowej 35,0 V/V 12 423 05 04 Retoryka24

295 000   Na Błonie 46,0 IV/X 12 422 95 18 Taraba

299 000 Na Błonie 46,0 IV/X 692 426 865 Obiekt

299 000   Składowa 39,0 II/IV 12 423 05 04 Retoryka24

300 000 Śliczna 50,0 II 12 430 01 07 Aurumhouse

300 000   Odrzańska 40,4 X/X 12 260 21 50 Danax

305 000   Brodowicza 37,0 III/IV 12 260 21 50 Danax

305 000   Księdza Turka 43,6 0/III 12 260 21 50 Danax

305 000   Ugorek 52,7 I/VII 12 260 21 50 Danax

310 000 Brodowicza 37,0 12 638 48 88 Północ

315 000   Dworcowa 47,3 0/II 12 260 21 50 Danax

315 000 os. II Pułku Lotniczego 54,0 IV/X 506-952-164 Obiekt

319 000 Młyńska 44,1 III/IV 886 253 372 Obiekt

323 000 Frycza Modrzewskiego 44,0 IV/VI 602 744 814 Stronczak

325 000 Bandurskiego 40,8 II/II 886 253 372 Obiekt

325 000 Siewna 52,5  12 638 48 88 Północ

329 000 Skarbińskiego 45,2 VI/VIII 692 426 865 Obiekt

330 000   Na Szaniec 46,0 IV/IV 12 260 21 50 Danax

330 000   Kobierzyńska 46,7 II/IV 12 260 21 50 Danax

330 000   Białoprądnicka 45,0 0/I 12 623 02 69 Geoformat

330 000 Rusznikarska 52,5  12 638 48 88 Północ

331 500 Sołtyka 39,0 0/III 506 952 164 Obiekt

335 000 os. Bohaterów Września 58,0 II 791 133 301 FILO 

336 000 Reduta 47,0 II/IV 605 572 355 Obiekt

339 000 os. Oświecenia 50,0 VII/VIII 886 253 372 Obiekt

339 000   Kurdwanów 50,3 II/IV 12 423 05 04 Retoryka24

340 000 al.  29 Listopada 56,0 II 12 430 01 07 Aurumhouse

340 000   Mogilska 41,0 II/IV 12 260 21 50 Danax
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SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 2-POKOJOWE

Cena (zł) Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

340 000   Solskiego 49,2 I/V 12 260 21 50 Danax

340 000 Kluczborska 35,0 IV/VII 692 426 865 Obiekt

340 000 Bohaterów Września 57,0 III/VI 602 744 814 Stronczak

345 000   Narciarska 54,3 IX/X 12 260 21 50 Danax

350 000 Barska 67,0 III 513 177 166 Aurumhouse

350 000   Krasickiego 45,0 0/IV 12 260 21 50 Danax

350 000 os. Krakowiaków 50,0 II/II 506 952 164 Obiekt

350 000   Zamoyskiego 44,5 II/IV 12 292 05 04 Retoryka24

350 000   Kotlarska 50,0 II/III 12 422 95 18 Taraba

351 000   Obozowa 51,0 0/III 12 260 21 50 Danax

355 000 os. Kombatantów 54,0 III/X 506 952 164 Obiekt

355 000 Barska 52,0  510 259 399 Północ

356 000   Wieniawskiego 51,2 III/III 12 260 21 50 Danax

359 000 Bratysławska 40,0 VII 12 430 01 07 Aurumhouse

360 000   os. Bohaterów Września 54,7 I/III 12 260 21 50 Danax

360 000   Kluczborska 49,6 0/IV 12 260 21 50 Danax

360 000   Kolberga 40,0 IV/IV 12 260 21 50 Danax

360 000 Kuźnicy Kołłątajowskiej 57,0 III/IV 506 952 164 Obiekt

360 000 Dobrego Pasterza 43,8 II/III 692 426 865 Obiekt

365 000   Kaczorówka 52,7 II/III 12 260 21 50 Danax

365 000 Bociana 49,5 0/VI 692 426 865 Obiekt

366 000   Białoprądnicka 56,1 II/IV 12 260 21 50 Danax

369 000   Starowiślna 41,0 VI/VII 12 260 21 50 Danax

369 000   Myczkowskiego 54,4 I/II 12 260 21 50 Danax

370 000   Piltza 52,7 I/IV 12 260 21 50 Danax

370 000   Płaszowska 45,1 II/IV 12 260 21 50 Danax

370 000   os. Oświecenia 53,0 V/IX 12 260 21 50 Danax

370 000 Ostatnia 48,8 XIII\XIV 886 253 372 Obiekt

370 000 os. Oświecenia 53,0 V/IX 886 253 372 Obiekt

370 000 Dębniki 52,0 510 259 399 Północ

374 000 Św. Jacka 47,0 I/II 886 253 372 Obiekt

380 000   Ostatnia 52,0 I/X 12 292 05 04 Retoryka24

389 000 Ostatnia 52,0 IX/XV 692 426 865 Obiekt

395 000   Fieldorfa-Nila 47,0 V/IX 12 260 21 50 Danax

395 000   Obopólna 54,6 II/III 12 260 21 50 Danax

398 000 Nadrzeczna 50,0 III 12 430 01 07 Aurumhouse

398 000 Nadrzeczna 50,0 III/III 506 952 164 Obiekt

399 000   Chmieleniec 49,8 0/IX 12 260 21 50 Danax

399 000 Szlak 47,0 III/IV 886 253 372 Obiekt

408 000 Mozarta 57,6 II/VI 886 253 372 Obiekt

410 000 Wybickiego 55,0 III/X 12 632 25 38 Gordon&Webster

410 000   Lwowska 43,3 II/IV 515 032 110 Nawigator

410 000 Mozarta 58,0 I/IV 692 426 865 Obiekt

412 000 Radzikowskiego 56,0 II/III 605 572 355 Obiekt

413 000 al. Słowackiego 55,0 I 509 947 387 VZ Inwestycje

413 000 al. Słowackiego 55,0 II 509 947 387 VZ Inwestycje

413 000 al. Słowackiego 55,0 III 509 947 387 VZ Inwestycje

413 000 al. Słowackiego 55,0 IV 509 947 387 VZ Inwestycje

SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 2-POKOJOWE

Cena (zł) Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

413 000 al. Słowackiego 55,0 V 509 947 387 VZ Inwestycje

417 000   Bobrzyńskiego 55,9 0/V 12 260 21 50 Danax

418 000   Zachodnia 51,0 0/V 12 260 21 50 Danax

427 000   Kapelanka 55,0 IV/VII 12 423 05 04 Retoryka24

430 000   Czarnowiejska 50,0 III/IV 791 881 008 Elite Properties

430 000   Piastowska 53,0 III/III 791 881 008 Elite Properties

430 000 Kuźnicy Kołłątajowskiej 54,1 I/II 506-952-164 Obiekt

435 000   Kalwaryjska 58,0 II/III 12 260 21 50 Danax

435 000   Starego Dębu 61,7 I/II 12 260 21 50 Danax

438 000   Rydla 54,0 III/IV 12 260 21 50 Danax

440 000 Józefińska 50,0 III/IV 506-952-164 Obiekt

445 000 Chełmońskiego 56,0 I 513 177 166 Aurumhouse

445 000 Pomorska 52,0 I/IV 506 952 164 Obiekt

446 271   Wiarusa 56,5 II/II 515 032 110 Nawigator

450 000   Kotlarska 69,9 III/III 12 260 21 50 Danax

450 000   Mieszczańska 52,0 0/V 12 292 05 04 Retoryka24

459 000   Wola Justowska 54,0 II/III 12 423 05 04 Retoryka24

460 000 Wrocławska 55,0 III 12 445 62 64 Art Apartments

460 800   Kielecka 58,0 I/III 666 015 025 Elite Properties

462 000   Szlak 52,0 IV/VI 608 593 856 Elite Properties

462 000 Kotlarska 63,0 III/IV 692 426 865 Obiekt

465 000 Podbrzezie 52,0 I 12 433 03 90 Leach&Lang

472 500 Starowiślna 63,0 IV/V 692 426 865 Obiekt

475 000   Kalwaryjska 64,3 I/IV 12 260 21 50 Danax

475 000 ok. Krakowskiej 54,6 I 697 883 938 Immobiliare Cracovia

475 000 Lubomirskiego 55,0 0/IV 506-952-164 Obiekt

478 000 Kotlarska 59,0 IV/IV 506 952 164 Obiekt

480 000   Nowowiejska 50,6 0/III 12 260 21 50 Danax

480 000   Nowowiejska 50,5 0/III 12 623 02 69 Geoformat

480 000   Wenecja 44,0 IV/IV 515 032 110 Nawigator

480 000 Galla 52,0 I/IV 692 426 865 Obiekt

490 000 Łobzowska 51,0 0   12 445 62 64 Art Apartments

495 000   Rusznikarska 60,4 VII/VII 12 260 21 50 Danax

497 000   Bytomska 71,0 I/II 12 260 21 50 Danax

499 000   Kazimierz 80,0 II/III 12 292 05 04 Retoryka24

499 000   Felicjanek 58,0 I/IV 12 292 05 04 Retoryka24

510 000 Księcia Józefa 61,0 I 12 445 62 64 Art Apartments

510 000   Syrokomli 71,0 I/IV 12 422 95 18 Taraba

520 000   Moniuszki 74,0 II/IV 12 260 21 50 Danax

520 000 Moniuszki 74,0 II/IV 886 253 372 Obiekt

522 000 ok. Krakowskiej 55,0 II 697 883 938 Immobiliare Cracovia

525 000   Dojazdowa 62,0 II/IV 666 015 025 Elite Properties

530 000   Mazowiecka 65,4 II/V 12 422 95 18 Taraba

539 000   Syrokomli 71,0 I/IV 12 292 05 04 Retoryka24

540 000   Syrokomli 71,0 I/IV 692 426 865 Obiekt

540 000   Śląska 61,0 I/IV 12 423 05 04 Retoryka24

541 000 Szymanowskiego 56,0 I 697 883 938 Immobiliare Cracovia

550 000   Plac na Groblach 42,2 0/II 12 260 21 50 Danax
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SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 2-POKOJOWE

Cena (zł) Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

550 000 Bożego Ciała 38,0 II 12 433 03 90 Leach&Lang

550 000 Chocimska 56,0 0/III 506 952 164 Obiekt

561 000   Szlak 62,3 I/IV 12 292 05 04 Retoryka24

565 000 rej. św. Łazarza 71,1 0/IV 12 632 25 38 Gordon&Webster

580 000   Fałata 68,0 III/IV 12 260 21 50 Danax

587 500 Ujejskiego 69,1 III/IV 692 426 865 Obiekt

590 000   Kijowska 88,0 VII/IX 666 015 025 Elite Properties

595 000 św. Tomasza 39,0 I 12 433 03 90 Leach&Lang

599 000   Cieszyńska 80,0 III/IV 12 423 05 04 Retoryka24

605 000 Warszawska 76,0 III/IV 602 744 814 Stronczak

620 000   Szlak 53,0 III/VI 796 891 008 Elite Properties

670 000   ok. Karmelickiej 47,0 I/IV 12 292 05 04 Retoryka24

683 000 Kremerowska 47,0 II 12 445 62 64 Art Apartments

695 000   Łobzowska 58,0 I/II 12 260 21 50 Danax

695 000   Łobzowska 58,0 I/IV 666 015 025 Elite Properties

714 000   Pawlikowskiego 71,0 I/IV 12 422 95 18 Taraba

772 000   Stare Miasto 51,8 I/III 12 292 05 04 Retoryka24

800 000 Zwierzyniecka 53,0 I 12 445 62 64 Art Apartments

820 000   Kołowa 67,0 XI/XIII 608 593 856 Elite Properties

828 000   Plac na Groblach 69,0 II/III 12 260 21 50 Danax

850 000   Rynek Kleparski 64,3 VII/VII 12 260 21 50 Danax

860 000   św. Tomasza  47,6 IV/VI 12 423 05 04 Retoryka24

890 000   Basztowa 64,0 VII/VII 666 015 025 Elite Properties

918 000   Korzeniowskiego 68,0 I/III 791 881 008 Elite Properties

990 000 Zwierzyniecka 53,0 IV 12 445 62 64 Art Apartments

1 008 000 Zwierzyniecka 60,0 II 12 445 62 64 Art Apartments

1 390 000 Zwierzyniecka 72,0 III 12 445 62 64 Art Apartments

SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 3-POKOJOWE

Cena (zł) Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

180 000   Strzelce Opolskie 48,7 III/IV 12 623 02 69 Geoformat

230 000 Wadowice 60,0 IV/IV 660 521 447 EXPERT Nieruchomości

250 000 Miechowity 44,0 12 638 48 88 Północ

275 000 Ugorek 41,0 0 12 430 01 07 Aurmhouse

275 000   Kryspinów 46,2 0/II 12 260 21 50 Danax

275 000 os. Złotego Wieku 47,5 VI/X 506 952 164 Obiekt

280 000   Okólna 47,2 II/IV 12 260 21 50 Danax

280 000   os. Przy Arce 48,0 0/X 602 744 814 Stronczak

295 000   Seweryna 46,8 II/IV 12 260 21 50 Danax

295 000 Wileńska 46,0 510 259 399 Północ

300 000   Łużycka 56,0 V/X 12 260 21 50 Danax

300 000 Kocmyrzowska 60,0 II/II 880 149 538 Stronczak

304 000 Ugorek 42,0 II/IV 506 952 164 Obiekt

305 000 Aleksandry 62,0 I/IV 692 426 865 Obiekt

310 000 os. Oświecenia 65,0 0\IV 506 952 164 Obiekt

310 000 Beskidzka 58,0 12 638 48 88 Północ

310 000 os. Centrum A 64,8 I/IV 696 072 129 Stronczak

319 000   Czarnogórska 53,1 IV/IV 12 260 21 50 Danax

SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 3-POKOJOWE

Cena (zł) Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

320 000   Gnieźnieńska 44,0 VII/X 12 260 21 50 Danax

320 000   Telimeny 62,0 III/IV 12 260 21 50 Danax

320 000   Na Błonie 52,7 II/IV 12 623 02 69 Geoformat

320 000 Strzelców 56,2 IV/IV 696 072 129 Stronczak

320 000   Konrada Wallenroda 69,0 VII/X 880 149 538 Stronczak

325 000   Kluzeka 52,5 II/X 12 260 21 50 Danax

330 000   Kobierzyńska 52,2 0/IV 12 260 21 50 Danax

330 000   Kurczaba 60,0 II/IV 12 260 21 50 Danax

330 000 os. Zielone 67,0 12 638 48 88 Północ

337 000   Na Błonie 45,2 X/X 12 260 21 50 Danax

340 000 Kwartowa 52,0 V/XIII 692 426 865 Obiekt

340 000   Ściegiennego 61,9 V/XI 12 422 95 18 Taraba

345 000   Kapelanka 47,0 I/X 12 260 21 50 Danax

345 000   Narciarska 54,3 IX/X 12 260 21 50 Danax

345 000 Narutowicza 62,0 0/IV 506 952 164 Obiekt

345 000 os. Stalowe 70,0 III/III 506 952 164 Obiekt

349 000   Lipińskiego 65,0 VIII/X 12 260 21 50 Danax

350 000   Górników 52,0 II/III 12 260 21 50 Danax

350 000   Kwartowa 52,0 VIII/X 12 260 21 50 Danax

350 000   Telimeny 61,6 0/IV 12 260 21 50 Danax

359 000   al. Pokoju 65,0 0/IV 12 260 21 50 Danax

360 000   Pachońskiego 59,5 VIII/X 12 260 21 50 Danax

365 000   Mazowiecka 47,7 0 12 623 02 69 Geoformat

369 000   Strzelców 52,8 II/IV 12 260 21 50 Danax

370 000   al. Kijowska 62,9 XI/XI 12 260 21 50 Danax

372 000   Sodowa 72,0 0/II 12 260 21 50 Danax

375 000   Rozrywka 78,0 VII/X 696 072 129 Stronczak

379 000   Bujaka 49,8 0/IV 12 260 21 50 Danax

380 000   Tuchowska 70,0 III 791 133 301 FILO 

380 000   Podłęska 80,0 IV/IV 515 032 110 Nawigator

380 000 Na Szaniec 52,5 I/IV 886 253 372 Obiekt

380 000 Narutowicza 61,4 0/IV 696 072 129 Stronczak

380 000 Siewna 62,2 III/III 696 072 129 Stronczak

381 000   Obozowa 64,0 III/IV 12 260 21 50 Danax

390 000   Mogilska 63,0 III/X 12 260 21 50 Danax

390 000 os. Oświecenia 64,0 I/IV 506 952 164 Obiekt

390 000 Kuczkowskiego 57,2 III/IV 506 952 164 Obiekt

390 000 Wawelska 61,0 III/III 602 744 814 Stronczak

395 000   Konecznego 53,0 III/V 12 260 21 50 Danax

399 000   Wawelska 61,0 III 12 430 01 07 Aurmhouse

399 000   Imbramowska 65,0 VIII/X 12 260 21 50 Danax

399 000   Pilotów 55,9 I/II 12 260 21 50 Danax

400 000   Cegielniana 64,0 IX/X 12 260 21 50 Danax

405 000 Sucha 65,0 I 12 430 01 07 Aurmhouse

408 000 Litewska 54,0 III/IV 506 952 164 Obiekt

410 000 Pilotów 55,9 I/II 886 253 372 Obiekt

410 000 Olszańska 55,0 0/IV 506 952 164 Obiekt

410 000 Lea 57,0 IV/IV 692 426 865 Obiekt
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SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 3-POKOJOWE

Cena (zł) Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

420 000   Reja 57,0 II/IV 12 260 21 50 Danax

420 000   Nuszkiewicza 65,3 III/IV 12 260 21 50 Danax

420 000   os. Oświecenia 64,0 0/IV 515 032 110 Nawigator

420 000 Lubostroń 57,0 III/V 886 253 372 Obiekt

420 000 os. Dywizjonu 303 73,0 II/IV 692 426 865 Obiekt

425 000   Kołodziejska 87,0 I 12 430 01 07 Aurmhouse

425 000   Działkowa 80,0 0/II 12 260 21 50 Danax

430 000   Soroki 63,8 0/I 12 260 21 50 Danax

430 000 Wielicka 66,0 12 638 48 88 Północ

450 000 os. Oświecenia 76,0 III 12 430 01 07 Aurmhouse

450 000   Kobierzyńska 68,2 III/IV 12 260 21 50 Danax

450 000   Mogilska 67,0 III/IV 12 422 95 18 Taraba

455 000   Libertów 108,0 I 12 430 01 07 Aurmhouse

459 000   os. Oświecenia 79,0 III/IV 796 891 008 Elite Properties

460 000   Bobrzyńskiego 65,1 III/III 12 260 21 50 Danax

460 000 Konecznego 63,1 I/IV 886 253 372 Obiekt

460 000 Krowodrza 80,0 12 638 48 88 Północ

465 000 Frycza Modrzewskiego 64,0 IV/VII 886 253 372 Obiekt

470 000 Przemiarki 49,0 II 12 430 01 07 Aurmhouse

475 000   Działkowa 89,0 I/II 12 260 21 50 Danax

475 000 os. Oświecenia 72,0 III/IV 692 426 865 Obiekt

475 000 Chmieleniec 65,0 I/IV 692 426 865 Obiekt

480 000   Szafrana 70,0 III/IV 12 260 21 50 Danax

480 000 Brodowicza 55,0 II/II 506 952 164 Obiekt

480 000   Ułanów 120,0 II/II 12 292 05 04 Retoryka24

485 000   Reja 65,7 0/III 12 260 21 50 Danax

485 000   Solskiego 73,2 III/IV 12 260 21 50 Danax

488 000   Pszona 62,4 III/IV 12 260 21 50 Danax

490 000 Nowowiejska 58,8 IV/IV 886 253 372 Obiekt

490 000 Szafrana 70,5 III/IV 886 253 372 Obiekt

490 000 Meiera 68,0 VI/VII 886 253 372 Obiekt

490 000   Staszica 65,3 0/III 12 292 05 04 Retoryka24

495 000   Kolberga 55,0 IV/IV 12 260 21 50 Danax

495 000   Korepty 63,0 0/II 12 260 21 50 Danax

495 000   Limanowskiego 90,0 0/II 12 423 05 04 Retoryka24

497 000 Radzikowskiego 76,0 III/III 886 253 372 Obiekt

499 000   Konecznego 63,0 I/IV 12 260 21 50 Danax

500 000 Bosaków 100,0 III 12 430 01 07 Aurmhouse

510 000   Księcia Józefa 61,2 I/II 12 260 21 50 Danax

520 000   Włoska 82,2 III/III 515 032 110 Nawigator

525 000   Rozdroże 70,0 III/V 12 260 21 50 Danax

528 000   Wola Justowska 64,0 II/II 12 423 05 04 Retoryka24

528 000   Salwator 70,8 VI/VI 12 422 95 18 Taraba

530 000   Płaszowska 75,0 II/II 12 260 21 50 Danax

530 000 Kordeckiego 63,0 III 12 433 03 90 Leach&Lang

535 000   al. Kijowska 103,0 XI, XII 796 892 008 Elite Properties

539 000 Lea 70,0 12 638 48 88 Północ

SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 3-POKOJOWE

Cena (zł) Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

543 000   Staszica 73,0 0/III 12 423 05 04 Retoryka24

550 000   Krowoderskich Zuchów 73,0 III/IV 666 015 025 Elite Properties

550 000   Borsucza 90,0 III/III 12 623 02 69 Geoformat

555 000   Siemiradzkiego 84,0 IV/IV 12 260 21 50 Danax

560 000   Radzikowskiego 85,0 III 791 133 301 FILO 

585 000   Zakrzowiecka 73,0 0/II 12 260 21 50 Danax

595 000   Mozarta 77,0 III/III 12 260 21 50 Danax

600 000   Czarnieckiego 80,0 I 12 445 62 64 Art Apartments

600 000   Bratysławska 81,0 XII 12 430 01 07 Aurmhouse

605 000   Warszawska 76,0 III/IV 602 744 814 Stronczak

605 000   Loretańska 69,1 III/III 12 422 95 18 Taraba

629 000   Armii Krajowej 65,0 0/II 12 423 05 04 Retoryka24

639 000   Staszica 80,0 II/III 12 423 05 04 Retoryka24

639 000   Staszica 80,0 II/III 12 422 95 18 Taraba

641 000 Słowackiego 80,0 IV 697 883 938 Immobiliare Cracovia

650 000   Wrocławska 101,5 II/II 12 260 21 50 Danax

650 000   Krowoderska 76,0 II/IV 602 744 814 Stronczak

670 000   Szlak 70,1 III/IV 608 593 856 Elite Properties

675 000 al. Słowackiego 90,0 V 509 947 387 VZ Inwestycje

678 300 Kupa 57,0 II 12 433 03 90 Leach&Lang

690 000   Lenartowicza 77,4 III/IV 12 260 21 50 Danax

695 000   Wola Justowska 84,0 I/II 12 292 05 04 Retoryka24

699 000   Mazowiecka 90,0 III/III 12 260 21 50 Danax

699 000 Mazowiecka 90,0 III 12 433 03 90 Leach&Lang

699 000   Kremerowska 100,0 II/IV 12 423 05 04 Retoryka24

700 000   rej. Katowickiej 80,0 I/II 796 891 008 Elite Properties

700 000 Felicjanek 78,0 III 12 433 03 90 Leach&Lang

730 000   Salwator 71,0 III/III 12 292 05 04 Retoryka24

750 000   Dytmara 86,0 IV/XV 12 423 05 04 Retoryka24

780 000   Borowego 104,0 I/IV 796 892 008 Elite Properties

790 000   Agrestowa 61,0 0 791 881 008 Elite Properties

795 000   Gertrudy 75,0 0/IV 12 260 21 50 Danax

800 000   Kaczorówka 94,0 II/III 515 032 110 Nawigator

800 000 Lea 97,3 I/III 886 253 372 Obiekt

830 000   Kazimierza Wielkiego 83,0 I/IV 12 292 05 04 Retoryka24

835 800 Kraszewskiego 84,0 II 12 433 03 90 Leach&Lang

885 000 Słowackiego 110,7 IV 697 883 938 Immobiliare Cracovia

890 000   Lwowska 109,0 I/III 12 260 21 50 Danax

898 000   Siemiradzkiego 104,4 II/II 12 260 21 50 Danax

898 350   al. Słowackiego 113,0 III/V 515 032 110 Nawigator

910 000   Królowej Jadwigi 80,0 0   12 445 62 64 Art Apartments

910 000   Morelowa 91,0 II/IV 608 593 856 Elite Properties

936 000 Siemiradzkiego 104,0 II/II 886 253 372 Obiekt

950 000   Grzegórzecka 77,0 II/VII 791 881 008 Elite Properties

960 000   Łobzowska 68,0 I 12 445 62 64 Art Apartments

960 000   Anczyca 73,0 II/II 791 881 008 Elite Properties

1 050 000   św. Sebastiana 97,5 III/III 12 260 21 50 Danax
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SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 3-POKOJOWE

Cena (zł) Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

1 150 000   Ludwinowska 104,3 0/V 12 260 21 50 Danax

1 161 000   Zwierzyniecka 86,0 IV/IV 608 593 856 Elite Properties

1 170 000   Józefińska 106,9 I/III 12 260 21 50 Danax

1 200 000   Starowiślna 89,7 IV/IV 608 593 856 Elite Properties

1 250 000   Kasztanowa 99,0 I/II 791 881 008 Elite Properties

1 350 000   Bronowicka 100,0 II/IV 608 593 856 Elite Properties

1 350 000   Emaus 80,0 I/II 608 593 856 Elite Properties

1 430 000   Stare Miasto 83,3 II/IV 12 292 05 04 Retoryka24

1 535 000   Tarłowska 88,0 I 12 445 62 64 Art Apartments

1 650 000 Stare Miasto 101,0 III 697 883 938 Immobiliare Cracovia

1 936 000   Kazimierz 121,0 II 697 883 938 Immobiliare Cracovia

2 700 000   Kościuszki 178,0 II/IV 796 891 008 Elite Properties

SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 4-POKOJOWE I WIĘKSZE

Cena Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro Tel. Nazwa biura 

340 000   Teligi 63,5 II/IV 12 260 21 50 Danax

408 000 Łepkowskiego 67,0 IV/X 506 952 164 Obiekt

419 000   os. Centrum E 80,0 I/IV 791 881 008 Elite Properties

455 000 Libertów 108,0 I 12 4300107 Aurumhouse

469 000   Kułakowskiego 72,4 III/III 12 260 21 50 Danax

488 000 Krowoderskich Zuchów 64,0 I/IV 506 952 164 Obiekt

491 000   Krowoderskich Zuchów 64,2 I/IV 12 260 21 50 Danax

495 000   Podgórze 131,0 0/I 791 133 301 FILO 

499 000   Korpala 80,0 II/II 12 260 21 50 Danax

500 000 ok. Pl. Inwalidów 80,0 II 697 883 938 Immobiliare Cracovia

500 000 Koszykarska 78,0 III/III 602 744 814 Stronczak

515 000 Jugowicka 134,0 I 12 430 01 07 Aurumhouse

585 000 al. Kijowska 103,0 XI 12 430 01 07 Aurumhouse

640 000 Dobra 81,0 I/II 506 952 164 Obiekt

650 000   Żabiniec 112,0 I/III 12 260 21 50 Danax

650 000   Szablowskiego 77,0 III/III 12 292 05 04 Retoryka24

650 000   Mazowiecka 72,6 II/IV 12 292 05 04 Retoryka24

650 000 Krowoderska 76,0 II/IV 696 072 129 Stronczak

655 000 Rydla 74,0 IV 12 430 01 07 Aurumhouse

699 000   Reja 100,3 IV/IV 12 260 21 50 Danax

699 000 Wielkotyrnowska 150,0 I/II 506 952 164 Obiekt

700 000   Krowoderska 92,0 I 791 133 301 FILO 

700 000   Królewska 82,0 0   791 133 301 FILO 

715 000 Konecznego 94,0 III/III 696 072 129 Stronczak

730 000 Hetmańska 93,0 III 12 430 01 07 Aurumhouse

749 000   Siewna 92,3 0/III 12 260 21 50 Danax

749 000 Mozarta 94,0 692 426 865 Obiekt

759 000 Na Polach 125,0 II 12 433 03 90 Leach&Lang

760 000   al. Krasińskiego 106,8 II/IV 12 260 21 50 Danax

760 000   os. Mozarta 93,0 I/VI 12 260 21 50 Danax

764 000   Czarnieckiego 117,5 I/III 12 260 21 50 Danax

770 000 Grzegórzecka 136,0 III 12 433 03 90 Leach&Lang

780 000   Borowego 104,0 0/II 12/423-05-04 Retoryka24

SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 4-POKOJOWE I WIĘKSZE

Cena Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro Tel. Nazwa biura 

785 000 Fiołkowa 97,0 II/IV 692 426 865 Obiekt

788 000   Lea 97,0 I/IV 12 422 95 18 Taraba

860 000 Augusta 99,0 12 638 48 88 Północ

870 000   Gertrudy 107,0 0/IV 12 422 95 18 Taraba

884 000 al. Słowackiego 130,0 IV/V 696 072 129 Stronczak

900 000   Staffa 120,1 IV/IV 12 260 21 50 Danax

1 049 000   Zakątek 134,5 III/IV 12 260 21 50 Danax

1 090 000   Wallek-Walewskiego 157,0 0/0 12 260 21 50 Danax

1 100 000 św. Bronisławy 87,0 II/II 692 426 865 Obiekt

1 140 000 Ułanów 149,0 II/II 506 952 164 Obiekt

1 200 000 Zyblikiewicza 120,0 III 12 430 01 07 Aurumhouse

1 200 000 Starowiślna 90,0 V 697 883 938 Immobiliare Cracovia

1 200 000 Kremerowska 128,0 IV 12 433 03 90 Leach&Lang

1 240 000 Królowej Jadwigi 111,0 I 12 445 62 64 Art Apartments

1 250 000 os. Oficerskie 117,0 I/II 12 623 02 69 Geoformat

1 350 000 Długa 182,0 III/IV 506 952 164 Obiekt

1 350 000   rej. Biskupiej 176,0 III/IV 12 422 95 18 Taraba

1 400 000   Piłsudskiego 127,9 III/III 12 260 21 50 Danax

1 400 000   Bogusławskiego 129,0 0/IV 608 593 856 Elite Properties

1 400 000 Starowiślna 84,0 V 697 883 938 Immobiliare Cracovia

1 680 000   Korzeniowskiego 139,0 II/III 791 881 008 Elite Properties

1 750 000   Kasztanowa 194,0 II/II 791 881 008 Elite Properties

1 800 000 Bogusławskiego 130,0 0 12 433 03 90 Leach&Lang

1 850 000 Królowej Jadwigi 156,0 I 12 445 62 64 Art Apartments

2 074 450 Kremerowska 122,0 IV 12 445 62 64 Art Apartments

2 245 000   ok. Wawelu 129,0 I/VI 12 423 05 04 Retoryka24

2 280 000   Bogusławskiego 154,0 III/III 12 260 21 50 Danax

2 385 000   Grabowskiego 159,0 I/IV 608 593 856 Elite Properties

2 970 000   ok. Wawelu 178,0 I/VI 12 292 05 04 Retoryka24

6 500 000 Zwierzyniecka 259,0 V 12 445 62 64 Art Apartments

SPRZEDAŻ – DOMY

Cena (zł)
Miejscowość  
Nazwa ulicy

Pow. 
(m2)

Stan 
Pow. 

działki 
(a)

Tel. Nazwa biura 

115 000   Siedlec 35,0 do remontu 7,0 12 422 95 18 Taraba

160 000   Pcim 100,0 do remontu 30,0 12 260 21 50 Danax

175 000   Paszkówka 80,0 drewniany 8,0 12 422 95 18 Taraba

220 000 Pychowice 74,0 do remontu 2,3 12 422 95 18 Taraba

260 000   Łuczyce 110,0 sur. 6,0 12 430 01 07 Aurumhouse

260 000   Bochnia 166,0 sur. zamk. 3,5 12 623 02 69 Geoformat

265 000   Wołowice 100,0 do remontu 17,0 12 260 21 50 Danax

270 000   Rybna 120,0 do remontu 12,0 12 422 95 18 Taraba

274 000   Krzeszowice 94,0 b. dobry 1,0 12 430 01 07 Aurumhouse

280 000   
gm. Jerzmanowice, 
Łazy 

65,0 wykończ. 5,9 12 422 95 18 Taraba

280 000   Tenczynek 140,0 do wykończ. 19,0 12 422 95 18 Taraba

299 000   
gm. Zabierzów, 
Rudawa 

62,0 wykończ. 13,0 12 260 21 50 Danax

340 000   Michałowice 140,0 sur. zamk. 8,0 12 260 21 50 Danax
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SPRZEDAŻ – DOMY

Cena (zł)
Miejscowość  
Nazwa ulicy

Pow. 
(m2)

Stan 
Pow. 

działki 
(a)

Tel. Nazwa biura 

340 000   Sieborowice 160,0 sur. zamk. 6,0 12 260 21 50 Danax

345 000   Brzezinka 165,0 sur. otw. 8,0 12 260 21 50 Danax

350 000   Niepołomice 170,0 sur. zamk. 8,0 12 260 21 50 Danax

365 000   Czaple 100,0 wykończ. 14,7 12 422 95 18 Taraba

377 000   Sułków 120,0 dewelop. 4,0 12 430 01 07 Aurumhouse

380 000   
gm. Biskupice, 
Zabłocie 

180,0 sur. otw. 10,0 12 260 21 50 Danax

380 000   Rzeszotary 168,0 sur. otw. 10,8 12 260 21 50 Danax

380 000   Wołowice 229,0 sur. zamk. 7,0 12 260 21 50 Danax

390 000   Morawica 150,0 do zamieszk. 7,0 12 623 02 69 Geoformat

400 000 Kryspinów 125,0 12 638 48 88 Północ

410 000   ul. Klasztorna 151,0 wykończ. 4,6 12 260 21 50 Danax

420 000   Więckowice 156,6 sur. zamk. 6,0 12 260 21 50 Danax

424 000 Podgórze 135,0 12 638 48 88 Północ

425 000 Ryczów 192,6 do zamieszk. 7,0 660 521 447
EXPERT 
Nieruchomości

430 000   Rybna 102,0 dewelop. 7,2 12 260 21 50 Danax

430 000   
gm. Czernichów, 
Rybna

143,0 dewelop. 5,8 791 133 301 FILO 

450 000   Kurdwanów 220,0 sur. otw. 4,7 12 260 21 50 Danax

450 000 Ochojno 150,0 sur. zamk. 8,0 12 292 05 04 Retoryka24

450 000   Świnczów 130,0 po remoncie 13,4 12 422 95 18 Taraba

455 000 Bolechowice 260,0 12 638 48 88 Północ

469 000   
gm. Biskupice, 
Trąbki 

168,0 dewelop. 10,0 12 260 21 50 Danax

470 000   Brzegi 250,0 wykończ. 9,0 12 260 21 50 Danax

489 000   Wielka Wieś 148,0 dewelop. 2,8 12 260 21 50 Danax

490 000   Dębniki-Bodzów 131,0 dewelop. 2,0 12 260 21 50 Danax

490 000   
gm. Zielonki, 
Trojanowice

240,0 sur. zamk. 9,0 12 260 21 50 Danax

490 000 Wadowice 102,0 do zamieszk. 25,8 660 521 447
EXPERT 
Nieruchomości

495 000   Bieżanów 63,0 wykończ. 1,0 12 260 21 50 Danax

500 000   Bibice 140,0 dewelop. 4,0 12 260 21 50 Danax

500 000   Czułówek 182,0 dewelop. 6,7 12 260 21 50 Danax

510 000   Wieliczka 140,0 do wykończ. 5,6 12 623 02 69 Geoformat

520 000   Gaj 184,0 dewelop. 5,0 12 260 21 50 Danax

520 000   Wielka Wieś 160,0 dewelop. 6,0 791 133 301 FILO 

520 000   ok. Paszkówki 230,0 po remoncie 93,0 12 422 95 18 Taraba

524 000   Tomaszowice 202,0 dewelop. 5,0 12 260 21 50 Danax

530 000   Karniowice 210,0 dewelop. 6,0 12 260 21 50 Danax

530 000   Wróblowice 250,0 wykończ. 6,0 12 260 21 50 Danax

539 000   Zielonki 100,0 dewelop. 5,0 12 430 01 07 Aurumhouse

540 000   Kobylany 166,0 dewelop. 6,0 12 260 21 50 Danax

550 000   
gm. Wieliczka, 
Kokotów

112,0 wykończ. 10,8 12 260 21 50 Danax

550 000   
gm. Zielonki, Wola 
Zachariaszowska

253,0 sur. zamk. 7,6 791 133 301 FILO 

555 000   gm. Mogilany, Libertów 127,0 dewelop. 4,0 12 260 21 50 Danax

560 000   gm. Biskupice, Sułów 165,0 dewelop. 10,4 12 260 21 50 Danax

560 000   Wieliczka 183,0 dewelop. 5,0 12 260 21 50 Danax

SPRZEDAŻ – DOMY

Cena (zł)
Miejscowość  
Nazwa ulicy

Pow. 
(m2)

Stan 
Pow. 

działki 
(a)

Tel. Nazwa biura 

560 000   Krzeszowice 244,0 po remoncie 20,7 12 422 95 18 Taraba

580 000   Rybna 150,0 wykończ. 9,0 12 260 21 50 Danax

580 000   Wieliczka 250,0 wykończ. 4,6 12 260 21 50 Danax

585 000 Nowa Huta 106,0 12 638 48 88 Północ

599 000   
gm. Wielka Wieś, 
Tomaszowice

210,0 dewelop. 5,0 791 133 301 FILO 

600 000   Rybitwy 200,0 sur. otw. 11,6 12 260 21 50 Danax

610 000   gm. Liszki, Kryspinów 124,0 dewelop. 5,5 12 260 21 50 Danax

619 000   Swoszowice 170,0 dewelop. 3,8 12 260 21 50 Danax

619 000 Swoszowice 170,0 do zamieszk. 7,4 12 423 05 04 Retoryka24

620 000 Zabierzów 200,0 12 638 48 88 Północ

630 000   
gm. Wieliczka, 
Węgrzce Wielkie

143,0 wykończ. 12,0 12 260 21 50 Danax

630 000   Swoszowice 150,0 wykończ. 8,8 12 260 21 50 Danax

635 000   Rzeplin - Cianowice 235,0 b.dobry 10,0 12 430 01 07 Aurumhouse

650 000   Bronowice 130,0 dewelop. 8,8 12 260 21 50 Danax

650 000   Zabierzów 240,0 do wykończ. 14,0 12 260 21 50 Danax

650 000   
gm. Wielka Wieś, 
Bębło

235,0 dewelop. 7,3 791 133 301 FILO 

650 000 Zielonki 181,0 12 638 48 88 Północ

660 000   Michałowice 180,0 do zamieszk. 6,0 791 133 301 FILO 

660 000   Tomaszowice 130,0 dewelop. 8,0 12 422 95 18 Taraba

670 000   Cholerzyn 134,0 wykończ. 12,0 12 260 21 50 Danax

670000 Swoszowice 165 dewelop 2,4 12 423 05 04 Retoryka24

680 000   Rząska 146,0 dewelop. 5,6 12 260 21 50 Danax

680 000   Bronowice 160,0 sur. zamk. 2,7 12 260 21 50 Danax

680 000   
gm. Wielka Wieś, 
Modlnica

142,0 dewelop. 6,0 791 133 301 FILO 

680 000   Szczyglice 180,0 dewelop. 1,8 791 133 301 FILO 

689 000   
gm. Wieliczka, 
Węgrzce Wielkie

140,0 wykończ. 4,4 12 260 21 50 Danax

690 000 Kliny 200,0 do zamieszk. 2,5 12 423 05 04 Retoryka24

690000 Opatkowice 150 dewelop. 7,0 12 423 05 04 Retoryka24

699 000   
gm. Zielonki, 
Brzozówka

240,0 wykończ. 10,0 12 260 21 50 Danax

699 000   Januszowice 132,0 wykończ. 12,8 12 260 21 50 Danax

699 000   Czyżyny 160,0 wykończ. 9,9 12 260 21 50 Danax

700 000   Świątniki Górne 135,0 wykończ. 10,0 12 260 21 50 Danax

720 000   Zakopiańska 200,0 do zamieszk. 6,2 12 623 02 69 Geoformat

750 000   Kliny 206,0 sur. otw. 2,5 12 260 21 50 Danax

750 000   rej. ul. Wielickiej 160,0 wykończ. 12,1 12 260 21 50 Danax

750 000   Michałowice 157,0 wykończ. 27,0 12 260 21 50 Danax

750 000   gm. Zielonki, Bibice 185,0 dewelop. 7,3 791 133 301 FILO 

750 000 Wola Justowska 180,0 sur. zamk. 2,5 12 292 05 04 Retoryka24

750 000 Przegorzały 160,0 do remontu 4,0 12 423 05 04 Retoryka24

750 000 Kliny 180,0 dewelop. 4,0 12 423 05 04 Retoryka24

752 000 Bibice 130,0 wykończ. 8,8 12 433 03 90 Leach&Lang

760 000 Kryspinów 160,0 do zamieszk. 10,0 12 423 05 04 Retoryka24

780 000   ul. Pod Pomnikiem 170,0 wykończ. 24,0 12 260 21 50 Danax

790 000   Brzoskwinia 170,0 wykończ. 11,0 12 260 21 50 Danax
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Nazwa ulicy

Pow. 
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Stan 
Pow. 

działki 
(a)

Tel. Nazwa biura 

790 000   Kliny 330,0 wykończ. 6,0 12 260 21 50 Danax

790 000   Opatkowice 172,0 dewelop. 5,0 12 260 21 50 Danax

790 000   ul. Miodońskiego 210,0 wykończ. 4,8 12 260 21 50 Danax

790 000   Zabierzów 262,0 wykończ. 2,1 12 260 21 50 Danax

795 000   gm. Liszki, Kryspinów 204,0 dewelop. 7,0 12 260 21 50 Danax

795 000   Wieliczka 250,0 wykończ. 5,0 12 260 21 50 Danax

799 000   ul. Judyma 210,0 wykończ. 4,0 12 260 21 50 Danax

799 000   ul. Myślenicka 250,0 wykończ. 7,0 12 260 21 50 Danax

799 000   gm. Zielonki, Bibice 178,0 wykończ. 4,6 12 260 21 50 Danax

799 000   Michałowice 222,0 wys. stand. 4,9 12 260 21 50 Danax

799 000   Skotniki 220 do remontu 13,0 666 015 025 Elite Properties

800 000   ul. Bieżanowska 150,0 wykończ. 4,1 12 260 21 50 Danax

830 000   
gm. Zielonki, 
Brzozówka

240,0 wykończ. 56,0 12 260 21 50 Danax

830 000   Bolechowice 150,0 wys. stand. 9,0 12 260 21 50 Danax

830 000   gm. Zielonki, Węgrzce 205,0 dewelop. 9,0 791 133 301 FILO 

849 000   
gm. Mogilany, 
Libertów

160,0 do wykończ. 9,5 12 260 21 50 Danax

850 000   ul. Borkowska 170,0 b.dobry 5,0 12 430 01 07 Aurumhouse

850 000   ul. Bieżanowska 150,0 wykończ. 8,3 12 260 21 50 Danax

850 000   ul. Kukiela 216,0 wykończ. 2,3 12 260 21 50 Danax

850 000   Zabierzów 220,0 wykończ. 18,0 12 260 21 50 Danax

850 000   
gm. Zielonki, 
Bosutów

240,0 do zamieszk. 12,0 791 133 301 FILO 

850 000   Olsza 120,0 do remontu 1,5 12 623 02 69 Geoformat

850 000 Kliny 180,0 dewelop. 4,0 12 292 05 04 Retoryka24

850 000 Libertów 200,0 dewelop. 9,5 12 423 05 04 Retoryka24

866 500   Skotniki 149,0 dewelop. 4,0 12 260 21 50 Danax

880 000 ul. Pylna 117,0 dewelop. 36,0 12 433 03 90 Leach&Lang

890 000   ul, Braci Kiemliczów 175,0 wykończ. 4,9 12 260 21 50 Danax

890 000   ul. Felińskiego 180,0 wykończ. 1,7 12 260 21 50 Danax

890 000   
rej. ul. 
Chełmońskiego

185,0 wykończ. 2,4 12 260 21 50 Danax

890 000   Mogilany 176,0 wykończ. 21,0 12 260 21 50 Danax

890 000   Na Stoku 180,0 do zamieszk. 1,9 12 623 02 69 Geoformat

897 000   Tomaszowice 150,0 wykończ. 7,0 12 260 21 50 Danax

898 000   Swoszowice 141,0 wys. stand. 4,0 12 260 21 50 Danax

915 000   
ul. Czarnochowska, 
Wieliczka

210,0 wykończ. 17,0 12 260 21 50 Danax

950 000   Świątniki Górne 193,0 wykończ. 14,3 12 260 21 50 Danax

950 000 Tyniecka 214,0 dewelop 8,0 12 292 05 04 Retoryka24

960 000   Zabierzów 217,0 dewelop. 4,5 12 260 21 50 Danax

980 000   Bibice 220,0 wykończ. 8,0 12 260 21 50 Danax

990 000   ul. Wybickiego 190,0 dobry 5,0 12 430 01 07 Aurumhouse

990 000   rej. ul. Chełmońskiego 175,0 wykończ. 2,5 12 260 21 50 Danax

990 000   ul. Petrażyckiego 180,0 dewelop. 9,0 12 260 21 50 Danax

990 000   Mogilany 170,0 wykończ. 10,0 12 260 21 50 Danax

990 000   Sidzina 171,0 wykończ. 8,1 12 260 21 50 Danax

995 000   ul. Ojcowska 280,0 wykończ. 11,7 12 260 21 50 Danax

995 000   Bronowice 250,0 do wykończ. 4,0 608 593 856 Elite Properties

SPRZEDAŻ – DOMY

Cena (zł)
Miejscowość  
Nazwa ulicy

Pow. 
(m2)

Stan 
Pow. 

działki 
(a)

Tel. Nazwa biura 

999 000   Giebułtów 155,0 wykończ. 14,3 12 260 21 50 Danax

999 000   rej. ul. Bieżanowskiej 185,0 wykończ. 10,7 12 260 21 50 Danax

999 000   Michałowice 200,0 do zamieszk. 24,0 791 133 301 FILO 

1 000 000   ul. Hamernia 200,0 dewelop. 3,6 791 881 008 Elite Properties

1 080 000   ul. Braterstwa Broni 196,0 wykończ. 6,0 12 260 21 50 Danax

1 100 000 Prądnik Czerwony 220,0 dobry. 3,6 12 292 05 04 Retoryka24

1 150 000   Rząska 210,0 wys. stand. 4,9 12 260 21 50 Danax

1 190 000   
ul. Kuźnicy 
Kołłątajowskiej

267,0 wykończ. 2,7 12 260 21 50 Danax

1 200 000   ul. Narzymskiego 160,0 wykończ. 5,0 12 260 21 50 Danax

1 200 000   ul. Malawskiego 200,0 wykończ. 3,4 12 260 21 50 Danax

1 200 000 ul. Królowej Jadwigi  277,0 12 638 48 88 Północ

1 230 000   Wielka Wieś 80,0 7,3 791 133 301 FILO 

1 250 000   ul. Sodowa 150,0 b. dobry 4,0 12 430 01 07 Aurumhouse

1 250 000   ul. Plaszowska 379,0 wykończ. 5,4 12 260 21 50 Danax

1 250 000   ul. Zdunów 350,0 wykończ. 5,4 12 260 21 50 Danax

1 250 000   Swoszowice 380,0 wykończ. 12,2 12 260 21 50 Danax

1 250 000   Tomaszowice 247,0 dewelop. 11,1 12 260 21 50 Danax

1 260 000   Łagiewniki 225,0 wykończ. 3,5 12 260 21 50 Danax

1 290 000 Wrząsowice 285,0 do zamieszk. 33,0 12 423 05 04 Retoryka24

1 300 000   Bibice 237,0 wykończ. 15,6 12 260 21 50 Danax

1 300 000   os. Oficerskie 200,0 do remontu 5,0 791 881 008 Elite Properties

1 300 000   Bronowice 280,0 po remoncie 4,3 12 422 95 18 Taraba

1 300 000   rej. Kasztanowej 400,0 do remontu 7,2 12 422 95 18 Taraba

1 340 000   
gm. Zabierzów, 
Alekasndrowice

310,0 do zamieszk. 11,0 791 133 301 FILO 

1 350 000 Rząska 163,0 wykończ. 10,0 12 290 08 72 DK Development

1 390 000   
ok. Libertowa, 
Brzyczyna

290,0 wys. stand. 14,4 12 260 21 50 Danax

1 390 000 Mogilany 180,0 do zamieszk. 8,5 12 423 05 04 Retoryka24

1 430 000   gm. Mogilany, Libertów 240,0 wys. stand. 9,0 12 260 21 50 Danax

1 450 000   Wola Justowska 192,0 dewelop. 12 260 21 50 Danax

1 450 000   Siepraw 395,0 wykończ. 94,0 12 260 21 50 Danax

1 500 000   Zabierzów 170,0 wys. stand. 9,0 12 260 21 50 Danax

1 500 000   ul. Jontkowa Górka 250,0 do zamieszk. 5,0 791 881 008 Elite Properties

1 550 000   Rząska 220,0 wys. stand. 8,0 12 260 21 50 Danax

1 600 000   ul. Zawieyskiego 338,0 wykończ. 6,2 12 260 21 50 Danax

1 650 000 Groń 350,0 do zamieszk. 31,6 12 632 25 38 Gordon&Webster

1 700 000   
gm. Zielonki, 
Grębnice 

408,0 dewelop. 19,0 12 260 21 50 Danax

1 700 000   Cichy Kącik 220,0 wykończ. 3,5 12 260 21 50 Danax

1 700 000   
gm. Zielonki, 
Grębynice

400,0 dewelop. 19,0 791 133 301 FILO 

1 700 000   Kraków, Swoszowice 350,0 do zamieszk. 30,0 791 133 301 FILO 

1 790 000 Rudawa 300,0 do zamieszk. 28,0 12 632 25 38 Gordon&Webster

1 790 000   Tetmajera 200,0 wykończ. 8,0 12 422 95 18 Taraba

1 799 000   Pasternik 500,0 do zamieszk. 9,3 608 593 856 Elite Properties

1 800 000   ul. Jaworowa 230,0 b. dobry 5,5 696 072 129 Stronczak

1 800 000   ul. Chłodna 350,0 dobry 5,7 880 149 538 Stronczak

1 850 000   ul. Kobierzyńska 390,0 wykończ. 24,0 12 260 21 50 Danax
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1 900 000 Wola Justowska 240,0 do zamieszk. 9,0 12 292 05 04 Retoryka24

1 950 000   ul. Na Polach 250,0 wykończ. 7,2 12 260 21 50 Danax

1 980 000   ul. Korzeniowskiego 240,0 do zamieszk. 8,0 791 881 008 Elite Properties

2 000 000   Opatkowice 800,0 wykończ. 21,0 12 260 21 50 Danax

2 000 000   Brzozówka 300,0 do zamieszk. 20,0 791 133 301 FILO 

2 190 000   Bronowice 440,0 wykończ. 9,3 12 260 21 50 Danax

2 200 000   Rakowice 170,0 wykończ. 4,0 12 260 21 50 Danax

2 200 000   Widok Zarzecze 270,0 atrakcyjny 16,0 12 422 95 18 Taraba

2 300 000   Zabierzów 350,0 do zamieszk. 25,0 791 881 008 Elite Properties

2 400 000   ul. Bonarka 600,0 dobry 4,0 880 149 538 Stronczak

2 500 000   Swoszowice 540,0 wys. stand. 10,5 12 260 21 50 Danax

2 700 000   ul. Chełmska 540,0 dewelop. 22,0 791 881 008 Elite Properties

2 800 000   ok. Starowolskiej 280 do zamieszk. 13,5 602 805 014 Elite Properties

2 800 000   ul. Podłącze 288,0 do zamieszk. 15,6 791 881 008 Elite Properties

3 000 000   ul. Pod Sikornikiem 250,0 do odśwież. 14,0 791 881 008 Elite Properties

4 000 000   ul. Tondosa 327,0 do zamieszk. 4,8 791 881 008 Elite Properties

4 570 000   
ul. Ks. Skorupki – 
Kamienica

462,0 b. dobry 3,3 880 149 538 Stronczak

6 000 000   ul. Szwedzka 400,0 dobry 15,5 602 744 814 Stronczak

SPRZEDAŻ – DZIAŁKI

Cena
Miejscowość  
Nazwa ulicy

Rodzaj 
Pow.  
(a)

Tel. Nazwa biura 

3615 Masłomiąca komerc. 650,0 518 518 514 Północ

6200 Wola Justowska inwest. 140,0 602 805 014 Elite Properties

13 000 Barwałd Średni rolna 6,9 660 521 447
EXPERT 
Nieruchomości

35 000 Wadowice bud. 4,2 660 521 447
EXPERT 
Nieruchomości

36 000   Rybna bud. 4,0 12 623 02 69 Geoformat

49 000 Tarnawa Dolna bud. 10,0 660 521 447
EXPERT 
Nieruchomości

60 000   gm. Alwernia, Okleśna bud.-rol. 28,5 12 422 95 18 Taraba

65 000 Klecza Górna bud. 15,0 660 521 447
EXPERT 
Nieruchomości

66 600 Wadowice rol. 37,0 660 521 447
EXPERT 
Nieruchomości

68 000   Smroków bud. 13,0 12 422 95 18 Taraba

75 000   Święcany-Czermianka 80,0 791 133 301 FILO 

80 000 Wadowice bud.-rol. 22,0 660 521 447
EXPERT 
Nieruchomości

87 000 Wadowice bud. 10,0 660 521 447
EXPERT 
Nieruchomości

90 000 Przybradz bud. 40,0 660 521 447
EXPERT 
Nieruchomości

90 000 Wadowice bud.-rol. 51,0 660 521 447
EXPERT 
Nieruchomości

90 000   Wadowice bud. 10,0 660 521 447
EXPERT 
Nieruchomości

91 800 Roków rol. 102,0 660 521 447
EXPERT 
Nieruchomości

96 000 Zakrzów bud. 8,0 12 430 01 07 Aurumhouse

98 400 Wadowice bud. 12,3 660 521 447
EXPERT 
Nieruchomości

99 000 Targoszów bud 22,1 660 521 447
EXPERT 
Nieruchomości

SPRZEDAŻ – DZIAŁKI

Cena
Miejscowość  
Nazwa ulicy

Rodzaj 
Pow.  
(a)

Tel. Nazwa biura 

100 000   Wola Batorska bud. 56,0 12 623 02 69 Geoformat

100 000   Marcyporęba bud. 24,3 12 422 95 18 Taraba

103 200 Wadowice bud. 12,9 660 521 447
EXPERT 
Nieruchomości

105 000 Zebrzydowice bud. 15,0 660 521 447
EXPERT 
Nieruchomości

109 000 Krzeszów bud. 38,8 660 521 447
EXPERT 
Nieruchomości

110 000   gm. Zabierzów, Karniowice rol. 9,3 12 260 21 50 Danax

111 000 Zabierzów bud. 7,8 510 259 399 Północ

115 000   Branice bud. 11,7 12 422 95 18 Taraba

120 000   gm. Jerzmanowice, Gotkowice bud. 10,0 12 422 95 18 Taraba

126 100   gm. Skawina, Radziszów bud. 9,7 12 260 21 50 Danax

127 200 Chocznia bud. 10,6 660 521 447
EXPERT 
Nieruchomości

130 000   
gm. Michałowice, 
Pielgrzymowice

bud. 10,8 12 260 21 50 Danax

130 000   Łuczanowice bud. 10,0 12 422 95 18 Taraba

130 700   gm. Mogilany, Włosań bud. 13,1 12 260 21 50 Danax

132 340   gm. Mogilany, Włosań bud. 10,2 12 260 21 50 Danax

133 000 ul. Łokietka bud. 3,5 12 638 48 88 Północ

143 200 Wadowice bud. 17,9 660 521 447
EXPERT 
Nieruchomości

144 000   Łuczyce bud. 16,0 12 260 21 50 Danax

145 000   Bęczarka bud. 25,0 12 260 21 50 Danax

149 000 Rzeplin bud.-rol. 100,0 512 305 635 Północ

150 000   Czułów bud. 34,0 602 805 014 Elite Properties

150 000 Brzozówka bud. 12,0 12 638 48 88 Północ

155 000 Łuczyce bud. 17,0 12 638 48 88 Północ

160 000 Wrząsowice bud 8,0 12 423 05 04 Retoryka24

160 000 Zabierzów bud. 12,0 12 423 05 04 Retoryka24

160 000   Poręba Żegoty bud. 19,3 12 422 95 18 Taraba

160 000   
gm. Kalwaria 
Zebrzydowska, Brody 

bud. 45,5 12 422 95 18 Taraba

164 000   Korzkiew bud. 8,0 12 422 95 18 Taraba

166 000 Modlnica bud. 8,0 512 305 635 Północ

167 000 Wola Zachariaszowska bud. 9,3 12 638 48 88 Północ

169 000   Baczyn bud. 13,0 12 422 95 18 Taraba

169 100   
gm. Michałowice, 
Młodziejowice

bud. 8,9 12 260 21 50 Danax

170 000   Michałowice rol.-bud. 10,0 791 133 301 FILO 

170 000   Czułówek bud. 17,0 12 422 95 18 Taraba

175 000   gm. Zabierzów, Bolechowice bud. 7,0 12 260 21 50 Danax

175 000   Tomaszowice bud. 7,0 791 133 301 FILO 

180 000 Wadowice bud.-rol. 79,4 660 521 447
EXPERT 
Nieruchomości

180 000 Ujazd bud. 9,0 503 397 897 Grunt

180 000   Smardzowice bud. 15,0 12 422 95 18 Taraba

181 000   Zabłocie bud. 18,3 12 260 21 50 Danax

187 000   Wołowice bud. 30,0 12 623 02 69 Geoformat

190 000 Wrząsowice bud. 10,0 12 292 05 04 Retoryka24

190 000   Maszyce bud. 12,0 12 422 95 18 Taraba

192 000 Wadowice bud. 32,0 660 521 447
EXPERT 
Nieruchomości

198 000   Zagacie bud. 15,0 791 133 301 FILO 
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198 000 Bolechowice bud. 9,0 503 397 897 Grunt

199 000 Starzyńskiego bud. 8,0 510 259 399 Północ

200 000   
gm. Biskupice, 
Przebieczany

bud. 15,6 12 260 21 50 Danax

200 000   Nielepice bud. 10,3 12 623 02 69 Geoformat

200 000 Bibice bud. 8,0 503 397 897 Grunt

200 000 Bibice bud. 10,0 503 397 897 Grunt

200 000 Modlnica bud. 9,0 12 638 48 88 Północ

202 000   Sułów bud. 20,4 12 260 21 50 Danax

205 000   Giebułtów bud. 9,3 791 133 301 FILO 

209 250   Łuczyce bud. 15,5 12 260 21 50 Danax

210 000   Giebułtów bud. 9,0 791 133 301 FILO 

210 000   Brzezie bud. 10,0 12 422 95 18 Taraba

220 000   gm. Zabierzów, Brzezie bud. 10,0 12 260 21 50 Danax

220 000   Czyżyny bud. 8,5 12 260 21 50 Danax

220 000   Siepraw bud. 19,7 12 260 21 50 Danax

220 000 Bugaj bud. 24,7 660 521 447
EXPERT 
Nieruchomości

220 000   Michałowice rol.-bud. 39,0 791 133 301 FILO 

220 000 Tonie bud. 4,0 503 397 897 Grunt

220 000 Węgrzce bud. 7,6 12 638 48 88 Północ

221 000   gm. Zabierzów, Kobylany bud. 13,0 12 260 21 50 Danax

224 000   Wadowice bud. 32,0 660 521 447
EXPERT 
Nieruchomości

225 000   
gm. Zabierzów, 
Bolechowice

bud. 10,0 12 260 21 50 Danax

225 000 Dziekanowice bud. 12,0 503 397 897 Grunt

230 000 Michałowice bud. 13,0 503 397 897 Grunt

230 000 Wieliczka bud. 21,0 12 638 48 88 Północ

235 000 Głogoczów bud. 23,5 12 638 48 88 Północ

235 000 Michałowice bud. 23,5 12 638 48 88 Północ

235 000   Soboniowice bud. 9,8 12 422 95 18 Taraba

237 500   
gm. Świątniki Górne, 
Ochojno

bud. 25,0 12 260 21 50 Danax

240 000   Dąbrowa Szlachecka bud. 25,5 12 260 21 50 Danax

247 500   Trąbki bud. 25,0 12 260 21 50 Danax

250 000 Sułkowice
handl.-

usł.
20,3 660 521 447

EXPERT 
Nieruchomości

250 000 Wadowice bud. 40,0 660 521 447
EXPERT 
Nieruchomości

250 000   Tomaszowice bud. 10,0 791 133 301 FILO 

260 000   Iwanowice bud. 22,0 791 133 301 FILO 

270 000   Tomaszowice bud. 9,0 791 133 301 FILO 

279 000   gm. Zielonki, Bibice bud. 10,0 12 260 21 50 Danax

280 000   
gm. Zabierzów, 
Bolechowice

bud.-rol. 29,4 12 260 21 50 Danax

280 000   Libertów bud. 13,8 12 260 21 50 Danax

280 000 Tomaszowice bud. 14,0 503 397 897 Grunt

285 000 Bolechowice bud. 11,0 12 638 48 88 Północ

300 000 Pękowice bud. 10,0 503 397 897 Grunt

300 000 Michałowice Komora bud. 15,0 503 397 897 Grunt

300 000 Batowice inwest. 30,0 503 397 897 Grunt

302 040   
gm. Michałowice, 
Książniczki

bud. 16,8 12 260 21 50 Danax

SPRZEDAŻ – DZIAŁKI

Cena
Miejscowość  
Nazwa ulicy

Rodzaj 
Pow.  
(a)

Tel. Nazwa biura 

310 000 Konary bud. 26,0 12 423 05 04 Retoryka24

312 000   
gm. Zabierzów, 
Więckowice

bud. 15,6 12 260 21 50 Danax

320 000   Bolechowice bud. 20,0 12 422 95 18 Taraba

345 280   Swoszowice bud. 13,3 12 260 21 50 Danax

350 000   
gm. Zabierzów, 
Bolechowice

bud. 20,0 12 260 21 50 Danax

360 000   Zabierzów bud. 17,3 12 260 21 50 Danax

360 000 ul. Obrońców Tobruku bud. 18,0 503 397 897 Grunt

360 000   Giebułtów bud. 20,0 12 422 95 18 Taraba

365 000 ul. Chełmońskiego bud. 11,5 12 638 48 88 Północ

375 000   Bielany bud. 5,6 12 260 21 50 Danax

375 000 ul. Łokietka bud. 9,0 503 397 897 Grunt

379 500   ul. Bugaj bud. 55,0 602 657 220 Stronczak

385 000   Zielonki siedliskowa 18,5 791 133 301 FILO 

386 400   Mników bud. 56,0 602 657 220 Stronczak

389 000 ul. Skalica bud. 7,0 503 397 897 Grunt

390 000   gm. Mogilany, Buków bud. 23,9 12 260 21 50 Danax

395 000 Bibice bud. 15,0 503 397 897 Grunt

400 000   Kokotów hanl.-usł. 20,0 796 891 008 Elite Properties

410 000   Rząska bud. 10,0 12 422 95 18 Taraba

415 000   
gm. Zabierzów, 
Bolechowice

bud. 39,0 12 260 21 50 Danax

440 000 Tonie bud. 8,0 503 397 897 Grunt

446 900   Skotniki bud. 10,9 12 260 21 50 Danax

450 000   Kliny Borkowskie bud. 8,0 791 881 008 Elite Properties

450 000   Bielany bud. 9,8 12 422 95 18 Taraba

495 000 ul. Cystersów inwest. 5,0 503 397 897 Grunt

500 000   Bielany bud. 11,6 12 260 21 50 Danax

500 000   ul. Radzikowskiego bud 10,0 608 593 856 Elite Properties

500 000 gm. Zabierzów, Kobylany bud. 20,0 12 632 25 38 Gordon&Webster

520 000 ul. Okrąg bud. 10,0 503 397 897 Grunt

545 000 Masłomiąca bud. 27,0 12 632 25 38 Gordon&Webster

550 000   ul. Sucha bud. 11,1 12 260 21 50 Danax

550 000 Tonie bud. 10,0 503 397 897 Grunt

550 000   Cholerzyn bud. 62,0 12 422 95 18 Taraba

600 000 ul. Zawiła inwest. 19,0 503 397 897 Grunt

655 000   Wieliczka-Siercza bud. 44,0 12 260 21 50 Danax

660 000 ul. Grzegórzecka inwest. 4,0 503 397 897 Grunt

668 000 ul. Ojcowska bud. 13,0 503 397 897 Grunt

670 000 Jasnogórska inwest. 9,5 503 397 897 Grunt

690 000 Mydlniki inwest. 33,5 12 632 25 38 Gordon&Webster

695 000 ul. Rzepichy bud. 19,0 503 397 897 Grunt

700 000 ul. Sołtysowska przemysł. 20,0 13 430 01 07 Aurumhouse

700 000 Tomaszowice bud. 28,0 503 397 897 Grunt

700 000   Brzesko komerc. 27,5 12 422 95 18 Taraba

720 000   ul. Poniedziałkowy Dół bud. 7,0 12 260 21 50 Danax

750 000 Głowowiec inwest. 26,0 15 430 01 07 Aurumhouse

780 000 ul. Księcia Józefa bud. 10,0 503 397 897 Grunt

800 000   rej. Ojcowskiej bud. 18,4 12 260 21 50 Danax

830 000 ul. Lea bud. 11,0 503 397 897 Grunt

840 000 Ojcowska bud. 12,0 503 397 897 Grunt
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SPRZEDAŻ – DZIAŁKI

Cena
Miejscowość  
Nazwa ulicy

Rodzaj 
Pow.  
(a)

Tel. Nazwa biura 

840 000 ul. Jasnogórska inwest. 23,0 503 397 897 Grunt

880 000 ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej bud. 22,0 503 397 897 Grunt

900 000   Przegorzały bud. 9,2 12 260 21 50 Danax

900 000 Przegorzaly bud. 9,0 503 397 897 Grunt

922 000   Łagiewniki bud. 18,5 12 260 21 50 Danax

990 000 ul. Balicka bud. 18,0 12 638 48 88 Północ

995 000 ul. Golikówka inwest. 55,0 503 397 897 Grunt

1 000 000 Bieżanów przemysł. 205,0 12 623 02 69 Geoformat

1 000 000 Modlnica inwest. 52,0 503 397 897 Grunt

1 080 000 Rybitwy przemysł. 60,0 12 623 02 69 Geoformat

1 100 000   ul. Bronowicka inwest. 7,4 791 881 008 Elite Properties

1 100 000 Bibice, Komora rola 164,0 503 397 897 Grunt

1 109 600 Ruczaj inwest. 12,0 503 397 897 Grunt

1 138 500   Mników bud. 165,0 602 657 220 Stronczak

1 150 000 ul. Pachońskiego komerc. 12,5 14 430 01 07 Aurumhouse

1 150 000 ul. Kocmyrzowska komerc. 30,0 510 259 399 Północ

1 150 000 Wieliczka komerc. 33,0 12 638 48 88 Północ

1 240 000 ul. Strzelnica bud. 8,0 503 397 897 Grunt

1 290 000 gm. Mogilany, Głogoczów inwest. 43,8 12 632 25 38 Gordon&Webster

1 300 000   ul. Korzeniowskiego bud. 13,7 791 881 008 Elite Properties

1 300 000 Wrząsowice bud. 100,0 12 292 05 04 Retoryka24

1 330 000   Głogoczów siedlisk. 530,0 791 133 301 FILO 

1 360 000 ul. Obozowa inwest. 34,0 503 397 897 Grunt

1 392 300 ul. Poręba bud. 8,0 503 397 897 Grunt

1 400 000 ul. Tyniecka inwest. 32,0 503 397 897 Grunt

1 440 000 Rybitwy inwest. 90,0 503 397 897 Grunt

1 500 000   ul. Hoffmana bud. 10,0 602 805 014 Elite Properties

1 540 000 Wola Justowska bud. 11,0 503 397 897 Grunt

1 600 000 ul. Jasnogórska inwest. 18,0 503 397 897 Grunt

1 650 000   Rakowice inwest. 11,0 12 623 02 69 Geoformat

1 690 000 ul. Emaus bud. 16,0 503 397 897 Grunt

1 725 000 Modlnica inwest. 69,0 503 397 897 Grunt

1 820 000 Wola Justowska bud. 13,0 503 397 897 Grunt

1 850 000   ul. Gajówka bud.-rol. 30,0 791 881 008 Elite Properties

1 900 000 ul. Rzepichy bud. 25,0 503 397 897 Grunt

2 000 000   ul. Unruga bud. 84,0 666 015 025 Elite Properties

2 000 000   Bielany bud.-rol. 20,0 791 881 008 Elite Properties

2 250 000 Śródmiescie inwest. 15,0 503 397 897 Grunt

2 280 000 Wola Justowska bud. 19,0 503 397 897 Grunt

2 300 000   ul. Hoffmana bud. 17,4 791 881 008 Elite Properties

2 320 000 Bibice, E-7 inwest. 116,0 503 397 897 Grunt

2 350 000 ul. Ojcowska bud. 47,0 503 397 897 Grunt

2 400 000 Krzeszowice inwest. 120,0 503 397 897 Grunt

2 500 000 al. Jana Pawła  II inwest. 23,0 503 397 897 Grunt

2 500 000 ul. Bunscha bud. 43,0 503 397 897 Grunt

2 500 000 ul. Bronowicka bud. 11,0 510 259 399 Północ

2 640 000 Brzezie bud. 82,0 12 638 48 88 Północ

2 700 000 Kapelanka inwest. 32,0 503 397 897 Grunt

2 800 000 ul. Kapelanka inwest. 32,0 12 632 25 38 Gordon&Webster

3 000 000   ul. Lindego inwest. 24,0 791 881 008 Elite Properties

SPRZEDAŻ – DZIAŁKI

Cena
Miejscowość  
Nazwa ulicy

Rodzaj 
Pow.  
(a)

Tel. Nazwa biura 

3 000 000 ul. Pachońskiego inwest. 20,0 503 397 897 Grunt

3 000 000 ul. Tyniecka bud. 100,0 503 397 897 Grunt

3 120 000   Wola Justowska bud.-rol. 39,0 608 593 856 Elite Properties

3 220 000 ul. Ciepłownicza inwest. 112,0 503 397 897 Grunt

3 300 000   ul. Tetmajera bud. 74,0 608 593 856 Elite Properties

3 400 000 ul. Hamernia inwest. 34,0 503 397 897 Grunt

3 500 000   Mydlniki inwest. 90,0 791 881 008 Elite Properties

3 500 000 ul. Opolska inwest. 17,0 503 397 897 Grunt

3 800 000   ul. Gajówka bud.-rol. 65,0 791 881 008 Elite Properties

3 900 000   Becka inwest. 70,0 602 805 014 Elite Properties

3 900 000 ul. Chełmońskiego inwest. 52,0 503 397 897 Grunt

3 920 000 ul. Bunscha inwest. 112,0 503 397 897 Grunt

4 800 000   Modlnica inwest. 381,0 608 593 856 Elite Properties

4 970 000 ul. Grzegórzecka inwest. 16,0 503 397 897 Grunt

5 000 000 al. Jana Pawła  II inwest. 46,0 503 397 897 Grunt

5 000 000 ul. Półłanki inwest. 125,0 503 397 897 Grunt

5 500 000   Rząska inwest. 110,0 791 881 008 Elite Properties

5 908 000   Nowa Huta inwest. 211,0 796 891 008 Elite Properties

6 000 000 ul. Armii Krajowej inwest. 32,0 503 397 897 Grunt

6 000 000 ul. Klimeckiego inwest. 42,0 503 397 897 Grunt

7 000 000 Czernichów inwest. 830,0 503 397 897 Grunt

8 000 000 Krzeszowice inwest. 400,0 503 397 897 Grunt

9 000 000 ul. Wybickiego inwest. 48,0 503 397 897 Grunt

9 300 000   Stare Zabłocie inwest. 50,0 796 891 008 Elite Properties

10 000 000 ul. Pachońskiego inwest. 75,0 503 397 897 Grunt

13 500 000   ul. Piłsudskiego inwest. 21,0 602 805 014 Elite Properties

26 000 000   ul. Zwierzyniecka inwest. 27,0 791 881 008 Elite Properties

*z.j. – zabudowa jednorodzinna **z.w. – zabudowa wielorodzinna

SPRZEDAŻ – KOMERCYJNE

Cena Nazwa ulicy
Rodzaj 
lokalu

Pow.  
(m2)

Tel. Nazwa biura 

10 000 000 ul. Pachońskiego inwest. 75,0 503 397 897 Grunt

13 500 000   ul. Piłsudskiego inwest. 21,0 602 805 014 Elite Properties

26 000 000   ul. Zwierzyniecka inwest. 27,0 791 881 008 Elite Properties

10 000 000 ul. Pachońskiego inwest. 75,0 503 397 897 Grunt

13 500 000   ul. Piłsudskiego inwest. 21,0 602 805 014 Elite Properties

26 000 000   ul. Zwierzyniecka inwest. 27,0 791 881 008 Elite Properties

10 000 000 ul. Pachońskiego inwest. 75,0 503 397 897 Grunt

13 500 000   ul. Piłsudskiego inwest. 21,0 602 805 014 Elite Properties

26 000 000   ul. Zwierzyniecka inwest. 27,0 791 881 008 Elite Properties

10 000 000 ul. Pachońskiego inwest. 75,0 503 397 897 Grunt

13 500 000   ul. Piłsudskiego inwest. 21,0 602 805 014 Elite Properties

26 000 000   ul. Zwierzyniecka inwest. 27,0 791 881 008 Elite Properties

10 000 000 ul. Pachońskiego inwest. 75,0 503 397 897 Grunt

13 500 000   ul. Piłsudskiego inwest. 21,0 602 805 014 Elite Properties

26 000 000   ul. Zwierzyniecka inwest. 27,0 791 881 008 Elite Properties

10 000 000 ul. Pachońskiego inwest. 75,0 503 397 897 Grunt

13 500 000   ul. Piłsudskiego inwest. 21,0 602 805 014 Elite Properties

26 000 000   ul. Zwierzyniecka inwest. 27,0 791 881 008 Elite Properties

10 000 000 ul. Pachońskiego inwest. 75,0 503 397 897 Grunt
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13 500 000   ul. Piłsudskiego inwest. 21,0 602 805 014 Elite Properties

26 000 000   ul. Zwierzyniecka inwest. 27,0 791 881 008 Elite Properties

10 000 000 ul. Pachońskiego inwest. 75,0 503 397 897 Grunt

13 500 000   ul. Piłsudskiego inwest. 21,0 602 805 014 Elite Properties

26 000 000   ul. Zwierzyniecka inwest. 27,0 791 881 008 Elite Properties

10 000 000 ul. Pachońskiego inwest. 75,0 503 397 897 Grunt

13 500 000   ul. Piłsudskiego inwest. 21,0 602 805 014 Elite Properties

26 000 000   ul. Zwierzyniecka inwest. 27,0 791 881 008 Elite Properties

10 000 000 ul. Pachońskiego inwest. 75,0 503 397 897 Grunt

13 500 000   ul. Piłsudskiego inwest. 21,0 602 805 014 Elite Properties

26 000 000   ul. Zwierzyniecka inwest. 27,0 791 881 008 Elite Properties

10 000 000 ul. Pachońskiego inwest. 75,0 503 397 897 Grunt

13 500 000   ul. Piłsudskiego inwest. 21,0 602 805 014 Elite Properties

26 000 000   ul. Zwierzyniecka inwest. 27,0 791 881 008 Elite Properties

10 000 000 ul. Pachońskiego inwest. 75,0 503 397 897 Grunt

13 500 000   ul. Piłsudskiego inwest. 21,0 602 805 014 Elite Properties

26 000 000   ul. Zwierzyniecka inwest. 27,0 791 881 008 Elite Properties

WYNAJEM – MIESZKANIA 1-POKOJOWE

Cena Nazwa ulicy
Pow. 
(m2) 

Piętro  Tel. Nazwa biura 

700 Krasickiego 28,0 0 124 300 107 Aurumhouse

700 Staszica 22,7 0/0 12 632 25 38 Gordon&Webster

800 os. Centrum B 34,0 IV/V 602 744 814 Stronczak

900 Piekarska 55,0 I 124 300 107 Aurumhouse

900 al. Krasińskiego 37,0 0/V 515 032 110 Nawigator

1000 Krowoderska 30,0 0 124 300 107 Aurumhouse

1000 Krasickiego 31,0 I 124 300 107 Aurumhouse

1000 Młyńska 23,8 III/IV 12 632 25 38 Gordon&Webster

1000 Łobzowska 23,0 I/IV 12 422 95 18 Taraba

1200 Traugutta 32,0 III/III 12 623 02 69 Geoformat

1200 Czarnogórska 35,0 III/IV 515 032 110 Nawigator

1300 Szlak 28,0 II 124 300 107 Aurumhouse

1300 Królowej Jadwigi 43,5 I 12 433 03 90 Leach&Lang

1600 Gołębia 26,0 II 12 433 03 90 Leach&Lang

1700 Św. Tomasza 40,0 I 791 133 301 FILO

2500 Szlak 57,0 I 12 433 03 90 Leach&Lang

WYNAJEM – MIESZKANIA 2-POKOJOWE

Cena Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

900 Wola Duchacka 47,0 12 638 48 88 Północ

1000 Długa 55,0 III/V 515 031 110 Nawigator

1000 Bonarka 38,0 I/IV 880 149 538 Stronczak

1050 Solskiego 41,0 II 12 433 03 90 Leach&Lang

1100 Karmelicka 50,0 II/IV 515 032 110 Nawigator

1100 Długa 55,0 I/V 515 032 110 Nawigator

1100 Rusałek 40,0 I/IV 696 072 129 Stronczak

1200 al. Krasińskiego 60,0 III/V 515 032 110 Nawigator

1200 Bronowice 50,0 0/III 12 292 05 04 Retoryka24

1300 Grochowska 47,0 II/III 515 032 110 Nawigator

1300 Ruczaj 40,5 12 638 48 88 Północ

1400 Krowoderska 60,0 I 12 430 01 07 Aurumhouse

1400 Kallimacha 53,0 0/II 515 032 110 Nawigator

1400 Żuławskiego 42,0 I/IV 602 744 814 Stronczak

WYNAJEM – MIESZKANIA 2-POKOJOWE

Cena Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

1400 Kluczborska 48,0 I/IV 880 149 538 Stronczak

1500 Dobrego Pasterza 51,0 II 12 430 01 07 Aurumhouse

1500 Pszona 85,0 III/IV 796 891 008 Elite Properties

1500 Pod Fortem 48,0 IV/VIII 515 032 110 Nawigator

1500 Żabiniec 50,0 II/IV 12 423 05 04 Retoryka24

1500 Salwator 55,0 III/IV 12 423 05 04 Retoryka24

1500 Chmieleniec 62,0 III/III 880 149 538 Stronczak

1500 Kasztelańska 55,0 III/IV 696 072 129 Stronczak

1600 al. 29 Listopada 50,0 II 12 430 01 07 Aurumhouse

1600 Stachowicza 60,0 0 12 430 01 07 Aurumhouse

1600 Kazimierza Wielkiego 57,0 II/IV 796 891 008 Elite Properties

1600 Dobrego Pasterza 50,5 II/III 502 088 982 Geoformat

1600 Olsza 55,0 II/IV 12 292 05 04 Retoryka24

1600 Kazimierza Wielkiego 57,0 II/IV 12 292 05 04 Retoryka24

1700 os. Europejskie 57,0 12 638 48 88 Północ

1700 al. Krasińskiego 73,0 IV/V 880 149 538 Stronczak

1800 Janickiego 49,0 VII 12 445 62 64 Art Apartments

1800 Warszauera 53,0 III 12 433 03 90 Leach&Lang

1800 Mazowiecka 39,0 II/III 515 032 110 Nawigator

1800 Syrokomli 80,0 II/IV 12 292 05 04 Retoryka24

1800 Retoryka 60,0 IV/V 12 423 05 04 Retoryka24

1800 Monte Cassino 50,4 II/IV 12 422 95 18 Taraba

1850 Zyblikiewicza 60,0 IV/V 696 072 129 Stronczak

1900 Józefitów 80,0 II/IV 12 632 25 38 Gordon&Webster

1900 Karłowicza 57,0 II/IV 696 072 129 Stronczak

2000 Józefitów 87,0 II/IV 12 632 25 38 Gordon&Webster

2100 Mały Rynek 81,0 II 12 430 01 07 Aurumhouse

2100 Cybulskiego 52,0 II/IV 608 593 856 Elite Properties

2100 Wenecja 70,0 III 791 133 301 FILO 

2200 Królowej Jadwigi 42,0 III/III 796 892 008 Elite Properties

2200 Szlak 44,0 V/VI 608 593 856 Elite Properties

2200 Morelowa 65,0 III 12 433 03 90 Leach&Lang

2200 Tarasy Verona 69,0 VIII 12 423 05 04 Retoryka24

2300 Szlak 53,0 III/VI 796 891 008 Elite Properties

2400 Przemysłowa 52,0 II 12 445 62 64 Art Apartments

2400 Szlak 45,0 V/VI 796 892 008 Elite Properties

2500 Szlak 66,0 I/VI 666 015 025 Elite Properties

2500 Kremerowska 60,0 I/IV 796 892 008 Elite Properties

2500 Szlak 62,0 III/VI 796 892 008 Elite Properties

2500 Piwna 44,0 II/V 608 593 856 Elite Properties

2500 Poznańska 60,0 I 12 433 03 90 Leach&Lang

2600 ok. Retoryka 60,0 III/III 12 423 05 04 Retoryka24

2700 Kopernika 52,0 II/IV 608 593 856 Elite Properties

3000 Smocza 70,0 I/V 796 891 008 Elite Properties

3500 Zwierzyniecka 64,0 III/VI 608 593 856 Elite Properties

4200 Zwierzyniecka 49,0 IV 12 445 62 64 Art Apartments

WYNAJEM – MIESZKANIA 3-POKOJOWE

Cena Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

1000 Gołaśka 52,0 I/IV 515 032 110 Nawigator

1100 Majora 52,0 I/V 696 072 129 Stronczak
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WYNAJEM – MIESZKANIA 3-POKOJOWE

Cena Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

1500 al. Słowackiego 130,0 0/IV 880 149 538 Stronczak

1500 al. Słowackiego 130,0 II/IV 880 149 538 Stronczak

1650 Widok 48,0 VIII/X 880 149 538 Stronczak

1700 Dzielskiego 67,0 0   12 430 01 07 Aurumhouse

1790 Sołtysa Dytmara 79,0   IV 12 433 03 90 Leach&Lang

1800 Łobzowska 57,0 0/III 515 032 110 Nawigator

1800 Czarnogórska 64,0 I/IV 880 149 538 Stronczak

1900 Siemiradzkiego 100,0   I 12 433 03 90 Leach&Lang

1900 Emaus 56,0 II/IV 12 423 05 04 Retoryka24

1900 Żwirki i Wigury 60,0 0/X 880 149 538 Stronczak

2200 Miłkowskiego 67,0 V 12 445 62 64 Art Apartments

2200 Cystersów 67,0 I/VII 796 891 008 Elite Properties

2200 Zakątek 87,0 II/IV 12 423 05 04 Retoryka24

2300 Grzegórzecka 72,0 II 12 445 62 64 Art Apartments

2300 Kochanowskiego 56,0 III/III 666 015 025 Elite Properties

2300 Friedleina 90,0 0/IV 696 072 129 Stronczak

2400 Karłowicza 66,0 II 12 445 62 64 Art Apartments

2400 Krakowska 80,0 II 791 133 301 FILO 

2 400   Staromostowa 65,0 I/IV 12 292 05 04 Retoryka24

2500 Tarasy Verona 65,0 II/VI 12 423 05 04 Retoryka24

2800 Retoryka 83,0 I/V 12 292 05 04 Retoryka24

2800 Zyblikiewicza 78,0 IV/IV 880 149 538 Stronczak

3000 Floriańska 65,0 III/III 796 891 008 Elite Properties

3000 Dwernickiego 75,0 III/V 791 881 008 Elite Properties

3200 Pilotów 79,0 III 796 892 008 Elite Properties

3200 Krowoderska 82,0 III/III 791 881 008 Elite Properties

3 200   Wola Justowska 90,0 I/III 12 292 05 04 Retoryka24

3400 Wileńska 95,0 XI/XI 880 149 538 Stronczak

3500 Kochanowskiego 95,0 II 12 445 62 64 Art Apartments

3500 Grzegórzecka 77,0 III/VII 791 881 008 Elite Properties

3500 Szlak 74,0 IV/IV 12 292 05 04 Retoryka24

3500 Dunin - Wąsowicza 114,0 II/IV 12 423 05 04 Retoryka24

3600 Tarasy Wiślane 70,0 II/VI 12 292 05 04 Retoryka24

3700 Tarłowska 92,0 III/IV 666 015 025 Elite Properties

4000 Zamkowa 80,0 IV/IV 608 593 856 Elite Properties

4200 Szpitalna 95,0 II/IV 791 881 008 Elite Properties

4650 Skawińska 78,0   II 12 433 03 90 Leach&Lang

5000 Retoryka 95,0 I 12 445 62 64 Art Apartments

5000 Kościuszki 148,0 II/IV 796 891 008 Elite Properties

5000 Kazimierza Wielkiego 100,0 I/V 791 881 008 Elite Properties

6000 Grzegórzecka 84,0 II 12 445 62 64 Art Apartments

6000 Mikołajska 80,0 III/IV 796 891 008 Elite Properties

6 000   Smocza 105,0 IV/V 12 292 05 04 Retoryka24

9000 ok. Karmelickiej 151,0 I 697 883 938 Immobiliare Cracovia

10 000   Krupnicza 157,0 II/IV 12 423 05 04 Retoryka24

12 000   Rynek Główny 165,0 II/IV 12 292 05 04 Retoryka24

WYNAJEM – MIESZKANIA 4-POKOJOWE

Cena Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

1600 Przewóz 97,0 12 430 01 07 Aurumhouse

2000 Zielonki 130,0 0   791 133 301   FILO 

2000 Zielonki 200,0 0   791 133 301   FILO 

2100 Borowego 126,0 0/II 12 423 05 04 Retoryka24

3400 Lea 103,0 791 881 008 Elite Properties

3500 al. Krasińskiego 128,0 III 791 133 301   FILO 

3900 Łokietka 107,0 VII 791 133 301   FILO 

4500 Smoleńsk 120,0 12 623 02 69 Geoformat

4600 Kościuszki 130,0 III 791 133 301   FILO 

5000 św. Marka 136,0 I 12 445 62 64 Art Apartments

5500 Skłodowskiej - Curie 135,0 666 015 025 Elite Properties

5500 Chełmońskiego 267,0 0   791 133 301   FILO 

6000 gen. Kukiela 80,0 880 149 538 Stronczak

8000 Focha 105,0 791 881 008 Elite Properties

8000 św. Tomasza 200,0 608 593 856 Elite Properties

9000 Ludwinowska 110,0 796 892 008 Elite Properties

10 000   Zwierzyniecka 125,0 V 12 445 62 64 Art Apartments

12 000   Zwierzyniecka 135,0 V/VI 12 423 05 04 Retoryka24

12 000   Piłsudskiego 220,0 I/IV 12 423 05 04 Retoryka24

WYNAJEM – KOMERCYJNE

Cena Nazwa ulicy Rodzaj lokalu
Pow.  
(m2)

Tel. Nazwa biura 

374 Okulickiego biur. 17,0 12 430 01 07 Aurumhouse

409 Zapolskiej biur. 12,0 12 430 01 07 Aurumhouse

450 Pułkownika Dąbka biur. 17,0 12 430 01 07 Aurumhouse

456 Sołtysowska biur. 12,0 12 430 01 07 Aurumhouse

600 Wadowicka biur. 27,0 12 430 01 07 Aurumhouse

700 Staszica biur. 22,7 12 632 25 38 Gordon&Webster

1000 al. Pokoju biur.- usług. 32,0 12 430 01 07 Aurumhouse

1100 Łokietka biur. 39,0 515 032 110 Nawigator

1300 Limanowskiego użytk. 42,0 12 638 48 88 Północ

1350 Rynek Główny biur. 41,0 666 015 025 Elite Properties

1550 Skawina handl.-usług. 31,0 501 274 333 Danax

1600 Bandurskiego biur. 62,0 12 430 01 07 Aurumhouse

1750 Plac Inwalidów usług.-biur. 55,0 796 892 008 Elite Properties

2000 al. Krasińskiego biur. 85,0 515 032 110 Nawigator

2500 ok. Długiej biuro 73,0 12 638 48 88 Północ

2511 Stare Miasto biur. 54,0 796 892 008 Elite Properties

2520 Nowa Huta magaz. 180,0 12 638 48 88 Północ

2600 Kalwaryjska użytk. 85,0 12 638 48 88 Północ

2700 Wybickiego użytk. 120,0 12 638 48 88 Północ

2800 Pl. Nowy biuro 80,0 791 133 301 FILO 

2800 Retoryka biur. 85,0 12 423 05 04 Retoryka24

2800 Retoryka biur. 83,0 12 292 05 04 Retoryka24

2900 Kasprowicza biur. 85,0 12 430 01 07 Aurumhouse

2900 Wenecja biuro 73,0 791 133 301 FILO 

2900 Lubelska użytk. 44,5,0 510 259 399 Północ

3000 Sławkowska biur. 87,0 666 015 025 Elite Properties

3000 Rynek Główny biur. 97,0 666 015 025 Elite Properties
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WYNAJEM – KOMERCYJNE

Cena Nazwa ulicy Rodzaj lokalu
Pow.  
(m2)

Tel. Nazwa biura 

3000 Plac Inwalidów usług.-biur. 90,0 796 892 008 Elite Properties

3000 al. Krasińskiego usług.-biur. 100,0 796 892 008 Elite Properties

3200 Bandurskiego biur. 134,0 12 430 01 07 Aurumhouse

3300 Pl. Axentowicza użytk. 160,0 12 638 48 88 Północ

3320 Floriańska biur. 83,0 796 891 008 Elite Properties

3500 Stare Miasto usług.-biur. 100,0 796 892 008 Elite Properties

3500 Królowej Jadwigi usług.-biur. 41,0 796 892 008 Elite Properties

3500 al. Słowackiego biur. 110,0 12 292 05 04 Retoryka24

3500 Szewska biur. 100,0 12 292 05 04 Retoryka24

3600 Józefitów biur. 85,0 12 632 25 38 Gordon&Webster

3900 al. 29 Listopada handl.-usług. 103,0 666 015 025 Elite Properties

3950 Balicka biuro 120,0 12 638 48 88 Północ

4050 Lubicz gastronom. 135,0 796 892 008 Elite Properties

4200 Józefa gastronom. 64,0 12 430 01 07 Aurumhouse

4300 Kalwaryjska handl.-usług. 47,0 666 015 025 Elite Properties

4370 Podskale biur. 125,0 791 881 008 Elite Properties

4500 al. 29 Listopada handl.-usług. 90,0 666 015 025 Elite Properties

4500 Rynek Główny biur. 160,0 666 015 025 Elite Properties

4800 Kalwaryjska usług.-biur. 81,0 796 892 008 Elite Properties

5000 Karmelicka biur. 150,0 666 015 025 Elite Properties

5000 Lubicz biur. 155,0 796 891 008 Elite Properties

5360 Floriańska biur. 134,0 796 891 008 Elite Properties

5400 Wenecja biuro 80,0 791 133 301 FILO 

5600 Rakowicka handl.-usług. 140,0 666 015 025 Elite Properties

6000 Kalwaryjska biur. 120,0 666 015 025 Elite Properties

6000 Karmelicka biur. 143,0 666 015 025 Elite Properties

6400 Pawia usług.-handl. 92,0 697 883 938
immobiliare 
Cracovia

6633 Skawina
pub, 

restauracja
221,0 501 274 333 Danax

6700 ok. Długiej biur. 140,0 12 292 05 04 Retoryka24

6900 Starowiślna handl. 69,0 12 292 05 04 Retoryka24

6900 Starowiślna hand 69,0 12 423 05 04 Retoryka24

8000 Mogilska usług.-biur. 200,0 796 892 008 Elite Properties

8835 Skawina handl.-usług. 93,0 501 274 333 Danax

8900 Karmelicka biur. 175,0 12 423 05 04 Retoryka24

9000 Plac Inwalidów usług.-biur. 105,0 796 892 008 Elite Properties

9000 Dietla gastronom. 180,0 697 883 938
immobiliare 
Cracovia

9040 Skawina biur. 226,0 501 274 333 Danax

9100 Zabierzów biuro 260,0 12 638 48 88 Północ

9200 Pawia usług.-handl. 40,0 697 883 938
immobiliare 
Cracovia

9500 Starowiślna handl. 95,0 12 292 05 04 Retoryka24

9675 Balicka użytk. 215,0 510 259 399 Północ

10 000   Starowiślna biur. 300,0 666 015 025 Elite Properties

10 000   Kazimierz
klub 

muzyczny
280,0 796 891 008 Elite Properties

10 000 Pl. Nowy gastronom. 115,0 697 883 938
Immobiliare 
Cracovia

10 800   Mogilska biur. 220,0 666 015 025 Elite Properties

11 000   Kazimierz gastronom. 205,0 796 892 008 Elite Properties

WYNAJEM – KOMERCYJNE

Cena Nazwa ulicy Rodzaj lokalu
Pow.  
(m2)

Tel. Nazwa biura 

11 000   Starowiślna biur. 300,0 12 423 05 04 Retoryka24

11 300   Nowosądecka handl. 226,0 796 891 008 Elite Properties

12 000   Stare Miasto
klub 

muzyczny
135,0 796 891 008 Elite Properties

12 000 Stare Miasto handl. 96,0 12 423 05 04 Retoryka24

12 000   Rynek Główny biur. 165,0 12 292 05 04 Retoryka24

13 000   Stare Miasto handl.-usł. 85,0 608 593 856 Elite Properties

13 500   ok. Wadowickiej usług.-biur. 300,0 796 892 008 Elite Properties

14 350   Skawina fitness 410,0 501 274 333 Danax

15 000   Karmelicka handl.-usług. 108,0 666 015 025 Elite Properties

15 000   Lea biur. 390,0 666 015 025 Elite Properties

15000 Piastowska biur. 400,0 12 632 25 38 Gordon&Webster

15 000 Pl. Nowy gastronom. 180,0 697 883 938
Immobiliare 
Cracovia

16 000   Rynek Główny
klub 

muzyczny
200,0 796 891 008 Elite Properties

16 000   Stare Miasto handl. 117,0 796 891 008 Elite Properties

16 000   Stare Miasto handl.-usł. 100,0 608 593 856 Elite Properties

17 000 Kazimierz usług.-handl. 213,0 697 883 938
immobiliare 
Cracovia

18 000   Stare Miasto gastronom. 200,0 608 593 856 Elite Properties

18 000 Szeroka gastronom. 250,0 697 883 938
immobiliare 
Cracovia

18 800 Kazimierz usług.-handl. 235,0 697 883 938
immobiliare 
Cracovia

19 500   Rynek Główny biur. 300,0 796 891 008 Elite Properties

20 000   Stare Miasto gastronom. 374,0 796 892 008 Elite Properties

20 000   Grodzka handl.-usł. 75,0 608 593 856 Elite Properties

20 000   Kazimierz gastronom. 257,0 608 593 856 Elite Properties

20 000 Stare Miasto handl. 375,0 12 423 05 04 Retoryka24

25 000   Stare Miasto gastronom. 400,0 608 593 856 Elite Properties

25 000   Karmelicka handl. 125,0 12 423 05 04 Retoryka24

30 000   Sławkowska gastronom. 380,0 666 015 025 Elite Properties

30 000   ok. Mogilskiej biur. 574,0 796 892 008 Elite Properties

30 000   Stare Miasto usług.-handl. 205,0 796 892 008 Elite Properties

30 000 Floriańska gastronom. 460,0 697 883 938
immobiliare 
Cracovia

30 000 Pl. Szczepański gastronom. 330,0 697 883 938
immobiliare 
Cracovia

33 000 Grodzka gastronom. 147,0 697 883 938
immobiliare 
Cracovia

33 000 Grodzka gastronom. 143,0 12 292 05 04 Retoryka24

34 000   Grodzka handl.-usług. 147,0 666 015 025 Elite Properties

42 000   Mogilska usług.-handl. 10000,0 796 892 008 Elite Properties

56 000 Skawina magazyn. 3500,0 12 423 05 04 Retoryka24

13 EUR/m2 Krowodrza usług.-biur. od 150 796 892 008 Elite Properties

13 EUR/m2 Prądnik Biały usług.-biur. od 350 796 892 008 Elite Properties

25 EUR/m2 Prądnik Biały usług.-biur. 350,0 796 892 008 Elite Properties

25 EUR/m2 Prądnik Biały usług.-biur. 310,0 796 892 008 Elite Properties

35 EUR/m2 Kazimierz handl. 90,0 12 423 05 04 Retoryka24

50 zł/m2 ok. Karmelickiej biur. 697 883 938
immobiliare 
Cracovia

50,95 zł/m2 Stare Miasto biur. 175,0 796 892 008 Elite Properties
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OGŁOSZENIA DROBNE

Kraków, ul. Lenartowicza
86,5 m², własnościowe w kamienicy. Ciche, jasne, ciepłe, suche. Media: prąd, 
gaz, woda – ciepła i ogrzewanie CO z sieci miejskiej. Nowy dębowy parkiet. 
Wyposażona kuchnia z balkonem z wyjściem do ogrodu. Wysokość pomiesz-
czeń 2,85 m. W dwóch pokojach słońce nas wita, a w trzecim i kuchni żegna. 
Mieszkanie jest w dobrym stanie, wymaga jedynie odświeżenia. Sprzedaż 
bezpośrednia.

Cena 950.000 zł
Tel. 606-194-196, e-mail: cison@poczta.fm

Kraków, ul. Lipińskiego
57 m2, II p./IV p. w bloku z 2001 r. Dwie sypialnie, duży salon z aneksem 
kuchennym, niewielki balkon. Mieszkanie jest zadbane i starannie utrzymane. 
Sprzedawane bez mebli (poza zabudową na stałe). Do mieszkania można doku-
pić miejsce postojowe w hali garażowej pod blokiem wraz z komórką lokatorską 
(osobna księga wieczysta).

Cena 420.000 zł
Tel. 693-664-324, e-mail: grzegorzbaster@lama.net.pl 

Kraków, ul. Łokietka
59 m2, dwupokojowe w budynku jednopiętrowym. Składa się z jasnej 
kuchni (meble na wymiar, sprzęt AGD), salonu (szafa w zabudowie, wyj-
ście na balkon) szafą w zabudowie – z salonu wyjście na balkon, sy-
pialni oraz łazienki (wanna narożna). Do mieszkania przynależy miejsce 
parkingowe oraz piwnica. Mieszkanie ogrzewane jest piecem gazowym,  
dwufunkcyjnym.

Cena 440 000 zł
Tel. 500-216-311, e-mail: l.pelc@wp.pl

Kraków, ul. Marchołta
Śródmieście, 51,1 m2, VI p., dwupokojowe w stanie deweloperskim. Zlokalizowane 
w pobliżu Parku Wodnego, Multikina, CH Krokus oraz OBI. Dostępne od zaraz. 
Miejsce postojowe na ogrodzonym terenie w cenie 5000 zł

Cena 339.000 zł
Tel. 691-408-885, e-mail: aogarek@gmail.com

Kraków, ul. Nowosądecka
45 m2, IV p., dwupokojowe z oddzielną jasną kuchnią i loggią. Stan bardzo dobry, 
dostępne od zaraz. Sprzeda właściciel.

Cena 279.000 zł
Tel. 787-665-856, e-mail: nowosadecka@onet.pl

Kraków, ul. Powstańców
33 m2, parter, mieszkanie jasne, wymieniona stolarka okienna. Blok ocieplony, 
wyremontowana klatka schodowa.

Cena 208.000 zł
Tel. 504-134-840, e-mail: a61133@op.pl

Kraków, ul. Rusznikarska
60,4 m2, VII p./VII p., dwupokojowe w bloku z 2000 r. Mieszkanie ma ciekawy 
układ, wszystkie udogodnienia typu szybkobieżne windy, instalacje, internet. 
Grube mocne ściany z cegły, solidne stropy. Bardzo dobra spółdzielnia, super 
lokalizacja, zamknięta ulica. Wykupiony grunt.

Cena 490.000 zł
Tel. 608-290-667

SPRZEDAŻ

MIESZKANIA

Kraków, ul. Agrestowa
Wola Justowska, 61 m², wyjątkowa dzielnica Krakowa. Apartament w kameralnym 
budynku, wykończony materiałami wysokiej jakości. Cena obejmuje wyposażony 
apartament, do wejścia. Mieszkanie jest na 1 poziomie (bardzo wysoki parter 
– poziom I piętra) składa się z salonu z aneksem kuch., jasnej sypialni, małego 
pokoju-gabinetu, łazienki. Bezpośrednio z salonu wyjście na duży taras i do nie-
wielkiego ogródka. Duży garaż sprzedawany razem z mieszkaniem (49.000 zł). 
Osiedle zamknięte, ogrodzone.

Cena 799.000 zł 
Tel. 664-722-672

Kraków, ul. Aleksandry
Bieżanów, 62 m2, własnościowe po częściowym remoncie. Trzy oddzielne pokoje 
z kuchnią i oddzielną łazienką-wc. Loggia, piwnica. Cicha, spokojna okolica, dużo 
zieleni, dobra komunikacja, blisko szkoły, przedszkola.

Cena 315.000 zł
Tel. 518-118-459

Kraków, ul. Armii Krajowej
35 m2, V p. nowy budynek, pokój z aneksem kuchennym, sypialnia, łazienka 
z wanną, miejsce postojowe. Mieszkanie w pełni wykończone. Idealne jako 
inwestycja pod wynajem.

Cena 295.000 zł
Tel. 501-741-142

Kraków, Bieżanów
70 m2, parter, 3 pokoje. Sprzedam bez pośredników.

Cena 310.000 zł
Tel. 12-659-10-61

Kraków, ul. Jerzmanowskiego
43,4 m2, V p./X p., dwupokojowe z jasną kuchnią, łazienką, dużą loggią i przy-
należną piwnicą. W pobliżu: szkoła, sklepy, plac targowy, przychodnia, kościół, 
przed blokiem plac zabaw, dużo zieleni.

Cena 239.000 zł
Tel. 501-650-350, e-mail: mietniow@interia.pl

Kraków, ul. Kordiana
Kurdwanów, 50 m2 (pow. całkowita 98 m2). Mieszkanie składa się z dużej jasnej 
kuchni połączonej z jadalnią, łazienki, salonu, sypialni i pokoju. Na podłogach 
flizy i drewno. Indywidualny system ogrzewania – nowy piec dwufunkcyj-
ny z zamkniętą komorą spalania. Niski czynsz – naliczany od powierzchni  
użytkowej.

Cena 360.000 zł
Tel. 530-775-118, e-mail: anetkost@yahoo.com

Kraków, ul. Kraszewskiego
Salwator, 40 m2, nowe, wykończone, urządzone mieszkanie w nowym budynku 
z cichobieżną windą.

Cena 400.000 zł
Tel. 512-513-357, e-mail: joanidis@interia.pl

Zamów w KRN.pl bezpłatny i największy  
w Polsce elektroniczny biuletyn rynku 

nieruchomości.
www.krn.pl
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Kudowa Zdrój
50 m2, trzypokojowe z balkonem. Mieszkanie komfortowe, położone pod lasem. Piękny 
widok na Górę Parkową, w bliskiej odległości znajdują się wyciągi oraz lodowisko.

Cena 260.000 zł
Tel. 605-691-653

Rabka Zdrój
61 m2, parter, trzypokojowe z balkonem i piwnicą. Bardzo ustawne, jasne, CO, 
blisko parku zdrojowego. Możliwa zamiana na 1-, 2-pokojowe w Krakowie.

Cena 285.000 zł do negocjacji
Tel. 18-542-41-72, 606-113-865

DOMY

Baranówka
12 km od Krakowa, 224 m2, działka 15 a. Dom w stanie surowym, budynek 
gospodarczy, działka częściowo ogrodzona. Media: prąd, woda. Sprzedam lub 
zamienię na mieszkanie w Krakowie (Huta wykluczona).

Cena 255.000 zł
Tel. 600-974-002

ok. Bobowej i Ciężkowic, Siedlisko
dom (dworek), ładny, superkomfortowy, drewniany, obłożony kamieniem, działka 
30 a z ogrodzonym i zagosp. ogródkiem z widokowym kamiennym tarasem. Na dział-
ce znajduje się stodoła z murowanym budynkiem gosp. oraz garaż. Dom całoroczny, 
ogrz. centralne gazowe, 2 piece Junkersa. Podłogi: panele, drewno, terakota.

Cena 340.000 zł
Tel. 668-318-877

Giebułtów
200 m2, atrakcyjny, do wejścia, www.mieszkankodlaciebie.blogspot.com.

Cena 1.280.000 zł
Tel. 880-572-530, e-mail: megi64@onet.pl

Koninki
300 m2, dom z bali drewnianych na widokowej działce. 6 sypialni, 2 łazienki, 
wc, garaż, parking. Posesja idealna dla miłośników natury. Możliwość dokupienia 
polany 63 a za domem, pod lasem.

Cena 990.000 zł
Tel. 505-490-293, e-mail: jjarecka@hotmail.com

ok. Krakowa
134 m2, działka 5 a, nowy dom w stanie deweloperskim.

Cena 499.000 zł
Tel. 608-120-777, e-mail: reknowegen@interia.pl

Kraków, Chełm
400 m2, działka 6 a, atrakcyjny dom w stanie surowym.

Cena 1.250.000 zł
Tel. 601-891-836

Kraków, ul. Homolacsa
270 m², działka 2,5 ha, nowy, 3 poziomy mieszkalne z pełnym podpiwniczeniem 
z garażem na 2 auta, sauna oraz pom. gospod. Dom do wykończenia wewnątrz: 
wylewki, tynki oraz rozprowadzenie instalacji/możliwość wykończenia w uzgod-
nieniu z kupującym. Faktura VAT.

Cena 700.000 zł
Tel. 607-647-525, e-mail: alina.pabisek@interia.pl

Kraków, Salwator
52 m2 + taras 33 m2, nowy apartament wykończony w bardzo wysokim standardzie, 
w budynku portier. W okolicy Bulwary Wiślane, sklep Alma. Sprzeda właściciel.

Cena 895.000 zł
Tel. 602-355-055, e-mail: krassystem@op.pl

Kraków, ul. Skarbińskiego
45,6 m2, IX p./X p., jasny salon z aneksem kuchennym, 2 nieprzechodnie pokoje, 
łazienka oraz niewielki przedpokój. Urządzone jest nowocześnie, do wejścia po 
odświeżeniu. Na wyposażeniu mieszkania zostają meble kuchenne (solidne, wy-
konywane na wymiar) i lodówka Amica. Blok został ocieplony w 2010 r., w 2011 r. 
planowane jest jego ogrodzenie, a w 2012 – malowanie klatki schodowej.

Cena 368.000 zł
Tel. 535-320-222, e-mail: jacek_roch@interia.pl 

Kraków, ul. Sodowa
69 m2, trzypokojowe z przynależnym ogródkiem, zlokalizowane na zamkniętym 
osiedlu nieopodal kampusu UJ oraz Zakrzówka. Osiedle położone jest w bezpośred-
nim sąsiedztwie łąk i zieleni. Mieszkanie wykończone w stylu nowoczesnym, bardzo 
funkcjonalne i przestrzenne. Kuchnia jest wyposażona w pełne AGD klasy A. Miejsce 
parkingowe umiejscowione przed ogródkiem w cenie 15.000 zł (osobna KW).

Cena 520.000 zł
Tel. 605-416-238, e-mail: kexick@vp.pl 

Kraków, ul. Szablowskiego
77 m2, komfortowy apartament czteropokojowy w budynku „Podkowa Królew-
ska”. Łazienka i kuchnia komfortowo wyposażone. Wystawa okien na wschód 
i zachód, z przepięknym widokiem na tereny zielone oraz Las Wolski. Możliwość 
zakupu miejsca postojowego dla 2 samochodów w garażu podziemnym wraz 
z pomieszczeniem gospodarczym.

Cena 655.000 zł
Tel. 602-109-315, e-mail: kupiecjan@vp.pl

Kraków, ul. Tatarska
120 m2, ekskluzywny apartament po generalnym remoncie w 2005 r. W cenie 
pełne umeblowanie projektowane indywidualnie.

Cena 972.000 zł
Tel. 512-288-516, e-mail: m.kot@mpictures.pl

Kraków, ul. Turniejowa
52 m2, przestronne jasne mieszkanie.

Cena 355.000 zł
Tel. 695-394-671, e-mail: joanna_lesnianska@hotmail.com 

Kraków, ul. Ugorek
41,8 m2, trzy pokoje, umeblowana kuchnia z oknem, łazienka, loggia. Do 
mieszkania przynależny piwnica. Standard wykończenia: drzwi antywłamaniowe 
GEDRA, wymieniona cała instalacja elektryczna, na ścianach gładzie, okna PCV, 
podłogi – parkiet.

Cena 299.000 zł
 Tel. 501-463-840

Kraków, ul. Wielicka
132 m2, dwupoziomowe na osiedlu SM Kabel. Wysoki standard: parkiety, kaflo-
wy kominek, wewn. klatka schodowa drewniana (lita), 2 łazienki, WC, osobna 
kuchnia zabudowana z AGD, duży balkon.

Cena 720.000 zł
Tel. 606-953-318, e-mail: stanislaw.lenczowski@interia.pl

Archiwum ofert biur nieruchomości i osób prywatnych ogłaszających się  
na łamach dwutygodnika od roku 1994 do chwili obecnej dostępne na stronie

www.dwutygodnik.krn.pl
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Kraków, Podgórze Duchackie
180 m2, działka 4 a, zabudowa szeregowa; 6 pokoi, 2 łazienki, 2 WC, zabudowa-
na kuchnia. Taras, garaż, pomieszczenia gospodarcze. Ocieplenie dachu i ścian 
i podłóg, wymiana okien i drzwi. Ciepła woda użytkowa ogrzewana z baterii 
słonecznych. Brama wjazdowa otwierana automatycznie.

Cena 700.000 zł do negocjacji
Tel. 602-356-070, e-mail: chal@poczta.fm

Kraków, Podgórze
200,0 m2, działka 4,0 a, atrakcyjny, dopracowany w najmniejszych szczegółach 
dom. W pełni wyposażony i urządzony. Dom został wybudowany pod koniec lat 
dziewięćdziesiątych, w bieżącym roku przeszedł gruntowny remont wnętrza. 
Jest w stanie idealnym.

Cena 1.190.000 zł
Tel. 506-800-366, e-mail: k.wasowicz@interia.eu

Kraków, Wola Justowska
willa przy Parku Decjusza, 6 pokoi, 3 łazienki, piękny ogród z oczkiem wodnym.

Cena 2.990.000 zł do negocjacji
Tel. 602-480-020

Kraków, ul. Złoty Róg
dom do remontu, działka 13 a. Możliwość zamiany na mieszkanie.

Cena 1.200.000 zł
Tel. 12-425-10-41, 507-781-580

Kudowa Zdrój
ok. 200 m2, położony w Parku Narodowym. Piękna okolica, spokój, teren nie-
zalewowy. Niskie koszty eksploatacji. Sprzedam lub zamienię na mieszkanie 
w Nowej lub Starej Hucie.

Cena 280.000 zł do negocjacji
Tel. 74-865-55-78

Lednica Górna
222 m², działka 10 a, pierwszy dom w nowo budowanym mini-osiedlu sześciu 
domów jednorodzinnych, zbudowany w stylu willi podmiejskiej, stylizowany na 
lata 30., położony w cichej i spokojnej okolicy na obrzeżach Wieliczki. Dodatkowo 
stryszek ok. 50 m2 nie wliczony do pow. domu. Wykończenie: stan deweloperski 
z wykonaną elewacją i balustradami. Teren ogrodzony, zagospodarowany i mo-
nitorowany, instalacja alarmowa.

Cena 590.000 zł
Tel. 601-959-166, e-mail: l.fw@gazeta.pl

ok. Łapanowa, Kamionna
180 m2 z garażem, działka 24,7 a, nowy dom do zamieszkania, wykończony 
w 80%

Cena 360.000 zł
Tel. 606-388-071

ok. Michałowic
160 m2, działka 7 a, dwa domy jednorodzinne (stan deweloperski) z garażami 
wolnostojącymi i dodatkowymi zadaszonymi miejscami parkingowymi. Domy 
położone w ładnej zacisznej okolicy, dogodny dojazd do Krakowa, blisko autobus, 
szkoła 1 km, prywatne przedszkole.

Cena 660.000 zł do negocjacji
Tel. 502-705-966  

e-mail: iwo.krz@gmail.com

Michałowice-Książniczki
176,5 m2, działka 8,5 a, 6 km od granicy Krakowa, 12 km do Rynku Głównego. 
Dom w stanie surowym zamknietym. Gaz, woda, odpływ kan. Wewnątrz budynku. 
Działka widokowa, południowa.

Cena 480.000 zł
Tel. 601-400-105

Michałowice-Komora
222 m2, nowy luksusowy dom do zamieszkania (umeblowany) z pięknym, ka-
skadowym ogrodem. W rozliczeniu możliwe mieszkanie.

Cena 850.000 zł
Tel. 603-963-176, 12-357-14-89

Mogilany
163 m2, 28 a, dom jednorodzinny położony na widokowej, prostokątnej, nieogrodzo-
nej, nachylonej w stronę południową działce. Zbudowany w 1993 roku z pustaków, 
podpiwniczony, ocieplony, kryty blachą trapezową. Parter: wiatrołap, przedpokój, 
dwa pokoje, kuchnia i łazienka. Poddasze: przedpokój, trzy pokoje i łazienki. Woda 
z własnego ujęcia położonego w lesie na końcu działki. Działka jest zagospodarowa-
na, częściowo zadrzewiona. Miejsce bardzo dobrze skomunikowane z Krakowem.

Cena 475.000 zł
Tel. 698-638-856, e-mail: inarkiev@o2.pl

gm. Mogilany, Konary
163 m², działka 28 a, dom jednorodzinny położony na widokowej, prostokątnej, 
nachylonej w stronę południową działce, przy drodze asfaltowej w terenie nieza-
grożonym zalaniem ani osuwiskami. Zbudowany w 1993 z pustaków, ocieplony, 
kryty blachą trapezową. Parter: wiatrołap, przedpokój, 2 pokoje, kuchnia, łazien-
ka. Poddasze: przedpokój, 3 pokoje, łazienka. Przyziemie: kotłownia z piecem 
węglowym, kotłownia z piecem gazowym, pompą i bojlerem, garaż oraz pomiesz-
czenie gospodarcze. Dodatkowo drugi garaż blaszany. Woda z własnego ujęcia, 
możliwość podłączenia do wodociągu. Działka z przeznaczeniem pod zabudowę 
mieszkaniową (możliwość budowy drugiego domu) i tereny zielone. Bardzo dobre 
połączenie komunikacyjne z Krakowem.

Cena 460.000 zł
Tel. 698-638-856, e-mail: inarkiev@o2.pl

Myślenice, ul. Daszyńskiego
210 m2, działka 17,3 a. Dom murowany, całoroczny, 9 pokoi, 3 łazienki, wolnostojący 
garaż 2-stanowiskowy. Działka ogrodzona, zagospodarowana, południowy stok.

Cena 468.000 zł
Tel. 793-529-282, e-mail: kraknur@gmail.com

ok. Niepołomic
dom luksusowy, 240 m², działka 10 a, dwa garaże, 5 pokoi, 2 łazienki, piękny 
ogród. Wykończony, do zamieszkania.

Cena 900.000 zł
Tel. 663-310-078

Zamów w KRN.pl bezpłatny i największy  
w Polsce elektroniczny biuletyn rynku 

nieruchomości.
www.krn.pl

Niepołomice Kaptarz  
przy puszczy Niepołomickiej.  
Działka uzbrojona 100 arów  

z przeznaczeniem na budownictwo jednorodzinne. 
cena 1 000 000 PLN.

właściciel tel. 697 629 949
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ok. Wieliczki, Czarnochowice
150 m2, działka 3,5 a, dom budowany wg projektu „Dom w Klematisach 5(B)”, 
stan deweloperski. Instalacje – wodociągowa, gazowa, elektryczna, c.o., szambo 
(10 m3), stolarka – okna plastikowe, drzwi antywłamaniowe.

Cena 450.000 zł
Tel. 608-120-777, e-mail: taudom@interia.pl

Zabierzów
188 m2, działka 8 a, rozpoczęta budowa domu wolnostojącego. W okolicy dużo 
zieleni, ładne widoki, 8 km od granicy Krakowa.

Cena 540.000 zł
Tel. 601-439-397

Zakrzów
ok. 15 km od centrum Krakowa, 194 m2, działka 11 a. Dom do zamieszkania, 
budowa ukończona w 2003 roku. Możliwość dokupienia działki o pow. 10 a.

Cena 550.000 zł
Tel. 791-883-834

Zielonki
Trojanowice, 240,0 m2, działka 9 a, piękny dom typu dworkowego, okolica wolna 
od zwartej zabudowy. Z domu roztacza się widok na Kraków i góry, w pobliżu dwie 
linie komunikacji miejskiej, odległość do ścisłego centrum Krakowa ok. 8 km. 
Cena obejmuje stan surowy zamknięty, okna, bramę garażową, drzwi wejściowe 
Gerda. Istnieje możliwość wykończenia domu do stanu deweloperskiego, według 
własnego pomysłu (660.000 zł)

Cena 460.000 zł
Tel. 665-855-895, e-mail: w.mika@bwminvest.pl 

DZIAŁKI

Baranówka
12 km od Krakowa, 224 m2, działka 15 a. Dom w stanie surowym, budynek 
gospodarczy, działka częściowo ogrodzona. Media: prąd, woda. Sprzedam lub 
zamienię na mieszkanie w Krakowie (Huta wykluczona)

Cena 255.000 zł
Tel. 600-974-002

Bębło
180 m2, 3 pokoje, 2 łazienki, piwnica, strych, ogrzewanie gazowe, prąd, woda, gaz.

Cena 490.000 zł
Tel. 602-887-633

ok. Bobowej i Ciężkowic
2 działki: 13 a i 30 a, piękne i widokowe, budowlane, uzbrojone.

Cena 1300 zł/a
Tel. 668-318-877

ok. Buska Zdrój
65 a, budowlana w kształcie kwadratu, usytuowana na wzgórzu pod lasem. 
Uzbrojona w prąd i wodę.

Cena 1200 zł/a
Tel. 510-909-238 lub 516-170-424

Czernichów
40 a, przy drodze asfaltowej. Media: prąd, woda.

Cena 10.000 zł/a
Tel. 22-733-92-86, e-mail: chody@bluewin.ch

Piwniczna-Zdrój
360 m2, działka 10,5 ha, stylowa willa w bliskiej odległości licznych szlaków 
narciarskich, turystycznych, rowerowych i konnych. Wyjątkowy leczniczy 
i uzdrowiskowy mikroklimat. Dom po generalnym remoncie w latach 2007–
2008. Przyziemie: letnia kuchnia, spiżarnia, 2 pomieszczenia gosp., kotłownia, 
2 wyjścia do ogrodu. I p.: 7 pokoi, kuchnia, łazienka duży holl. II p.: 2-, 3-, 
4-osobowe pokoje z łazienkami pod wynajem, kuchnia, holl, pomieszczenie 
gosp., dwa balkony.

Cena 690.000 zł do negocjacji
Tel. 503-659-222, e-mail: willa.mila@interia.eu

Rząska
163 m2, działka 10 a, garaż na dwa samochody o pow. 24 m2, 4 sypialnie, 2 gar-
deroby, 2 łazienki, wysoki salon z kominkiem i antresolą. Zadaszona weranda, 
piękny widok na las Wolski. Gotowy do zamieszkania od zaraz.

Cena do uzgodnienia
Tel. 12-290-08-72, 12-290-08-73

Sobolów
95 m2, działka 22 a, dom całoroczny w pięknej, malowniczej okolicy. Parter: duży 
salon z miejscem na kominek, kuchnia z wyjściem na podwórze, łazienka, przed-
pokój, na poddaszu wolna przestrzeń z przeznaczeniem na dwa pokoje i łazienkę. 
Działka widokowa, w otoczeniu lasy, a w bliskiej odległości zalew w Łapanowie.

Cena 300.000 zł
Tel. 603-683-431, e-mail: maciejmardyla@interia.pl

Węgrzce
dom jednorodzinny, wolnostojący, w stanie deweloperskim, na widokowej działce 
6,5 a.

Cena 660.000 zł
Tel. 602-584-807, e-mail: house@onet.eu

Wieliczka
222,4 m2, nowo budowane osiedle sześciu domów jednorodzinnych, działka 10 
a, Stan deweloperski z wykonaną elewacją i balustradami (tralki), dachówka 
Marsylka, ceramika Zesławice, okna drewniane, ocieplenie ścian i tynki ze-
wnętrzne silikatowo-akrylowe. Wewnątrz wykonane tynki wapienne, wylewka 
zbrojona włóknem stalowym, instalacje. Przyłącza wody, energii elektrycznej, 
gazu. Teren ogrodzony, zagospodarowany i monitorowany, instalacja alar-
mowa.

Cena 590.000 zł
Tel. 601-959-166 

Wieliczka
300 m², działka 15 a, wysoki standard, dla 2 rodzin (dwa osobne wejścia) lub 
pod równolegle prowadzoną działalność gospodarczą. Podłogi wykończone płyt-
kami i parkietem. Kominek, dwie kuchnie, ekskluzywne łazienki z ogrzewaniem 
podłogowym, alarm w domu i garażu. Garaż oraz brama wjazdowa otwierane na 
pilota. Duży taras z widokiem na Kraków, zadbany ogród.

Cena 1.950.000 zł
Tel. 602-630-287, e-mail: jolaw75@o2.pl 

Wieliczka
dom jednorodzinny w zabudowie szeregowej, o powierzchni 150 m2 i działce 
410 m2. Garaż, miejsce postojowe, taras, balkon, teren ogrodzony. Instalacje 
wewnętrzne, stolarka okienna i drzwiowa, brama garażowa, tynki, wylewki.

Tel. 509-783-898, e-mail:wioleta.machaj@expreskonkurent.pl

Archiwum ofert biur nieruchomości i osób prywatnych ogłaszających się  
na łamach dwutygodnika od roku 1994 do chwili obecnej dostępne na stronie

www.dwutygodnik.krn.pl
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Czernichów
9 a, budowlana.

Cena 82.000 zł
Tel. 518-180-337

gm. Iwanowice
262 a, budowlano-rolna.

Cena 310.000 zł
Tel.513-013-429, 508-156-149

ok. Krakowa, Giebułtów
59 a, budowlano-rolna (7 a o przeznaczeniu budowlanym). Możliwość przekwa-
lifikowania dodatkowo 2–3 a. Działka oddalona 2 km od granicy miasta – 6 km 
do ul. Opolskiej. Wjazd z drogi asfaltowej (ul. Graniczna przedłużenie ul. Łokiet-
ka). Ulica oświetlona latarniami ulicznymi, w zimie odśnieżana. Teren nie jest 
zagrożony powodzią ani osunięciem. Prąd, gaz, wodociąg, kanalizacja, telefon 
w działce lub sąsiedztwie.

Cena 249.000 zł do negocjacji
Tel. 503-802-565, e-mail: piotr.kaczmarczyk@autograf.pl

ok. Krakowa, Łysokanie
8,5 a, wymiary 25 m x 34 m. Działka położona na widokowym wzniesieniu, wśród 
luźnej zabudowy. Prąd, woda, gaz na działce obok. Od południa widok na pola, 
łąki i góry. Bardzo dobry dojazd do Krakowa drogą E4 w kierunku na Tarnów.

Cena 65.000 zł do negocjacji
Tel. 669-666-449, e-mail: piotrek.nieruchomosci@interia.pl

ok. Krakowa, Podstolice
8 a, budowlana z mediami, malowniczo położona przy drodze asfaltowej. Działka 
zalesiona, 200 m od wyciągu narciarskiego.

Cena 145.000 zł
Tel. 501-870-930

ok. Krakowa, Rybna
118 a, rolna, widokowa.

Cena 1800 zł/a do negocjacji
Tel. 515-571-026

ok. Krakowa, Siedlce 
dwie działki widokowe, budowlane po ok. 9 a lub jedna większa 18 a. Teren objęty 
planem zagospodarowania przestrzennego. Media obok działki, udostępnienie 
do uzgodnienia.

Cena 11.700 zł/a
Tel. 505-621-405

ok. Krakowa, Szczyglice
9-10 a, zbliżona do kwadratu, wszystkie media w pobliżu (także internet). Działka 
ogrodzona, dojazd drogą asfaltową. Możliwość zamiany na mieszkanie w rejonie 
ul. Bratysławskiej, Kijowskiej, Wrocławskiej.

Cena 395.000 zł
Tel. 601-417-143 

Kraków, ul. Astronomów
Wola Justowska, 66 a, rolna, wym. 34x200 m, złożona WZ na domki jednoro-
dzinne.

Cena 1.200.000 zł
Tel. 501-249-249, e-mail: rp@jrp.pl

Kraków, ul. Dobrego Pasterza
Prądnik, 4,56 a, prawomocne WZ na bud. usługowo-biurowo-mieszkalny.

Cena 456.000 zł
Tel. 692-434-49, e-mail: Saiko01@wp.pl 

Kraków, ul. Głogowiec
20 a, budowlana, posiada aktualne prawomocne pozwolenie na budowę 2 do-
mów-projekty firmy Archon „Budleje” i „Pinie”. W drodze w trakcie realizacji gaz, 
woda, prąd. Działka widokowa, ogrodzona.

Cena 700.000 zł
Tel. 12-411-28-78, e-mail: gembka@interia.eu

Kraków, ul. Myślenicka
Swoszowice, 9,02 a, piękna działka budowlana w otoczeniu zieleni, domów i willi. 
Teren płaski, suchy. Media: gaz, woda, energia elektryczna i linia telefoniczna 
wzdłóż ulicy. Posiada potrójne Warunki Zabudowy. Sklepy, szkoła i przedszkole 
w odległosci ok. 600 m.

Cena 270.000 zł do negocjacji
Tel. 787-710-210, e-mail: myslenicka@gazeta.pl 

Kraków, ul. Orla
ok. 15 a z własną drogą. Sprzeda 3 właścicieli bez pośredników.

Cena do uzgodnienia
Tel. 504-023-327, e-mail: kapello@vp.pl

Kraków, ul. Przegorzały
Wola Justowska, 7,1 a, budowlana, aktualna decyzja WZ na budowę domu dwu-
rodzinnego. Pięknie zagospodarowana, płaska, w kształcie prostokąta, ogrodzona, 
uzbrojona (prąd, woda, kanalizacja, gaz, telefon), garaż oraz murowany domek 
gospodarczy. Idealna dla osób poszukujących oazy spokoju, bardzo blisko ścisłego 
centrum Krakowa - 4 km od Rynku Gł.

Cena 720.000 zł
Tel. 780-509-196 

Kraków, ul. Spacerowa
działki 8,8 a i 6,3 a, budowlane, z pozwoleniem na budowę. Woda, gaz, energia 
elektr., droga asfaltowa

Cena 32.000 zł/a
Tel. 601-400-623

Zamów w KRN.pl bezpłatny i największy  
w Polsce elektroniczny biuletyn rynku 

nieruchomości.
www.krn.pl

Ogłoszenia drobne publikowane  
na łamach  

„Krakowskiego Rynku Nieruchomości”  
są zamieszczane na portalu 

krn.pl

Bronowice Wielkie
sprzedam działkę budowlana 60 arów  

w Krakowie przy ulicy Stelmachów  
aktualne w-z.Okolica Makro

właściciel tel.601 52 52 32
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Kraków, ul. Studzianki
3,8 a, budowlanaz prawomocną WZ. Powierzchnia zabudowy 102 m, wysokość 
kalenicy do 11 m, wysokość okapu do 9 m. Wszystkie media w drodze, dojazd 
asfaltowy.

Cena 305.000 zł
Tel. 607-647-525, e-mail: alina.pabisek@interia.pl

Kraków, ul. Żołnierska
Płaszów, 7,03 a, wyjątkowa działka budowlana w kształcie prostokąta o wymiarach 
21x34 m. Aktualny plan zagosp. przestrz. – zabudowa wolnostojąca lub bliźnia-
cza. Działka usytuowana bezpośrednio przy gminnej drodze asfaltowej, w której 
znajduje się pełna infrastruktura techn. (woda, prąd, gaz, kanalizacja), w obrębie 
osiedla domów jednorodz.W sąsiedztwie terenów rekreacyjnych oraz zalewu 
Bagry. Doskonałe połączenie komunikacyjne z centrum. Sprzedaje właściciel.

Cena 547.000 zł
Tel. 530-824-211, e-mail: iza.czarnecka@polskanet.net 

Kraków, Wola Justowska
7,09 a, budowlana, położona 4 km od Rynku Głównego, z aktualnym WZ na 
budowę domu dwurodzinnego. Pięknie zagospodarowana, płaska, w kształcie 
prostokąta, ogrodzona, uzbrojona (prąd, woda, kanalizacja, gaz, telefon), 
garaż oraz murowany domek gospodarczy. Idealna dla osób poszukujących 
oazy spokoju.

Cena 720.000 zł
Tel. 780-509-196

Libertów 
13 a, budowlana (przeznaczona pod zabudowę jednorodzinną), ok. 500 m od gra-
nicy Krakowa. Media: woda i gaz na działce, prąd ok. 50 m od działki, kanalizacja 
w odl. ok. 200 m. Działka położona w cichej i przyjaznej okolicy, w sąsiedztwie 
domów w zabudowie wolnostojącej lub w trakcie budowy. W pobliżu las, park 
z placem zabaw, przedszkole, szkoła oraz komunikacja miejska. 

Cena 455.000 zł
Tel. 504-190-695, e-mail: anialesniak@o2.pl

gm. Łapanów, Kamyk
całoroczny, działka 57 a, 48 km od Krakowa. Bardzo piękna okolica.

Cena do uzgodnienia
Tel. 501-706-443 lub 502-175-900

Łuczyce
11,5 a, budowlana o wymiarach 23x50 m. Widok na las i okoliczne tereny, dojazd 
drogą gminną asfaltową, sąsiedztwo nowych domów. Media: woda, prąd i gaz 
w odległości około 100 m.

Cena 105.000 zł
Tel. 791-400-403, e-mail: kocmyrzow.dzialki@onet.pl

Michałowice
ponad 2 ha, budowlana, dla inwestora. Pięknie położona, uzbrojenie przy działce. 
W całości lub w części sprzeda właściciel. 

Cena 19.000 zł/a. 
Tel. 609-500-988

Michałowice
12 a, 6 km od granic Krakowa. Piękna uzbrojona działka z dostępem do eleganckiej 
asfaltowej ul. Leśnej. Doskonałe usytuowanie: wjazd od północy lub wschodu, 
część rekreacyjna domu o ekspozycji południowej lub zachodniej.

Cena 216.000 zł
Tel. 695-135-626, e-mail: tz.lk@onet.pl

Michałowice
ponad 2 ha, budowlana, uzbrojona, dla dewelopera/inwestora. Możliwość zaku-
pienia części lub całości. Działka usytuowana w malowniczej okolicy.

Michałowice-Komora
luksusowy dom, wykończony do wejścia. W rozliczeniu możliwe mieszkanie.

Cena 950.000 zł
Tel. 603-963-176, 12-357-14-89

gm. Michałowice, Książniczki
48 a, przepiękna, słoneczna działka przy drodze głównej. Działka w pełni uzbrojona.

Cena 19.000 zł/a
Tel. 664-330-750

Modlnica
dwie działki budowlane po 10 a. Sprzedam lub zamienię na mieszkanie trzypo-
kojowe w Krakowie.

Cena za działkę 180.000 zł
Tel. 883-589-752, e-mail: mazurooo1@tlen.pl

gm. Mogilany, Gaj
2 x 10 a, budowlane, uzbrojone, piękne.

Cena do uzgodnienia
Tel. 603-985-846

Morawica
58 a, budowlana.

Cena 6000 zł/a
Tel. 601-555-509

Muszyna
20,9 a, ok. 1880 m2 PUM, pod pensjonat. Dojazd drogą betonową ok. 150 m. 
Kanalizacja, prąd, gaz na działce, woda z ulicy (ok. 100 m). 20 min spacerem 
do rynku. W okolicy ogromny kompleks leśny (ok. 80 m) rzeka z basenami  
(ok. 150 m), sąsiedztwo powstającego parku zdrojowego.

Cena 1.000.000 zł
Tel. 12-658-91-23

Archiwum ofert biur nieruchomości i osób prywatnych ogłaszających się  
na łamach dwutygodnika od roku 1994 do chwili obecnej dostępne na stronie

www.dwutygodnik.krn.pl

KATOWICE, CENTRUM
wynajęty lokal biurowy  

o powierzchni 101 m2 zlokalizowany  
w ścisłym centrum Katowic

SPRZEDAM.      Tel. 665 602 080 

Helios investment Sp. z o.o.
kupi lokale użytkowe lub kamienice 

zlokalizowane w centrum miast. 
Kontakt. 665 602 080,  

email: m.bros@helios.biz.pl
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Ochotnica Górna
1,8 ha, rolna, doskonały widok na Beskid Sądecki, Trzy Korony – całe Tatry i Ba-
bią Górę. W pobliżu jezioro i szlaki turystyczne, bezpośrednio przy Gorczańskim 
Parku Narodowym. Teren łagodnie nachylony, dojazd drogą utwardzoną leśną, 
w sąsiedztwie nieruchomości grunty rolne i las.

Cena 265.000 zł do negocjacji
Tel. 793-655-660, e-mail: awojtowicz@poczta.onet.pl 

Polanowice
12 a, 20x60, kilka metrów od lasu. Dojazd drogą asfaltową, media: prąd, woda, 
telefon. Piękne okolice, dojazd do Krakowa ok. 18 km, od strony Huty lub Al. 29 
Listopada. Dla zainteresowanych dodatkowe zdjęcia.

Cena 9700 zł/a do negocjacji
Tel. 696-475-389, e-mail: akopiec@tlen.pl

Polanowice
20 km od Krakowa (w stronę Warszawy), 80 a, rolno-budowlana, ładnie poło-
żona, graniczy z lasem. Możliwość podziału, znakomita na zabudowę szeregową 
lub wolnostojącą.

Cena 450.000 zł
Tel. 506-26-556

ok. Proszowic, Klimontów
11,5 a, budowlana, WZ.

Cena 100.000 zł
Tel. 604-578-439, e-mail:sproket5@wp.pl

gm. Raciechowice, Czasław
30 a, aktualna WZ i ZT, 35 km od Krakowa, płaskowyż o orientacji płd., droga 
gminna, las, cisza.

Cena do negocjacji
Tel. 504-042-403, e-mail: xkasia@mp.pl

Soboniowice
8,5 a, pozwolenie na budowę.

Cena 190.000 zł
Tel. 510-119-373

Swoszowice
16,7 a, budowlana o wym. 80 x 20 m, z możliwością podziału na 2 lub 3 działki. 
Prąd, woda, gaz – w drodze. Kanalizacja w budowie.

Cena 500.000 zł
Tel. 601-069-104, e-mail: cezar.nowakowski@gmail.com

Swoszowice
24 a, budowlana, ogrodzona, kształt kwadratu. Możliwość podziału.

Cena 32.000 zł/a
Tel. 601-555-509

Swoszowice 
9,02 a, kwadratowa, budowlana, płaska, sucha, w otoczeniu zieleni, domów 
i willi. Media: gaz, woda, energia elektr. i linia telefon. - biegną wzdłuż ul. My-
ślenickiej. Kanalizacja zaplanowana w pasie drogowym ul. Myślenickiej. Decyzje 
WZ pozwalające na budowę: domu jednorodz. z garażem (3 kondygn.); dwóch 
domów jednorodz. z garażami; dwóch domów w zabudowie bliźniaczej z gara-
żami. Atrakcyjne miejsce dla usytuowania domu, a także doskonała oferta dla 
osób zamierzających połączyć dom mieszkalny z działalnością usł.-handl. Blisko 
sklepy, szkoła i przedszkole.

Cena 258.000 zł do negocjacji
Tel. 787-710-210, e-mail: myslenicka@gazeta.pl 

Tomaszowice
7 a lub 10 a, budowlane.

Cena 25.000 zł/a do negocjacji
Tel. 662-456-882

Wadowice
65 a, budowlano-rolna ze stawem hodowlanym. Działka w kształcie prostokąta, 
położona przy drodze asfaltowej, w spokojnej części miasta. Media: kanalizacja 
na działce, prąd w zasięgu, woda i gaz w drodze.

Cena do uzgodnienia
Tel. 604-265-966

Wieliczka
10,3 a, prostokątna (25 x 41), dojazd drogą utwardzoną (udziały). Media: prąd, 
woda; kanalizacja w trakcie budowy. Możliwość zakupienia większej działki 
z rozpoczętą budową (fundament).

Cena 250.000 zł
Tel. 695-361-985, e-mail: annacisek@interia.pl

Wieliczka, Mietniów
22 a, działka w trakcie przekwalifikowania na budowlaną, południowa, widokowa 
przy drodze bitej.

Cena 110.000 zł
Tel. 517-471-072

Wieliczka, Mietniów
23 a, budowlana, uzbrojona, widokowa (południowa) przy drodze asfaltowej.

Cena 250.000 zł
Tel. 517-471-072

gm. Wieliczka, Bodzanów
dwie działki po 12 a.

Cena 10.000 zł/a
Tel. 12-425-10-41 lub 507-781-580

gm. Wieliczka, Koźmice Wielkie
78,0 a, budowlana, widokowa. Media: prąd, woda, gaz – na działce.

Cena 15.000 zł/a
Tel. 601-867-455

ok. Wieliczki - Gdowa
1,04 ha, 40 a przeznaczone pod zabudowę, ładna okolica. Działka stanowi małe 
gospodarstwo rolne.

Cena 500.000 zł
Tel. 601-503-164

Zamów w KRN.pl bezpłatny i największy  
w Polsce elektroniczny biuletyn rynku 

nieruchomości.
www.krn.pl

Ogłoszenia drobne publikowane  
na łamach  

„Krakowskiego Rynku Nieruchomości”  
są zamieszczane na portalu 

krn.pl
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Zabawa
9 a, budowlana, uzbrojona.

Cena 195.000 zł
Tel. 608-375-648

Zabierzów
17 a, działka w otoczeniu uroczej dolinki Brzoskwini graniczy z lasem. 
Okolica ze skałkami, strumykiem i trasami spacerowymi. Zgodnie z aktual-
nym planem zagospodarowania przestrzennego część budowlana stanowi  
ok. 8 a.

Cena 215.000 zł
Tel. 605-443-87, e-mail: dzialka.brzoskwinia@wp.pl

gm. Zielonki, Trojanowice
11 a, budowlana. Media (prąd, gaz) w odległości ok. 40 m, woda na działce.

Cena 210.000 zł
Tel. 518-646-340

INNE

Lokal
Kraków, Bieżanów-Prokocim, 60,5 m2, wys. 300 cm, idealny na biuro, handel, 
usługi, gabinet, zakład fryzjerski.

Cena 199.000 zł
Tel. 601-491-634

Lokal
Kraków, ul. Floriańska, 112 m2. Lokal z dwiema dużymi witrynami, w prestiżowym 
miejscu ścisłego centrum Krakowa przy Drodze Królewskiej. Lokal z bardzo dobrą 
ekspozycją, posiada dwa wejścia bezpośrednio z ulicy oraz jedno od zaplecza. 
Ulica o bardzo dużym natężeniu ruchu pieszego. Istnieje możliwość dodatkowo 
adaptacji piwnic.

Cena 34.500 zł
e-mail: florianska.krakow@gmail.com

Słupki ogrodzeniowe
35 szt., stalowe z przelotkami, zadeklowane. Wysokość 205 cm.

Cena 1400 zł do negocjacji
Tel. 883-589-752, mazurooo1@tlen.pl

ZAMIANA

Dom
Baranówka, 12 km od Krakowa, 224 m2, działka 15 a. Dom w stanie surowym, 
budynek gospodarczy, działka częściowo ogrodzona. Media: prąd, woda. Sprze-
dam lub zamienię na mieszkanie w Krakowie (Huta wykluczona).

Tel. 600-974-002

Dom
Michałowice-Komora, luksusowy, wykończony do wejścia. Zamienię na miesz-
kanie.

Tel. 603-963-176, 12-357-14-89

Mieszkanie
Kraków, Krowodrza, 90 m2, III p., trzy pokoje z balkonem, ogrodem i piwnicą 
w międzywojennej, zadbanej kamienicy. Zamienię na podobne, jednopokojowe 
z dopłatą.

Tel. 501-508-495

Mieszkanie
Kraków, ul. Na Błonie, 57 m², trzypokojowe. Zamienię na mniejsze, dwupokojowe 
w lokalizacji: Krowodrza, Prądnik Biały

Tel. 600-290-822

Mieszkanie
Kraków, ul. Rusznikarska, 60,4 m2 w bloku z 2000 r. Zamienię na mieszkanie 

o podobnym metrażu lub 2 mniejsze w lokalizacji: Stare Miasto, Kazimierz lub 
Podgórze. Możliwe z dopłatą, do lekkiego remontu.

Tel. 608-290-667, e-mail: ewelina.drozd@gmail.com

KUPIĘ

Działkę
w Krakowie i najbliższej okolicy, pilnie za gotówkę bezpośrednio od właściciela 
w okazyjnej cenie. Może być z kłopotami prawnymi lub zadłużeniem.

Tel. 601-339-653

Mieszkanie
za gotówkę, dwu-, trzypokojowe, blisko centrum. Mieszkanie może być do remon-
tu, pokoje samodzielne z jasną kuchnią i balkonem. Lokal może być zadłużony. 
Proszę o oferty bezpośrednio od właścicieli.

Tel. 12-422-17-27

Mieszkanie
dwupokojowe w Nowej Hucie

e-mail: filip12345@interia.pl

WYNAJEM

MIESZKANIA

Kraków, ul. Asnyka
Stare Miasto, 53 m2, komfortowe dwupoziomowe mieszkanie położone w nowej 
nadbudowie kamienicy po generalnym remoncie. Ogrzewane własnym piecem 
gazowym dwufunkcyjnym. Poziom I: przedpokój (szafa wnękowa), WC, wyposa-
żona kuchnia z salonem. Pozom II: półotwarty salon, sypialnia połączona z dużą 
garderobą, łazienka. Kaucja 1800 zł

Cena 1800 zł + czynsz 137 zł + media
Tel. 723-213-181, e-mail: p44@simplusnet.pl

Kraków, ul. Balicka
41 m2, dwupokojowe, z otwartą kuchnią na salon. Nowe budownictwo, widokowe, 
6 piętro, 2 nowoczesne windy. Balkon 9-metrowy okalający salon. Mieszkanie 
umeblowane i wyposażone. Łazienka z oknem, wanna, duże lustro na całą ścianę. 
Media opomiarowane. Kaucja zwrotna 1200 zł

Cena 1200 zł +300 zł czynsz + media
Tel. 606-166-310

 e-mail: janina2001@tlen.pl

Kraków, ul. Białoprądnicka
Prądnik, 70 m2, trzypokojowe mieszkanie z balkonem. Dwa oddzielne pokoje, 
salon, kuchnia z częścią jadalną, łazienka oraz przedpokój. Mieszkanie jest 
umeblowane i wyposażone. W pobliżu Dworek Białoprądnicki z parkiem. Osiedle 
z ochroną.

Cena najmu 1900 zł + czynsz i prąd
Tel. 605-126-872, e-mail: eklima@interia.pl

Kurdwanów – ul. Filipowicza 
(rejon ul. Bujaka)

Mieszkanie 2-poziomowe III/IV piętro – 124 m2

poziom i
salon z otwartą kuchnią, pokój – 12 m2,  

łazienka z oknem, duży przedpokój ze schodami 
na poddasze.

 poziom ii - poddasze
duży salon z kominkiem i garderobą wbudowaną 

we wnękę. 3 sypialnie, łazienka z oknem
Każdy poziom oprócz schodów wewnętrznych ma 

odrębne wejście z klatki schodowej. 
Są to dwa mieszkania osobno opomiarowane. 

Garaż – 19 m2 
Cena mieszkania wraz z garażem  

i wyposażeniem 660.000 zł. 
Kontakt: 603-690-273
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Zapraszamy do korzystania z

Archiwum  
„Krakowskiego Rynku Nieruchomości”

zawierającego oferty biur nieruchomości  
i osób prywatnych

ogłaszających się na łamach dwutygodnika
począwszy od roku 1994 do chwili obecnej

www.dwutygodnik.krn.pl

Zamów w KRN.pl bezpłatny i największy  
w Polsce elektroniczny biuletyn rynku 

nieruchomości.
www.krn.pl

Syndyk masy upadłości Budowlanej Spółki Mieszkaniowej 
BSM Sp. z o.o. w upadłości z siedzibą w Krakowie informuje 
o możliwości uzyskania informacji dotyczących przedmiotu 
i trybu sprzedaży niezwykle atrakcyjnej nieruchomości poło-
żonej w Krakowie przy Krakowskich Błoniach. Na nierucho-
mości przy ul. Emaus rozpoczęta została przez spółkę bu-
dowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego z usługami, 
wbudowanymi garażami wraz z infrastrukturą techniczną. 

Kontakt:
Biuro Syndyka masy upadłości Budowlanej  

Spółki Mieszkaniowej BSM Sp. z o.o. w upadłości,  
ul. Józefitów 11/9, 30-039 Kraków, tel.: 12 632 56 81               

kancelaria@kadziola.pl

Kraków, ul. Chałupnika
35 m2, II p., balkon. Komfortowe, umeblowane i wyposażone w sprzęt AGD i RTV 
mieszkanie typu studio w bloku z 2010 r. na strzeżonym osiedlu.

Cena 1200 zł + czynsz + prąd
Tel. 607-370-075

Kraków, ul. Dobrego Pasterza
50,5 m2, dwa nieprzechodnie pokoje z jasną kuchnią. W mieszkaniu jest m.in. 
pralka i lodówka.

Cena 1600 zł
Tel. 502-088-982, e-mail:kjmfp@poczta.pl

Kraków, ul. Grzegórzecka
40 m2 z tarasem 30 m2, jednopokojowy, w pełni umeblowany apartament 
z aneksem kuchennym, na strzeżonym osiedlu Wiślane Tarasy (okolice Galerii 
Kazimierz).

Cena do uzgodnienia
Tel. 510-28-933

Kraków, al. Kijowska
47 m2, w pełni umeblowany dwupokojowy apartament z balkonem i aneksem 
kuchennym na XII piętrze w strzeżonym wysokościowcu. Kuchnia wyposażona 
w sprzęt AGD – lodówka, zamrażarka, zmywarka, kuchenka i piekarnik elek-
tryczny. Łazienka – kabina prysznicowa, pralka, umywalka, toaleta. Budynek 
strzeżony z dwiema cichobieżnymi windami. W bezpośredniej bliskości sklepy, 
restauracje, banki, centra handlowe, komunikacja miejska.

Cena 1600 zł + czynsz ok. 250 zł + media
Tel. 601 43 91 41, e-mail: joanna@familyzygmunt.eu

Kraków, al. Kijowska
34 m2, w pełni umeblowany dwupokojowy apartament z aneksem kuchennym. 
Kuchnia wyposażona w sprzęt AGD. Budynek strzeżony z dwiema cichobieżnymi 
windami. Do Rynku 4 przystanki tramwajem, 15 min pieszo.

Cena 1450 zł + czynsz ok. 200 zł + media (ok. 200 zł)
Tel. 601-439-141, e-mail: joanna@familyzygmunt.eu

Kraków, ul. Kluczborska
dwa dwupokojowe mieszkania w apartamentowcu, każde po 48 m², mieszkania 
mogą być umeblowane. Cena za jeden lokal.

Cena 1600 zł + opłaty
Tel. 795-144-466/604-692-263

Kraków, ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej
40 m2, jednopokojowe, z dużym tarasem, kompletnie urządzone, wysoki standard, 
nowe budownictwo, dobra komunikacja. Miejsce postojowe w cenie.

Cena do uzgodnienia
Tel. 609-583-285 lub 12-285-04-08, e-mail: mydlowski@interia.pl

Kraków, ul. Madalińskiego
ok. Mostu Dębnickiego, 65 m2, I p., dwupokojowe. Mieszkanie funkcjonalne, po 
remoncie, nowe wyposażenie. Doskonałe na gabinety, biuro, kancelarię, mieszkanie 
służbowe. Świetna lokalizacja (10 min do Rynku Głównego). Wymagana kaucja.

Cena 2500 zł + media wg liczników  
(ogrzewanie akumulacyjne dwutaryfowe)

Tel. 600-436-114

Kraków, ul. Podchorążych
dwa samodzielne pokoje, jasna kuchnia, łazienka z WC, przedpokój i duża loggia 
na południe. Mieszkanie z pięknym widokiem na panoramę Kopca Kościuszki, 
wyremontowane, umeblowane, wolne od zaraz.

Cena 1300 zł + opłaty
Tel. 12-422-17-27

Kraków, ul. Przemiarki
Ruczaj, 53 m2, nowe, dwupokojowe w apartamentowcu na II piętrze, świeżo 
wykończone, umeblowane. Teren ogrodzony, monitorowany, wjazd przez bramę 
na pilota.

Cena najmu 1400 zł + opłaty
Tel. 601-087-670, e-mail: p.sm@poczta.onet.pl

Kraków, ul. Raciborska
Ruczaj, 37 m2, IV p./V p., sypialnia, pokój z aneksem kuchennym (panora-
miczne drzwi balkonowe z balustradą ze szkła hartowanego), ergonomicznej 
łazienki i praktycznego przedpokoju. Mieszkanie jest umeblowane i wyposażone 

Ogłoszenia drobne publikowane  
na łamach  

„Krakowskiego Rynku Nieruchomości”  
są zamieszczane na portalu 

krn.pl
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w sprzęt AGD. Na osiedlu w zasięgu 200 m znajduje się sklep samoobsłu-
gowy, apteka, przystanek busów i autobusów, place zabaw. Kaucja zwrotna  
– 1500 zł

Cena 1000 zł
Tel. 792-101-678, e-mail: kdzirba@poczta.onet.pl

Kraków, ul. Reduta 9 a
53 m2, III p., lokal oddany do użytku w 2008 r., w pełni umeblowany i wyposażony 
w telewizor LCD oraz kompletny sprzęt AGD. Istnieje możliwość podłączenia ka-
blówki oraz internetu. Miejsce postojowe w garażu podziemnym w cenie najmu.

Cena 1500 zł + czynsz ok. 260 zł + prąd
Tel. 665-974-918 (wieczorem), e-mail: reduta9a@vp.pl

Kraków, ul. Retoryka
56 m2, IV/V p. dwupokojowe z oddzielną kuchnią, łazienka z prysznicem, hol. 
Mieszkanie po generalnym remoncie, nowe instalacje, ogrzewanie własne gazowe. 
W pełni umeblowane, dostępne od 1 września 2011.

Cena 1800 zł + opłaty
Tel. 501-741-142

Kraków, ul. Retoryka
83 m2, I p. /V p. trzypokojowe z dużą oddzielną kuchnią, łazienka, WC, przestronny 
hol, balkon. Mieszkanie po generalnym remoncie, nowe instalacje, ogrzewanie 
własne gazowe.

Cena 2800 zł + opłaty
Tel. 501-741-142

Kraków, ul. Rusznikarska
Krowodrza, 60,4 m2, VII p., dwupokojowe z osobną kuchnią, garderobą i dużą 
łazienką. Mieszkanie wykończone w wysokim standardzie. Blok z 2001 r. Zadbane, 
umeblowane, zmywarka, pralka

Cena 1650 zł + opłaty
Tel. 608-290-667, e-mail: ewelina.drozd.gmail.com

Kraków, ul. Szlak
30 m2, II p., apartament z balkonem i aneksem kuchennym w apartamentowcu 
Angel City (okolice Galerii Krakowskiej).

Cena do uzgodnienia
 Tel. 510-28-933

Kraków, ul. Trynitarska
Kazimierz, 50 m2, dwa niezależne pokoje, wyposażona kuchnia, łazienka, osob-
ne WC. Mieszkanie w dobrym stanie, po remoncie. W pobliżu Bulwary Wiślane, 
galeria handlowa, teatr, tramwaj. Ogrzewanie centralne.

Cena 1700 zł + czynsz + media
Tel. 512-198-7 09, email: firmaportretowa@gmail.com

Kraków, ul. Wlotowa
Kozłówek, 36 m². Przytulne i funkcjonalne mieszkanie z ogródkiem, w zielo-
nej, cichej i spokojnej okolicy. Kompletne umeblowanie: garderoba, kredens, 
wersalka, tapczan, szafa, stół, krzesła, fotel. Wyposażenie: TV, lodówka, płyta 
+ piekarnik, czajnik, pralka. Dodatkowo piwnica oraz słoneczny ogródek. Do-
skonała lokalizacja ( 3 min. do przystanku MPK ).

Cena 1500 zł
Tel. 506-161-861, e-mail: msroka@biurofestiwalowe.pl

Kraków, Wola Justowska
umeblowane, dwupokojowe mieszkanie z garażem. Możliwy wynajem firmie.

Cena 1650 zł + media
Tel. 602-480-020

Myślenice
58,8 m2, dwupokojowe z kuchnią, łazienką i wc. Położone na parterze domu 
dwurodzinnego.

Cena 800 zł/ m-c + media + połowa ogrzewania
Tel. 12-633-63-99 (po godz. 13)  

lub 601-481-753

Archiwum ofert biur nieruchomości i osób prywatnych ogłaszających się  
na łamach dwutygodnika od roku 1994 do chwili obecnej dostępne na stronie

www.dwutygodnik.krn.pl

Aby podać ogłoszenie, w treści wysyłanego SMS−a należy 
kolejno: 

1. Wpisać prefiks odpowiedni dla wybranej kategorii nieru-
chomości i transakcji (koniecznie WIELKIMI literami).

Transakcja Kategoria nieruchomości Prefiks w SMS−ie
Sprzedaż Mieszkania KRNSPMI
Sprzedaż Domy KRNSPDO
Sprzedaż Działki KRNSPDZ
Sprzedaż Inne KRNSPIN
Kupno Wszystkie KRNKUOG
Zamiana Wszystkie KRNZAOG
Wynajem Mieszkania KRNWYMI
Wynajem Domy KRNWYDO
Wynajem Inne KRNWYIN

2. Po spacji wpisać treść ogłoszenia, obowiązkowo podając lo-
kalizację, cenę i numer telefonu lub adres mailowy. Ogłoszenie 
wraz z prefiksem może zawierać maksymalnie 160 znaków.

3. Wysłać SMS z treścią ogłoszenia pod numer 7268. 

Informacje dodatkowe:
a. Ogłoszenie ukaże się w 2 kolejnych, najbliższych wyda-

niach dwutygodnika. 
b. Ogłoszenia mogą zamieszczać jedynie osoby prywatne  

nie prowadzące działalności gospodarczej.
c. SMS nie może być wysłany z bramki internetowej ani z 

terenu kraju innego niż Rzeczpospolita Polska.

Przykład:

Szczegółowy regulamin zamieszczania ogłoszeń jest dostępny w sie-
dzibie Redakcji. Redakcja nie publikuje ogłoszeń niezgodnych z tym 
regulaminem.
Jeśli masz pytania lub wątpliwości − napisz: krn@krn.pl lub zadzwoń:  
012 622 71 26.

PRZEŚLIJ OGŁOSZENIE DROBNE SMS−em

Wyślij SMS na nr 7268. Koszt SMS−a: 2 zł + VAT (2,44 zł brutto)

do dwutygodnika „Krakowski Rynek Nieruchomości”
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DOMY

Kraków, Wola Justowska
superkomfortowy, 4 sypialnie, 2 łazienki, sauna, jacuzzi, możliwość wynajęcia firmie.

Cena 8500 zł
Tel. 602-480-020

Michałowice
150 m2, działka 2,8 a, 1/2 bliźniaka na ogrodzonym osiedlu. Dom jest wykończony 
oraz umeblowany. Parter: garaż z bramą na pilota, hall, kuchnia połączona z salo-
nem, pomieszczenie gospodarcze, wc oraz pokój gościnny. Piętro: duży gabinet, 
sypialnia, pokój dziecięcy, garderoba oraz pokój kąpielowy. Wokół domu znajduje 
się zagospodarowany ogród, a przed domem dodatkowe miejsce parkingowe.

Cena wynajmu 2500 zł m-c + opłaty za media + kaucja 4000 zł
Tel. 12-378-96-84

Zielonki
centrum, 85 m2, działka 1,3 a, zabudowa szeregowa. Bardzo spokojna okolica, 
30 m do parku, 5 min spacerem do centrum Zielonek, prywatny parking. Dom 
składa się z czterech pokoi, łazienki, przedpokoju, kuchni i pom. gospodar-
czego. Dom jest umeblowany i wyposażony, gotowy do zamieszkania.

Cena 1700 zł do negocjacji
Tel. 601-620-227, e-mail: grzegorz77@interia.pl

Zielonki, os. Marszowiec
200 m², działka 8 a, ogrodzona z ogrodem i dodatkowym miejscem parkingowym. 7 
km od rynku. Wolno stojący dom jednorodzinny, podpiwniczony, superkomfortowy. 
Umeblowany, wyposażony w AGD i RTV. Parter: salon, kuchnia z jadalnią, łazienka, 
duży taras, hall, garaż. I p: 2 sypialnie, II p: 2 duże sypialnie i łazienka.

Cena wynajmu+kaucja 3900 zł +media
Tel. 668-318-877

Zielonki, os. Marszowiec
125 m², działka 7 a z ogrodem, 7km do rynku, samodzielne piętro domu z osob-
nym wejściem. Całość umeblowana i wyposażona w sprzęt AGD i RTV, Internet. 
Salon z kominkiem, 3 sypialnie z tarasowymi balkonami, duża kuchnia z jadalnią, 
łazienka, WC, duży hall.

Cena 2000 zł + media + kaucja
Tel. 668-318-877

INNE

Działka
25 a, położona bezpośrednio przy trasie Kraków – Zabierzów.

Cena do negocjacji
Tel. 601-439-397

Garaż
Kraków, ul. Bydgoska.

Cena 400 zł/ m-c
Tel. 507-026-525

Lokal
Kraków, ul. Floriańska, 16 m2, atrakcyjny przeszklony lokal w pasażu handlowym.

Cena 2700 zł
e-mail: florianska.pasaz@gmail.com

Lokal
Kraków, ul. Floriańska, 97 m2, I p. w zabytkowej kamienicy, doskonale nadający 
się na kancelarię, prestiżowe biuro.

Cena 4400 zł
e-mail: apartamenty.florianska@gmail.com

Lokal
Kraków, ul. Ujejskiego, Salwator, 42 m2, wysoki parter w kamienicy. W lokalu 
znajdują się dwa pomieszczenia biurowe, łazienka z wc, przedpokój. Idealne 

miejsce na działalność biurową. W cenę wynajmu lokalu wliczone jest wyposa-
żenie biurowe. Łatwy i szybki dojazd do centrum. Dobre połączenie komunikacji 
miejskiej. Sąsiedztwo banków, poczty, stacji benzynowej, stołówki.

Cena 1650 zł
Tel. 507-006-520, e-mail: gocha23@interia.eu 

Lokal biurowy
Kraków ul. Retoryka, 83 m2, I p. 3 przestronne pokoje, duża oddzielna kuchnia, 
hol, łazienka, WC. Lokal po generalnym remoncie, nowe instalacje, ogrzewanie 
własne gazowe. Alarm. Idealny na przedstawicielstwo firmy, kancelarię, biuro 
rachunkowe itp.

Cena do negocjacji
Tel. 501-741-142

Lokal biurowy
Kraków, ul. Wrocławska, 90,0 m2, I p. w kamienicy. Ogrzewanie gazowe indywidual-
ne, w lokalu internet, telefon. Na podłogach panele i terakota, okna plastikowe.

Cena 3000 zł
Tel. 885-129-414, e-mail: piotrp1@op.pl

Lokal biurowo-usługowy
Kraków, ul. Długa, 53 m2, położony w pasażu handlowym znajdującym się 
w kamienicy po generalnym remoncie. Lokal składa się z jednego dużego po-
mieszczenia zbliżonego do kwadratu o pow. ok. 48 m2, pomieszczenia socjalnego 
oraz łazienki. Wyposażony jest w system alarmowy, szyby antywłamaniowe oraz 
centralne miejskie ogrzewanie. Lokal jest wykończony i nie wymaga żadnych 
dodatkowych nakładów.

Cena 2800 zł
Tel. 665-195-006, e-mail: p55@simplusnet.pl 

Lokal biurowo-usługowy
Kraków, ul. Michałowskiego, 86 m2, 3 gabinety + reprezentacyjny hall, wejście 
z ulicy, wyremontowana kamienica.

Cena 4500 zł/m-c + VAT + media
Tel. 503-577-488

Lokal gastronomiczny
Kraków, ul. Józefa, Kazimierz, 65 m2, lokal Klimaty. Sala główna wraz z barem, 
w pełni wyposażona kuchnia, przytulna piwnica stylizowana na pokój z okresu 
PRL, eleganckie toalety dla klientów. Wyjątkową atrakcją sali głównej jest wielki 
mosiężno-miedziany ręcznie wykonany włoski ekspres ciśnieniowy Elektra Belle 
Epoque, wyeksponowany w jej koronnym punkcie, dzięki czemu cały proces 
parzenia kawy jest doskonale widoczny dla klientów. Cena odstępnego za całość 
wyposażenia wynosi 160.000 zł do negocjacji.

Cena 4200 zł
Tel. 605-766-669, e-mail: kontakt@klimatykrakow.pl 

Lokal użytkowy
Kraków, ul. Skawińska, ok. 150 m2, parter + piwnica, bardzo wysoki standard 
lokalu i budynku, odbiór sanepidu. Na sklep, fitness lub inną działalność.

Cena 6800 zł netto + media lub sprzedaż 10.000 zł/m2 netto
Tel. 608-631-059, e-mail: malgosia.pacut@gmail.com

Lokal użytkowy
Myślenice, 2 pomieszczenia 30 m2, piwnica, z przeznaczeniem na cichą działalność 
gospodarczą. CO, siła, woda, wentylacja.

Cena 300 zł/m-c
Tel. 12-633-63-99 (po godz. 13) lub 601-481-753

Lokale oraz magazyn
Kraków, ul. Bałuckiego, parter budynku mieszkalnego. 2 samodzielne lokale 
(42,6 m2 i 78,4 m2) oraz magazyn w piwnicy 41,6 m2. Wyposażenie: panele 
drewniane, okna PCV, węzeł sanitarny z natryskiem w każdym lokalu, ogrzewanie 
elektryczne, okablowanie strukturalne, instalacja alarmowa.

Ceny: 40 zł/m2 pow. biurowej; 15 zł/m2 magazyn
Tel. 502-572-882, e-mail: bsp.architekt@gmail.com
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Zróżnicowana sytuacja  
w branży budowlanej

Choć w ogólnym wymiarze mamy do czynienia z ożywieniem gospodarczym, sytuacja branży budowlanej  
różni się w zależności od kraju: we Francji, Niemczech i Wielkiej Brytanii rynek wygląda coraz bardziej optymistycznie,  

podczas gdy we Włoszech, USA i – przede wszystkim – w Hiszpanii trudności wciąż dają o sobie znać.  
W Polsce rynek budowlany plasuje się pośrodku, jego stan można określić jako stabilizację,  

ale m.in. przy mniejszych niż przed kryzysem obrotach – podaje Euler Hermes. 

Nierównomierne ożywienie w bran-
ży budowlanej 

„W krajach, które jako pierwsze odczu-
ły skutki kryzysu gospodarczego, budow-
nictwo mieszkaniowe nadal boryka się 
z wieloma problemami. Tak właśnie wy-
gląda sytuacja w Hiszpanii, gdzie branża 
budowlana popadła w długotrwały kryzys, 
a w mniejszym stopniu również w Stanach 
Zjednoczonych i we Włoszech. Inaczej 
sprawy mają się we Francji, gdzie branża 
budowlana ma się coraz lepiej; ożywienie 
widoczne jest również w Niemczech oraz, 
w nieco mniejszym stopniu, w Wielkiej 
Brytanii. Rozwój sytuacji na rynku bu-
dowlanym odzwierciedla ogólną kondycję 
gospodarki. Dlatego właśnie tak interesu-
jące jest przyglądanie się zmianom w tej 
branży na poszczególnych rynkach krajo-
wych w czasie, kiedy gospodarka świato-
wa znowu staje na nogi” – wyjaśnia Karine 
Berger, główny ekonomista Euler Hermes.  

Polska: generalnie stabilizacja
„W Polsce kondycję firm z branży bu-

dowlanej najlepiej określa słowo stabiliza-
cja. Wyniki branży zaczęły spadać w końcu 
2008 roku, o czym świadczył spadek po-
pytu, a w ślad za tym cen, zarówno prac, 
jak i materiałów budowlanych. Inwestycje 
w wielu przypadkach zostały odłożone ad 
acta. Pobudził je z powrotem (już w ub. 
roku) stabilny popyt – powoli odradzają się 
inwestycje mieszkaniowe, jak i w obiekty 
handlowe, logistyczne, a w ostatniej kolej-
ności – w tym roku – pojawiają się też inwe-
stycje produkcyjne. Na rynku mimo to nie 
ma jeszcze takiego boomu jak przed kryzy-
sem (przede wszystkim pod względem ob-
rotów). Świadczą o tym także wspomniane 
ceny, zarówno materiałów/prac budowla-

nych, jak i mieszkań, które generalnie nie 
powróciły do poziomu sprzed załamania 
rynku. Niepokojące jest natomiast pogor-
szenie moralności płatniczej samorządów 
– dotychczas solidnie płacącego inwestora, 
którego zamówienia pozwoliły przetrwać 
trudny okres wielu firmom budowlanym. 
Na tle innych branż budownictwo – czyli 
głównie firmy wykonawcze, nie są obecnie 
(w szczycie sezonu) w dużo gorszej kon-
dycji, otrzymują w terminie ok. 76 proc. 
wartości swoich należności. Nieco inaczej 
wygląda sytuacja w przypadku dostawców 
materiałów budowlanych, którzy otrzymują 
na bieżąco niewiele ponad 60 proc. warto-
ści swoich należności. Po szczycie sezonu, 
jesienią wraz ze zmniejszeniem dopływu 
gotówki wskaźniki te ulegną pogorszeniu” 
– mówi Piotr Pławski, Kierownik Zespo-
łu ds. Oceny Ryzyka Branży Budowlanej 
w Euler Hermes.

Francja, Niemcy, Wielka Brytania: 
ożywienie już się rozpoczęło

„We Francji, podobnie jak w Niemczech 
i Wielkiej Brytanii, wskaźnik zaufania do 
branży budowlanej spadł w pierwszych 
miesiącach 2009 r. na samo dno. Od tego 
czasu trend się odwrócił. W tych trzech kra-
jach wskaźnik ten jest nadal ujemny, ale 
nieustannie rośnie” – mówi Didier Moizo, 
ekspert branżowy ds. budownictwa w Euler 
Hermes.

Francja: wyższe ceny częściowo 
złagodzone niższymi stopami procen-
towymi

Chociaż ceny nieruchomości wzrastają 
o wiele szybciej (o 134% w latach 2000–
2010) niż dochody gospodarstw domowych 
(o 35% w tym samym okresie), to dzięki 

obniżeniu stóp procentowych gospodar-
stwa domowe pozostają wypłacalne – in-
nymi słowy ich zadłużenie jest stabilne. Po 
spadku odnotowanym w latach 2008–2009 
liczba nowych inwestycji budowlanych 
wzrosła nieznacznie w 2010 r., a trend ten 
utrzymuje się również w 2011 r. Wzrost ten 
wynika również z nieustannych braków na 
rynku nieruchomości mieszkaniowych oraz 
przywiązania Francuzów do mieszkania „na 
swoim”.

Niemcy: stabilne ceny, początek 
ożywienia

Według Euler Hermes, w Niemczech 
ceny domów i mieszkań odznaczają się 
wyjątkową stabilnością, podczas gdy do-
chody wzrosły od 2000 r. średnio o 25%. 
Pomimo niskich cen nieruchomości zadłu-
żenie niemieckich gospodarstw domowych 
jest wciąż wysokie, co wynika z dokonywa-
nych wcześniej inwestycji związanych ze 
zjednoczeniem kraju. Aktywność na rynku 
budowlanym jest jednak nadal niewielka, 
a liczba rozpoczętych inwestycji budowla-
nych wzrosła tylko nieznacznie. Rozpoczy-
nające się ożywienie w branży budowlanej 
można wytłumaczyć brakiem presji demo-
graficznej oraz ograniczonym przywiąza-
niem niemieckich gospodarstw domowych 
do nieruchomości.

Wielka Brytania: delikatne odbicie 
po gwałtownym spadku

W 2010 r. ceny nieruchomości w Wiel-
kiej Brytanii zaczęły znowu rosnąć po ostrej 
korekcie, która miała miejsce w 2008 r. Za-
dłużenie gospodarstw domowych jest wciąż 
wysokie, co utrudnia zaciąganie nowych 
kredytów pomimo atrakcyjnych i stabilnych 
stóp procentowych, które utrzymują się na 
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WYJĄTKOWE WYJAZDOWE 
SZKOLENIE DLA POŚREDNIKÓW,  

ZARZĄDCÓW I RZECZOZNAWCÓW MAJĄTKOWYCH!
             

7-9 października 2011 r.

ZAKOPANE
Doskonalenie zawodowe,  

wypoczynek oraz okazja do nawiązania nowych kontaktów. 
tylko u nas:

okazja zdobycia wymaganej ilości godzin edukacyjnych obowiązkowego doskonalenia •	
zawodowego
harmonogram szkolenia przygotowany z uwzględnieniem  wszystkich aspektów pracy •	
nieruchomisty
profesjonalni trenerzy, którzy są uznanymi praktykami  i doskonałymi dydaktykami•	
okazja zyskania nowych kontaktów biznesowych w branży•	
sposobność doskonałej zabawy i wypoczynku•	

studium Doskonalenia Rynku nieruchomości
www.szkolenia.helios.biz.pl * szkolenia @helios.biz.pl * tel. 12 633 14 36, tel. kom. 665 502 015

nAjlepsze szkoleniA RYnku nieRuCHomoŚCi

podobnym poziomie od 2009 r. W tych oko-
licznościach aktywność na rynku budowla-
nym wzrosła w ciągu dwóch lat o 8%, ale 
wciąż daleko jej do szczytowego poziomu 
z roku 2007. Prognozy są optymistyczne.

Ustawiczne problemy we Włoszech, 
USA i Hiszpanii

„Wskaźnik zaufania do branży budowlanej 
we Włoszech, w Hiszpanii i w Stanach Zjed-
noczonych jest wciąż w dużej mierze ujem-
ny. Chociaż we Włoszech i w USA jego po-
ziom jest stabilny, sytuacja w Hiszpanii nadal 
się pogarsza” – wyjaśnia Didier Moizo. 

Włochy: nieustająca słabość branży
Jak podaje Euler Hermes, we Włoszech 

ceny nieruchomości w ciągu ostatnich 
10 lat rosły szybciej od dochodów. Jed-
nocześnie włoskie gospodarstwa domowe 
wciąż mają niski poziom zadłużenia w po-
równaniu z krajami sąsiednimi, mimo że 
w ciągu ostatnich 10 lat wartość zaciąga-
nych kredytów wzrosła dwukrotnie. Licz-
ba nowych inwestycji budowlanych nadal 
znajduje się wyraźnie poniżej rekordowe-
go poziomu odnotowanego w roku 2005. 

Aktywność na rynku budowlanym pozosta-
je niewielka i nic nie wskazuje na zmianę 
trendu w krótkim lub średnim okresie.

Stany Zjednoczone: rynek cierpi 
z powodu zadłużenia oraz niesprzeda-
nych domów i mieszkań

Wraz z nadejściem kryzysu gospodar-
czego ceny nieruchomości spadły o 10% 
w ciągu ostatnich 3 lat. Gospodarstwa 
domowe są nadal mocno zadłużone i nie 
mogą korzystać z utrzymujących się wciąż 
na niskim poziomie stóp procentowych.

Nowe inwestycje budowlane hamowane 
są przez 3 miliony zalegających na rynku 
niesprzedanych domów i mieszkań. Bran-
ża znajduje się w zastoju i nic nie wska-
zuje na to, żeby liczba nowych inwestycji 
budowlanych miała w najbliższym czasie 
wzrosnąć.

Hiszpania popada w długotrwały 
kryzys

W Hiszpanii na próżno szukać sympto-
mów wskazujących na możliwą poprawę 
sytuacji. Ceny, które w latach 2000–2007 
wzrosły dwukrotnie, w ostatnich 3 latach 

spadły o 13%. Zadłużenie gospodarstw do-
mowych jest obecnie dwukrotnie wyższe 
niż 10 lat temu. Liczba nowych inwesty-
cji budowlanych znajduje się na poziomie 
siedmiokrotnie niższym niż w rekordowym 
roku 2006. Szacuje się, że na rynku jest 
650 tysięcy niesprzedanych nieruchomości 
mieszkaniowych, przy czym 82% hiszpań-
skich gospodarstw domowych mieszka we 
własnym domu lub mieszkaniu. Od 3 lat 
branża budowlana, która wcześniej na-
pędzała wzrost gospodarczy, znajduje się 
w chronicznym kryzysie.

Chociaż kryzys był wyraźnie odczuwalny 
we Francji przez 3 lata, w 2011 r. mamy do 
czynienia z niezaprzeczalnym ożywieniem 
na rynku budowlanym, natomiast Niemcy, 
które nie przeżyły aż tak dużego wstrzą-
su, wychodzą z kryzysu wolniej. W Wielkiej 
Brytanii w 2010 r. miał miejsce wzrost ak-
tywności, po którym nastąpiło umiarkowa-
ne ożywienie w 2011 r. We Włoszech branża 
budowlana wciąż znajduje się w stagnacji, 
żadnych oznak ożywienia nie widać też 
w Stanach Zjednoczonych, a tym bardziej 
w Hiszpanii – podsumowuje Euler Hermes.

Źródło: www.eulerhermes.pl



pRACA I NAUKA Krakowski Rynek Nieruchomości  Nr 14/2011  22.07 – 04.08.2011

148

STUDIUM DOSKONALENIA  
RYNKU NIERUCHOMOŚCI 

profesjonalne szkolenia w ramach  
obowiązkowego doskonalenia zawodowego z listy mi

prawne  sprzedażowe i marketingowe  podatkowe
Wszystkie nasze szkolenia są zarejestrowane w Ministerstwie Infrastruktury  

i spełniają wymogi obowiązkowego doskonalenia zawodowego dla pośredników  
w obrocie nieruchomościami, zarządców nieruchomości oraz rzeczoznawców majątkowych. 

tylko u nas:
 gwarancja zdobycia “godzin edukacyjnych” obowiązkowego doskonalenia zawodowego•	
 harmonogram szkolenia przygotowany z uwzględnieniem wszystkich aspektów pracy nieruchomisty•	
 profesjonalni trenerzy, którzy są uznanymi praktykami i doskonałymi dydaktykami•	

jeśli Ci zależy na faktycznym zdobyciu wiedzy,  
a nie tylko zaliczeniu obowiązkowych godzin edukacyjnych – skorzystaj z naszych szkoleń.

Poziom naszych szkoleń jest bardzo wysoko oceniany przez uczestników, czego dowodem jest zamawianie  
przez nich szkoleń zamkniętych i indywidualnych konsultacji, które stanowią formę szkoleń ponadobowiązkowych. 

Z kompleksową ofertą oraz terminami organizowanych przez nas  szkoleń można zapoznać się na stronie: www.szkolenia.helios.biz.pl

kontAkt:  szkolenia@helios.biz.pl, tel. 12 633 14 36, tel. kom. 665 502 015

HAMILTON MAY

Real Estate Agents
Hamilton May is seeking Real Estate Agents to add to our 
growing team in Kraków. 

About Hamilton May

real estate in Kraków.

We offer

Please send CV and cover letter in English to: 
office@hamiltonmay.com

WYMAGANIA: 
  łatwość w nawiązywaniu kontaktów  

i komunikatywność 
  umiejętność szybkiego przyswajania informacji 
  kreatywność i dynamizm w działaniu 
  wysoki poziom zaangażowania w pracę 
  biegła obsługa komputera oraz umiejętność  

korzystania z Internetu 

MILE WIDZIANE:
  doświadczenie w sprzedaży bezpośredniej  

i negocjacjach
  umiejętność sporządzania ofert handlowych  

i ich prezentacji
  znajomość rynku nieruchomości 

List motywacyjny oraz CV prosimy kierować na adres:  
rekrutacja@krnmedia.pl z dopiskiem w temacie „KLIENT”. 

Zastrzegamy, iż skontaktujemy się tylko z wybranymi osobami.

W aplikacji proszę zamieścić formułę: Wyrażam zgodę na przetwarzanie mo-
ich danych osobowych zawartych w mojej ofercie dla potrzeb niezbędnych do 
realizacji procesu rekrutacji, zgodnie z ustawą z 29 sierpnia 1997 r. o ochronie 

danych osobowych (Dz. U. Nr 133, poz. 883).

SPECJALISTA  
DS. SPRZEDAŻY

nAjlepsze szkoleniA RYnku nieRuCHomoŚCi
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Pearl Hunters - Executive Search
nr Agencji Doradztwa Personalnego: 5209

Jesteśmy zespołem z wieloletnim doświadczeniem w pozyskiwaniu najlepszych pracowników z rynku 
pracy na terenie Polski jak i rynków wschodnich.

Mamy doświadczenie w poszukiwaniach na stanowiska wyższego i średniego szczebla w branżach:
 FMCG
 IT
 usług finansowych
 motoryzacji
 nieruchomości, firm budowlanych i konstrukcyjnych
 hoteli i turystyki

Dla stałych Klientów rekrutujemy także pracowników na stanowiskach asystenckich.

Razem z nami pozyskasz kadrę zarządzającą oraz najlepszych specjalistów działów:  
sprzedaży i marketingu, trade – marketingu, HR’u, finansów, IT, zakupów oraz administracji.

Zapraszamy do współpracy!

Kontakt:

Pearl Hunters - Executive Search
Adres do korespondencji: ul. Sulejkowska 29A/1; 04-157 Warszawa

tel.: +48 (22) 398 16 22, fax: +48 (22) 398 15 53, e-mail info@pearl-hunters.pl

Pearl Hunters – Executive Search
Dla naszego Klienta – międzynarodowej firmy z branży budownictwa przemysłowego – dostawcy usług, zatrudniającej w Polsce  
ok. 1500 osób /ponad 20 000 na całym świecie/ poszukujemy wykwalifikowanego kandydata na stanowisko:

Regionalnego Audytora Wewnętrznego
(Nr ref.: AW/bud)

Miejsce pracy: Biuro Zarządu firmy w Warszawie     Podległość: pod Zarząd
Region działania: Europa Wschodnia + Chiny + Tajwan

Opis stanowiska:
 •	 Przeprowadzanie wewnętrznych audytów prowadzonych przez 
spółkę projektów budowlanych;
 Kontrola zgodności obiegu dokumentów z obowiązującymi •	
w Regionie standardami;
 Przegląd wskazanych etapów realizacji projektów z punktu •	
widzenia prawidłowości ich wykonania;
 Ocena dokumentów technicznych i finansowych prowadzonych •	
projektów;
 Ścisła współpraca i uczestnictwo w naradach operacyjnych •	
Zarządu Spółki;
 Okresowe raportowanie do odpowiedniej komórki Centrali  •	
firmy w Niemczech;

Wymagania:
 Wyższe wykształcenie najchętniej techniczne lub/i ekonomiczne;•	
 Min. 3 letnie doświadczenie w pracy na analogicznym stanowisku •	
najchętniej w firmie zajmującej się sprzedażą produktów lub 
usług budowlanych/ inżynieryjnych;
Znajomość programów kalkulacyjnych branży budowlanej, •	
zdolność oceny prawidłowości realizacji projektów budowlanych,
 Bardzo dobra znajomość języka angielskiego;•	
Analityczne myślenie, dokładność, zdyscyplinowanie, •	
konsekwencja;
 Prawo jazdy kat. B, gotowość do częstych wyjazdów służbowych •	
w Polsce i za granicą.

Dziękujemy wszystkim za zainteresowanie i przesłanie CV oraz listu 
motywacyjnego na adres:cv@pearl-hunters.pl

Zastrzegamy sobie prawo odpowiedzi tylko na wybrane oferty.
Prosimy o dopisanie następującej klauzuli "Wyrażam zgodę na przetwarzanie 
moich danych osobowych zawartych w mojej ofercie pracy dla potrzeb 
niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji (zgodnie z ustawą z dn. 
29.08.97 roku o Ochronie Danych Osobowych Dz. Ust Nr 133 poz. 883)".

Oferujemy:
Ciekawą, dynamiczną pracę na nowo-utworzonym stanowisku •	
w organizacji o ugruntowanej pozycji na rynku;
Realny udział w tworzeniu standardów operacyjnego •	
zarządzania firmą w Polsce;
Atrakcyjny pakiet wynagrodzenia;•	
Możliwość rozwoju w ramach międzynarodowych struktur •	
regionalnych.

Pearl Hunters - Executive Search
Nr Agencji Doradztwa Personalnego: 5209

Adres do korespondencji: ul. Sulejkowska 29A/1; 04-157 Warszawa
tel.: +48 (22) 398 16 22, fax: +48 (22) 398 15 53, e-mail info@pearl-hunters.pl
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Płaca minimalna –  
42,9% średniej krajowej

Ile zarabia magazynier?

Choć płacowemu minimum przyświeca-

ją szczytne idee, wielu badaczy tematu uważa, 

że zaburza ono naturalne, rynkowe mechanizmy 

i wpływa negatywnie na sytuację na rynku pracy.

Polska – podobnie jak większość wysokoro-

zwiniętych państw świata – znajduje się w gru-

pie krajów, w których obowiązuje płaca mini-

malna. W niektórych państwach, m.in. Austrii, 

Szwecji czy Finlandii, takie pojęcie nie istnieje, 

a dolną granicę widełek płacowych ustala się 

tam w drodze negocjacji między pracodawca-

mi i pracownikami. Część państw zdecydowała 

się na zastosowanie jeszcze innego rozwiąza-

nia – pozostawienia decyzji co do wysokości 

wynagrodzenia minimalnego w gestii lokalnych 

władz. Tak jest na przykład w USA czy Kana-

dzie, gdzie stawka płacowego minimum jest 

zróżnicowana regionalnie.

Według Konstytucji Rzeczypospolitej Pol-

skiej wysokość minimalnego wynagrodzenia 

w Polsce reguluje ustawa. Zgodnie z nią, płaca 

podstawowa jest ustalana corocznie przez Ko-

misję Trójstronną lub – jeśli Komisja nie zdą-

ży jej określić w wymaganym terminie – przez 

rząd. 

Wzrost płacy minimalnej następuje z roku 

na rok i jest nie niższy niż wskaźnik inflacji. 

Na mocy ustawy pracodawcy mogą obniżyć 

poziom minimalnego wynagrodzenia. Dotyczy 

to jednak wyłącznie pracowników młodych, 

wchodzących na rynek pracy. W ciągu pierw-

szego roku zatrudnienia przedsiębiorcy mogą 

im wypłacać 80% płacy minimalnej. Po tym 

czasie debiutującemu pracownikowi przysłu-

guje już co najmniej 100% kwoty wyznaczonej 

w ustawie. Czy są to duże stawki? Od 1 stycz-

nia 2011 roku płaca minimalna w Polsce wynosi 

1386 zł brutto. Stanowi to 42,9% przeciętne-

go wynagrodzenia w gospodarce narodowej 

z 2010 roku, co nie odbiega znacząco od pro-

porcji notowanych w krajach europejskich. Pra-

cownik opłacany wynagrodzeniem minimalnym 

nie otrzymuje jednak na rękę kwoty wymie-

nionej w ustawie. Stawka brutto jest bowiem 

pomniejszana o obowiązkowe składki emerytal-

no-społeczne. Po odjęciu wszystkich obciążeń 

do kieszeni takiej osoby trafia więc 1032,34 zł 

miesięcznie.

Warto pokreślić, że wyższe minimum płaco-

we pociąga ze sobą wzrost powiązanych z nim 

świadczeń. I tak, wraz z podniesieniem mini-

mum rośnie dodatek za pracę w porze nocnej 

oraz zwiększa się maksymalna kwota odprawy 

z tytułu zwolnień grupowych.

Czy i jak płaca minimalna wpływa na sy-

tuację na rynku pracy? Ile wynosi optymalna 

wysokość płacy minimalnej? Odpowiedzi na te 

i inne pytania znajdą Państwo w artykule „Płaca 

minimalna a rynek pracy”. 

Źródło: www.rynekpracy.pl

Osoby zatrudnione na stanowisku magazy-

niera odpowiadają za obsługę przepływu mate-

riałów na terenie magazynu. W zakres ich obo-

wiązków wchodzą m.in. załadunek i rozładunek 

towaru, obsługa urządzeń technicznych i dba-

łość o utrzymanie porządku. Ile zarabiają?

Jak pokazują dane XIII raportu płacowego 

dla stanowisk produkcyjnych 2010 firmy Se-

dlak & Sedlak, mediana wynagrodzenia całko-

witego magazynierów wyniosła 2651 zł brutto. 

Zarobki co czwartego zatrudnionego na tym 

stanowisku przekroczyły 3152 zł. Płaca podsta-

wowa pracowników magazynu kształtowała się 

na poziomie 2400 zł. Wynagrodzenie zmienne 

wyniosło przeciętnie 283 zł i stanowiło 11% 

całkowitych zarobków. W przypadku jednej 

czwartej magazynierów przekroczyło 691 zł  

(32%). 

Pochodzenie kapitału firmy nie miało więk-

szego wpływu na wysokość płac na tym sta-

nowisku. I tak, w przedsiębiorstwach polskich 

otrzymywali wynagrodzenie na poziomie 

2640 zł, w zagranicznych – 2654 zł (mediana). 

Jak kształtowały się zarobki pracowników 

magazynu w różnych branżach? Najwyższe płace 

odnotowano w przypadku produkcji chemikaliów 

i wyrobów chemicznych. Mediana wynagrodzeń 

całkowitych magazynierów wyniosła tam 3559 zł, 

a co czwarty zarabiał ponad 4509 zł brutto. Płace 

zatrudnionych w motoryzacji kształtowały się na 

poziomie 2838 zł, w branży maszynowej i elek-

tromaszynowej 2765 zł, a spożywczej – 2637 zł. 

Pracownicy magazynu w branży elektronicznej i 

elektrotechnicznej otrzymywali 2545 zł miesięcz-

nie (mediana), a wynagrodzenie co czwartego 

nie przekroczyło 2010 zł. 

Na jakim poziomie kształtowały się płace ma-

gazynierów z poszczególnych województwach? 

Zatrudnieni w mazowieckim otrzymywali prze-

ciętnie 3005 zł. Nieco mniej, bo 2949 zł, za-

rabiali pracownicy magazynu w województwie 

śląskim. Mediana wynagrodzenia całkowitego 

na tym stanowisku w podkarpackim i dolnoślą-

skim nie przekraczała 2600 zł brutto.

W jaki sposób wielkość firmy i przychody 

przedsiębiorstwa wpływały na wysokość wyna-

grodzenia magazynierów? Najwyższe płace na 

tym stanowisku – 2770 zł brutto – odnotowano 

w przedsiębiorstwach o przychodzie od 150 do 

300 mln zł. W firmach, w których przychód nie 

przekroczył 150 mln zł, zarobki magazynierów 

kształtowały się na poziomie 2620 zł. Pracow-

nicy magazynu w podmiotach zatrudniających 

od 251 do 1000 osób otrzymywali 2718 zł mie-

sięcznie. W najmniejszych przedsiębiorstwach 

(do 250 osób) zarabiali 2633 zł – tyle samo 

wyniosły płace w firmach o zatrudnieniu prze-

kraczającym 1000 pracowników. 

Na jakim poziomie kształtują się wyna-

grodzenia na innych stanowiskach produkcyj-

nych w 2011 roku? Serdecznie zapraszamy do 

udziału w XIV edycji raportu płacowego dla 

stanowisk produkcyjnych Sedlak & Sedlak. 

Raport będzie obejmował okres od czerwca 

2010 do maja 2011. Badanie dotyczyć będzie 

155 stanowisk z 8 pionów. Uczestnicy bada-

nia otrzymają wyniki na początku września  

2011 roku.

Źródło: www.wynagrodzenia.pl
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teCHniCznY kieRoWnik pRojektu
zARzĄDzAj pRojektem inWestYCYjnYm
techniczny kierownik projektu / technical manager
kraków / polska południowa
nr ref.: 1012290

Naszym Klientem jest międzynarodowy deweloper powierzchni komercyjnych, 
który w związku z rozwojem poszukuje osoby na stanowisko Technical Managera 
z doświadczeniem przy powierzchniach magazynowych i przemysłowych. 

Osoba na tym stanowisku odpowiedzialna będzie za kompleksowe zarządzanie 
projektem inwestycyjnym związanym z realizacją powierzchni logistycznej. 
Odpowiadać będzie za tworzenie i nadzorowanie budżetu i harmonogramu 
inwestycji, prowadzić przetargi na biura projektowe, wykonawców. Osoba na 
tym stanowisku będzie również brała udział w prowadzeniu rozmów ze stronami 
trzecimi zaangażowanymi w inwestycję.

Od idealnego Kandydata oczekujemy wykształcenia wyższego technicznego 
(budownictwo), min. 5-letniego doświadczenia w samodzielnym zarządzaniu 
projektami budowlanymi oraz bardzo dobrej znajomości języka angielskiego. 
Oczekujemy również mobilności, wysoko rozwiniętych umiejętności 
komunikacyjnych, a także nastawienia na realizację zadań.

inŻYnieR Ds. RozliCzeŃ
pRoWADŹ DokumentACjĘ pRojektoWĄ
inżynier ds. Rozliczeń/Quantity surveyor
Cała polska
nr ref.: 1007053

Dla naszego Klienta, międzynarodowej firmy generalnego wykonawstwa 
realizującego na polskim rynku duże kontrakty infrastrukturalne poszukujemy 
inżyniera z doświadczeniem w rozliczeniach. 

Osoba zatrudniona na tym stanowisku będzie odpowiadać za prowadzenie 
dokumentacji projektowej i związanej z nią korespondencji, rozliczenia 
podwykonawców, pomoc w przygotowaniu rozliczenia z GDDKiA, sporządzanie 
zbiorczych zestawień wykonanych prac i ilości robót, sprawozdawczość, oraz 
pozostałe czynności związane ze wsparciem działu produkcji.

Poszukujemy Inżyniera (także w trakcie studiów magisterskich w trybie zaocznym), 
posiadającego doświadczenie w zakresie rozliczeń/administracji dokumentacją FIDIC 
na kontrakcie budownictwa infrastrukturalnego.

kieRoWnik pRojektu
ReAlizuj stRAteGiĘ kontRAktu
kierownik projektu w branży budownictwa ekologicznego
Warszawa+teren
nr ref.: 1005048

Naszym Klientem jest światowy lider w zakresie dostarczania usług na rzecz 
gospodarki wodno-ściekowej, specjalizujący się w następującym zakresie: nadzór 
nad wszystkimi etapami każdego projektu - od planowania, poprzez projektowanie, 
dostawę gotowych urządzeń i linii technologicznych, organizację wykonawstwa 
aż do eksploatacji. W związku z nowymi inwestycjami pozyskiwanymi przez firmę, 
poszukujemy doświadczonego Kierownika Projektu.

Osoba zatrudniona na tym stanowisku będzie odpowiedzialna za bezpośrednią 
organizację realizacji kontraktu oraz przygotowanie budżetu i harmonogramu 
realizacji kontraktu. Kierownik Projektu będzie miał za zadanie wynegocjowanie 
umów na dostawy materiałów i usług oraz opracowywanie i aktualizację planów 
i harmonogramów realizacji. Jego zadaniem będzie także tworzenie partnerskich 
stosunków z inwestorem, dostawcami i podwykonawcami oraz urzędami 
administracji państwowej.

Idealny Kandydat powinien posiadać praktyczne doświadczenie w zarządzaniu 
projektami po stronie generalnego wykonawcy, projektów pod klucz w branży 
przemysłowej, ochrony środowiska lub komercyjnej. Kluczowym jest by Kandydat 
zdobył doświadczenie pracując po stronie 
generalnego realizatora inwestycji. Kandydat 
musi także swobodnie rozmawiać w języku 
angielskim oraz znać procedury FIDIC.

Nasz Klient oferuje stabilną pracę z bogatym 
pakietem socjalnym i ścieżką rozwoju 
zawodowego.

kieRoWnik RoBÓt ŻelBetoWYCH
ReAlizuj kontRAktY DRoGoWe
kierownik Robót Żelbetowych
kielce
nr ref.: 1012326

Naszym Klientem jest generalny wykonawca należący do międzynarodowej grupy 
budowlanej, który w związku z realizacją jednego ze swoich kontraktów drogowych 
poszukuje do zespołu Kierownika Robót Żelbetowych.

Od idealnego Kandydata oczekujemy min. 3-letniego doświadczenia przy realizacji 
robót żelbetowych przy obiektach inżynierskich lub w budownictwie ogólnym na 
stanowisku Kierownika Robót. Kandydat musi legitymować się uprawnieniami 
budowlanymi do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-
budowlanej lub mostowej. Mile widziana jest również komunikatywna znajomość 
języka angielskiego. Niezbędna przy tym stanowisku będzie również mobilność 
i chęć relokacji po zakończeniu budowy.

Klient oferuje atrakcyjne wynagrodzenie i możliwość pracy w dużej stabilnej 
organizacji, dysponującej szerokim portfelem projektów. 

zainteresowane osoby prosimy o przesłanie 
dokumentów aplikacyjnych na adres: 
jemiolo@hays.pl wraz z klauzulą o ochronie 
danych osobowych.

zainteresowane osoby prosimy o przesłanie 
dokumentów aplikacyjnych na adres: 
siewierski@hays.pl wraz z klauzulą 
o ochronie danych osobowych.

zainteresowane osoby prosimy o przesłanie 
dokumentów aplikacyjnych na adres: 
rozmus@hays.pl wraz z klauzulą o ochronie 
danych osobowych.

zainteresowane osoby prosimy o przesłanie 
dokumentów aplikacyjnych na adres: 
lajewski@hays.pl wraz z klauzulą o ochronie 
danych osobowych.
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Zapraszamy na naszą stronę internetową:

www.dwutygodnik.krn.pl

Przydatne adresy
UrzĘdy

Biuro Infrastruktury Miasta UMK 
Os. Zgody 2, 31−949 Kraków (12) 616−88−19 

Biuro Planowania Przestrzennego UMK 
ul. J. Sarego 4, 31−047 Kraków (12) 616−85−41

Powiatowe Biuro dokumentacji Geodezyjnej  
i Kartograficznej (12) 656−57−43  
ul. Przy Moście 1, 30−508 Kraków (12) 656−57−44

Powiatowy Inspektorat nadzoru Budowlanego  
w Krakowie − Powiat Grodzki 
ul. Wielicka 28 a, 30−552 Kraków (12) 616−56−40

Powiatowy Inspektorat nadzoru Budowlanego  
w Krakowie − Powiat ziemski 
al. J. Słowackiego 20, 30−037 Kraków (12) 633−03−47

Wojewódzki Inspektorat nadzoru Budowlanego  
w Krakowie (12) 410−73−00  
ul. Przy Rondzie 6, 31−547 Kraków (12) 411−71−07

Wydział architektury i Urbanistyki UMK (12) 616−80−34  
Rynek Podgórski 1, 30−533 Kraków (12) 616−80−35

Wydział Geodezji UMK 
ul. Grunwaldzka 8, 31−526 Kraków (12) 616−96−21

Wydział Geodezji, Kartografii,  
Katastru i Gospodarki nieruchomościami  
starostwa Powiatowego w Krakowie (12) 656−72−19  
ul. Przy Moście 1, 30−508 Kraków (12) 656−72−26

Wydział Inwestycji UMK 
ul. Wielopole 17 a, 31−072 Kraków (12) 616−84−14

Wydział Mieszkalnictwa UMK 
ul. Wielopole 17 a, 31−072 Kraków (12) 616−82−40

Wydział strategii i rozwoju Miasta UMK 
pl. Wszystkich Świętych 3/4, 31−004 Kraków (12) 616−15−48

InstytUCJe
Małopolska Okręgowa Izba architektów 
ul. Kraszewskiego 36, 30−110 Kraków (12) 427−26−47

Małopolskie stowarzyszenie Pośredników  
w Obrocie nieruchomościami 
ul. Lea 114 pok. 230, 30–133 Kraków (12) 431−05−40, fax (12) 430–03–80

Małopolskie stowarzyszenie  
rzeczoznawców Majątkowych 
ul. Królewska 1, 30−045 Kraków (12) 632−36−44

Polski związek Firm deweloperskich 
ul. Żurawia 32/34, 00−515 Warszawa (22) 745−01−00

stowarzyszenie Budowniczych domów i Mieszkań 
ul. Kamienna 19, 30−001 Kraków (12) 630−17−57 
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